



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
मानवश्रोत विकास विभाग  
(कर्मचारी प्रशासन शाखा)

फोन: ०१-४४११४१९  
०१-४४११२१०  
०१-४४११७०५  
Ext: ५४१, ५४४, ५४६  
फ्याक्स: ०१-४४११४१९

पो.ब.नं.: ४०७

नक्साल, काठमाण्डौ

मिति: २०८०/०४/३० गते ।

पत्र संख्या:(०८०१०८९)

च.नं. ६९९

प्रा.प.सं. :

**बिषय:- प्रहरी निरीक्षकहरुको सरुवा सम्बन्धमा ।**

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय,  
राष्ट्रिय किताबखाना (प्रहरी), लैनचौर, काठमाण्डौ ।

प्रहरी महानिरीक्षकको मिति २०८०/०४/३० गतेको निर्णयानुसार प्रचलित नियमानुसार तलव, भत्ता समेत हाल सरुवा भएको दरबन्दीबाट खान पाउने गरी निम्न प्रहरी निरीक्षकहरुलाई देहाय बमोजिम सरुवा गरिएको हुँदा अभिलेखमा आवश्यक व्यहोरा जनाई दिनु हुन अनुरोध गरिएको छ ।

साथै उल्लेखित व्यहोरा अवगत गर्नु भई आवश्यक कारवाही गर्नु गराउनु हुन सम्बन्धित कार्यालयहरुलाई यसै पत्रको बोधार्थद्वारा अनुरोध गरिएको छ ।

**निम्न:**

सि. न.	कम्प्युटर कोड नं	संकेत नं.	नामथर	साविक दरबन्दी	हाल सरुवा भएको दरबन्दी	खालीको कारण	
१	३९३३५०	C-००१२४८५४	अच्युत गिरी	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ट्राफिक प्रहरी वृत्त नयाँ बानेश्वर, काठमाण्डौ	किशोर तामाङ	सरुवा
२	३९८९४	C-००००३९९८	अच्युतराज आचार्य	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय, कर्मचारी प्रशासन शाखा भैरहवा, रुपन्देही	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय कावासोती, पुर्वी नवलपरासी	प्रदिप थापा	सरुवा
३	३९३६९	C-००००४९७०	अजय जंग थापा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, सुनसरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय खिलतपुर, दाङ	मान बहादुर बि.सी.	सरुवा
४	२७४३५	C-००००४००२	अञ्जन कोईराला	प्रहरी वृत्त जनसेवा, काठमाण्डौ	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय समन्वय शाखा जनकपुर धनुषा	प्रतिक सिंह	सरुवा
५	४३९२९८	C-००१९७७०	अनिल कुमार चौधरी	गौतम बुद्ध अन्तराष्ट्रिय बिमानस्थल सुरक्षा कार्यालय आन्तरिक ट्रिमिनल, भैरहवा, रुपन्देही	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय मिडिया समन्वय शाखा पोखरा कास्की	सागर भुसाल	सरुवा
६	४७२५८९	C-००१३५५२९	अनिल कुमार मिश्र	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, जनकपुर धनुषा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, सोलुखुम्बु	उमाशंकर प्रसाद शाह	सरुवा



नेपाल सरकार  
नेपाल गृह मन्त्रालय  
बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय

७	४७५६०७	C-००१३८०४२	अनिल कुमार वैठा	नेपाल गृह मन्त्रालय बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय कार्यालय सिद्धिया समन्वय शाखा हेटौडा, मकवानपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय काभ्रेपलान्चोक अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सुरेश थापा	सरुवा
८	४७२४०१	C-००१३१३५७	अनिल कुमार साह	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग भौतिक पुर्वाधार प्रविधिक गुल्म नक्साल काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनकुटा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	रमेश राई	सरुवा
९	४३९४६६	C-००११७४९२	अनिल थापा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान डेमो गुल्म महाराजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय रिडी, गुल्मी	यमलाल बन्जाडे	सरुवा
१०	१२५६४७	C-००००६८७४	अनिल पण्डित	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय सालझन्डी, रुपन्देही	जगन्नाथ मरासिनी	सरुवा
११	४३९३६९	C-००११७५३३	अनिल माबोहाड	ईलाका प्रहरी कार्यालय धुलाबारी, झापा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष व्युरो सुचना विश्लेषण शाखा	मोहमद कलिम अन्जुम	सरुवा
१२	३१३४९९	C-००१२४९३३	अनिल श्रेष्ठ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय विशेष इकाई, काभ्रेपलान्चोक	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रबन्ध शाखा हेटौडा मकवानपुर	सुबास खतिवडा	सरुवा
१३	१२८६४४	C-००००६८७१	अनिलराज गिरी	केन्द्रीय अनुसन्धान व्युरो महाराजगंज काठमाण्डौ पिलर ५ फरार अभियुक्तहरूको पहिचान, पक्राउ शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय हरिवन, सर्लाही	मुकेश ताम्राकार	सरुवा
१४	३१३३७२	C-००१२४९९८	अनिश खड्का	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	काठमाडौं उपत्यका सशस्त्र प्रहरी गण नं. २ गण मुख्यालय महाराजगंज, काठमाण्डौ	अरुण कुमार भट्टराई	अनिवार्य अवकास
१५	३१३२५६	C-००१२४५३३	अनिश बुढाथोकी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय झिलझिले, झापा	महेन्द्र खड्का	सरुवा
१६	३१३६७४	C-००१२७४६२	अनिष भण्डारी	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय पिलर ७ अभियोजन तथा अदालत समन्वय	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, कपिलबस्तु	दलराम टमाटा	बहुवा खाली
१७	४३९४२४	C-००११७७३७	अनुजा जंगम	प्रहरी वृत्त जगाति, भक्तपुर अपराध नियन्त्रण शाखा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय थापाथली काठमाण्डौं विद्युतिय कसुर तथा साईवर अपराध अनुसन्धान शाखा	बिरेन्द्र बहादुर बोहरा	सरुवा



१८	४७२५३४	C-००१३५३१५	अनुप अधिकारी	सर्वहस्ता प्रहरी प्रमुख समन्वय तथा सुरक्षा प्रहरी इकाई सुरक्षा डेस्क रामशाहपथ, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल रिजर्भ	दिवाकर रिजाल	सरुवा
१९	४३७६४८	C-०००९९९२५	अनोज बि.क.	ईलाका प्रहरी कार्यालय खैरहनी, चितवन	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	बसन्त वहादुर भुजेल	सरुवा
२०	३१८१७	C-००००४००८	अपूर्व ढुङ्गाना	ईलाका प्रहरी कार्यालय खानीखोला, धादिङ	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण रातामाटे, मकवानपुर	सुमन बाँनिया	सरुवा
२१	४९५६७६	C-००१५७२५७	अप्रिल चापागाई	ईलाका प्रहरी कार्यालय वाना, संखुवासभा	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय गम्भिर अपराध अनुसन्धान शाखा बिराटनगर, मोरङ	प्रमोद खड्का	सरुवा
२२	२८५५४	C-००००३९८३	अबिनास अधिकारी	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, रामनगर, चितवन	ईलाका प्रहरी कार्यालय लाहान, सिरहा अपराध नियन्त्रण शाखा	कोमल ठाकुर	सरुवा
२३	४१८८३१	C-००१२९०५५	अभय लामा	बागमती प्रदेश प्रहरी गण हेटौडा, मकवानपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धादिङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	रञ्जन अवा	बहुवा खाली
२४	४९५६९६	C-००१५७२५३	अभिषेक कुमार श्रेष्ठ	ईलाका प्रहरी कार्यालय दोभान, ताप्लेजुङ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, मोरङ	प्रभु खत्री	सरुवा
२५	४८५७९५	C-००१४९२४३	अभिषेक चन्द	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी परिसर, ललितपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	पोषणराज थपलिया	सरुवा
२६	४६६७०३	C-००१२८६०१	अभिषेक पाण्डे	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, पर्वत मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	रुपेश विष्ट	सरुवा
२७	३३२३५	C-००००४१२१	अमृत बहादुर बस्नेत	प्रहरी वृत्त लैनचौर, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी पहरा गण गुल्म नं. १ सामाखुशी, काठमाण्डौ	विशाल बहादुर बुढाथोकी	सरुवा
२८	३१३६७५	C-००१२७४६३	अमृत भण्डारी	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, बुटवल, रुपन्देही	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, सुनवल	सत्यनारायण चौधरी	सरुवा
२९	३१३६८३	C-००१२७४९०	अरविन्द कुमार साह	ईलाका प्रहरी कार्यालय चन्द्रनिगाहापुर, रौतहट	ईलाका प्रहरी कार्यालय गौरीगंज, झापा	जितेश दाहाल	सरुवा
३०	४७५३३८	C-००१३७६२०	अरुण वम	प्रहरी वृत्त दरबारमार्ग, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय प्रशासन शाखा	सानुकान्छा रम्तेल	सरुवा
३१	३१८०२	C-००००३८६४	अर्जुन कुमार अधिकारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय तिवारीभन्ज्याङ, भोजपुर	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय बिराटनगर सामुदायिक प्रहरी शाखा	राजु निरौला	सरुवा
३२	२६९७३	C-००००४००६	अर्जुन कुमार पोखरेल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मोरङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय काकडभिट्टा, झापा अपराध नियन्त्रण शाखा	होम प्रसाद अधिकारी	सरुवा



नेपाल सरकार

नेपाल प्रहरी

३३	३२२०७	C-००००३८५३	अर्जुन नरसिंह राउत	नेपाल प्रहरी अन्तर्राष्ट्रिय बिमिनिस्थल सुरक्षा कार्यालय अन्तर्राष्ट्रिय ट्रेमिनल, भैरहवा, रुपन्देही	लागू औषध नियन्त्रण व्यूरो लागू औषध अभिलेख शाखा कोटेश्वर, काठमाण्डौ	श्रीकृष्ण बानिया	सरुवा
३४	४७५६७०	C-००१३८७२९	अर्जुन पौडेल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय अर्घाखाँची मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिसहनिया, दाङ	वखत बहादुर शाही	सरुवा
३५	४६६७००	C-००१२८६४१	अर्जुन वि.क.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय स्याङजा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुन्दरीडाँडा, कपिलबस्तु	युवन कुमार चौधरी	सरुवा
३६	३९६४२	C-००००४२९६	अर्जुन सिंह साउद	ईलाका प्रहरी कार्यालय पल्ली गमुखदल्ली, जाजरकोट	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी गण धनगढी, कैलाली	ज्ञानेन्द्र चन्द	सरुवा
३७	२७४७४	C-००००४००३	अवध किशोर ओझा	ईलाका प्रहरी कार्यालय तेल्लोक, ताप्लेजुङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय कंचनपुर, सप्तरी	रमेश कुमार तिमल्सीना	सरुवा
३८	३५११४५	C-००००४२९६	अवधेश कुमार यादव	जिल्ला प्रहरी कार्यालय भोजपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सप्तरी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	भानु खड्का	सरुवा
३९	४७२४४५	C-००१३५१९२	अविनाश दिप जि.सी.	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, पर्वत मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	अभिषेक पाण्डे	सरुवा
४०	३२०९६	C-००००४०१७	अशोक कुमार जबेगु	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय बिर्तामोड, झापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय संखुवासभा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	भुवन बाबु खड्का	सरुवा
४१	३९८१३	C-००१३७६२९	अशोक कुमार झा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, जनकपुर, धनुषा	ईलाका प्रहरी कार्यालय दरबाङ, म्याग्दी	सागर पन्त	सरुवा
४२	३९८३७	C-००००४१०५	अशोक कुमार यादव	मधेश प्रदेश प्रहरी गण जनकपुर, धनुषा	कोशी प्रदेश विपद् व्यवस्थापन गुल्म, झापा	काशीनाथ रेग्मी	सरुवा
४३	३९३६९४	C-००१२७४७९	अशोक कुमार साह	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय विद्युतिय कसुर तथा साईवर अपराध अनुसन्धान शाखा महाराजगंज काठमाण्डौ	मधेश प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र जनकपुर, धनुषा	राजन लम्साल	सरुवा
४४	३९७४३	C-००००४२९३	अशोक मल्ल	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, बेलचौतारा, तनहुँ	ईलाका प्रहरी कार्यालय धनौली खजुरा, बाँके	प्रेम प्रसाद रेग्मी	सरुवा
४५	४९५६८२	C-००१५७२९४	असीम हमाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय रागेचौर, सल्यान	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	सन्तोष बस्याल	सरुवा
४६	४८५८०८	C-००१४९२९६	अस्वीन तोलाङ्गे	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल प्रशासन शाखा	दिनेश रिमाल	सरुवा
४७	४७२५४०	C-००१३५२८४	आदित्य राज विष्ट	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी पहरा गण मुख्यालय सामाखुशी, काठमाण्डौ	सुरेश कोईराला	सरुवा
४८	४५२५८५	C-००११७२०५	आयुश प्रसाद जोशी	ईलाका प्रहरी कार्यालय पोखरीया, पर्सा	पर्यटक प्रहरी कार्यालय भृकुटिमण्डप, काठमाण्डौ	चन्द्र किशोर साह	सरुवा



४९	४३७७३१	C-००११२०४१	आशिष अधिकारी	प्रहरी प्रमुख, बिर्तामोरी काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुनवल, पश्चिम नवलपरासी	बिष्णु प्रसाद पौडेल	सरुवा
५०	३२२६४	C-००००३८५७	आशुतोष बहादुर शाही	नगर प्रहरी कार्यालय, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय बिधुतिय अपराध कसुर तथा साईबर अपराध अनुसन्धान शाखा किर्तिपुर, काठमाण्डौ	हरि राम डाँगी	सरुवा
५१	३८९३३१	C-०००१५३८८	इन्द्रजित ईटनी	ईलाका प्रहरी कार्यालय नवलपुर, सिन्धुपालचोक	ईलाका प्रहरी कार्यालय बर्दिवास, महोत्तरी अपराध नियन्त्रण शाखा	दिनेश गौतम	सरुवा
५२	३१३६९६	C-००१२७४७१	इन्द्रजीत सुनार	ट्राफिक प्रहरी वृत्त कालिमाटी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय विशेष इकाई भैरहवा, रुपन्देही	गंगा बहादुर सारु	सरुवा
५३	४६६७४३	C-००१२८५८९	इन्द्रमणि अधिकारी	प्रहरी वृत्त ठिमी, भक्तपुर	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय विशेष इकाई, काभ्रेपलाञ्चोक	अनिल श्रेष्ठ	सरुवा
५४	३१३२४७	C-००१२४५३८	ईन्द्र राज भट्ट	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	समुन्नत अधिकारी	सरुवा
५५	४४७५२८	C-००००३९६४	ईश्वर कार्की	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय नवलपुर, सर्लाही	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण बेलचौतारा तनहुँ	सागर तिमिल्सिना	सरुवा
५६	४२९६४७	C-००१०१३३६	ईश्वर देव गिरी	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, सुर्खेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय चौरजहारी, पश्चिम रुकुम	झलक प्रसाद शर्मा	सरुवा
५७	३९७२०	C-००००३९४०	ईश्वर बहादुर थापा	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा तुल्सीपुर, दाङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग चालचलन शाखा, नक्साल, काठमाण्डौ	प्रमानन्द भट्ट	सरुवा
५८	४७२७३१	C-००१३५२१७	ईश्वर बहादुर थापा	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोलिग्राफ इकाई, सुर्खेत (नेपालगंज, बाँके)	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	डम्बर दत्त भट्ट	सरुवा
५९	३९७१५	C-००००३९३२	ईश्वर राउत	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रहरी महानिरीक्षकको सचिवालय गृह प्रबन्ध नक्साल काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग प्रबन्ध शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	गोपाल प्रसाद श्रेष्ठ	सरुवा
६०	४७२३२६	C-००१३१२८०	ईश्वर लौडारी	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठानबाह्य प्रशिक्षक परिचालन तथा व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विकास विभाग वृत्ति विकास महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	ईश्वरी प्रसाद भण्डारी	बदुवा खाली
६१	३५०२०९	C-००००७९८८	ईश्वरी अधिकारी	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र बुटवल, रुपन्देही	ईलाका प्रहरी कार्यालय खन, अर्घाखाची	निरोज चौलागाई	सरुवा
६२	३१३१५४	C-००१२४७७६	उज्ज्वल बहादुर सिंह	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग ईन्टरपोल शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय भालुवाड, दाङ	सुजन शाह	सरुवा



६३	४७२४६३	C-००१३५२४३	उज्वल कार्की	नेपाल प्रहरी प्रवेश कार्यालय गण्डकी प्रदेश प्रहरी गण पोखरा, कास्की	नेपाल प्रहरी सशस्त्र प्रहरी गण नं.१ प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	गायत्रीराज शर्मा	सरुवा
६४	३९७८४	C-००००३९३७	उत्तम सिंह भण्डारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल रिजर्भ	वलेन्द्र नाथ	सरुवा
६५	४०७४०९	C-००११४३२९	उदय कुमार राई	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, ईटहरी, सुनसरी	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय परिचालन शाखा बिराटनगर, मोरङ	सुदिप कार्की	सरुवा
६६	३२२६५	C-००००३९४६	उदय शम्सेर ज.व.रा.	त्रिभुवन अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल सुरक्षा कार्यालय गौचर काठमाण्डौ कन्ट्रोल रूम	ईलाका प्रहरी कार्यालय फापरबारी, मकवानपुर	रंजित लामा	सरुवा
६७	४४७५२७	C-००००३९३१	उदय सिंह सिजापती	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संघीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय अन्वेषण योजना तथा विकास शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	प्रसिद्धिका कैडेल	सरुवा
६८	१२६८८३	C-००००३८९३	उदयमान द्विवेदी	ईलाका प्रहरी कार्यालय खोटाडबजार, खोटाड	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिराहा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	प्रदीप पौडेल	सरुवा
६९	४७५७५९	C-००१३९४२९	उदित भण्डारी	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण रातामाटे, मकवानपुर	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	मीरा खड्का	सरुवा
७०	२८९५२	C-००००३९०७	उपेन्द्र खरेल	ट्राफिक प्रहरी वृत बौद्ध, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सुरेन्द्र श्रेष्ठ	सरुवा
७१	४७२४२२	C-००१३४८९६	उपेन्द्र प्रसाद आचार्य	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मुगु मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक लागु औषध नियन्त्रण इकाई	लिलाभक्त बादे	सरुवा
७२	३९६९०	C-००००३९४१	उपेन्द्र बहादुर बम	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा ,सुर्खेत (नेपालगञ्ज, बाँके)	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा धनगढी, कैलाली	केशव राज बराकोटी	सरुवा
७३	३९७०८	C-००००३९५८	उमा के.सी.	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान केन्द्रीय प्रहरी पुस्तकालय महाराजगंज काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	अनमोल खड्का	बहुवा खाली
७४	४३७७७३	C-००११२०८६	उमाकान्त जोशी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डडेलधुरा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दिपायल, डोटी	कान्ति राज जोशी	सरुवा
७५	३४६७०	C-००००३८९१	उमाशंकर प्रसाद	जिल्ला प्रहरी कार्यालय तेह्रथुम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रौतहट मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	बिन्देश्वर यादव	सरुवा
७६	४३७६००	C-०००९९९२१	उमाशंकर प्रसाद शाह	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, सोलुखुम्बु	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	कुशल कुमार बर्तौला	सरुवा

*(Handwritten signature)*



७७	३१३६६१	C-००१२७४५०	उमेश गुरुङ (श्रेष्ठ)	प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल ललितपुर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय सुचना विश्लेषण शाखा नक्साल	डुपेन्द्र बहादुर बुढाथोकी	सरुवा
७८	३४६११	C-००००३९०४	उमेश बहादुर चन्द	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, कंचनपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय जुम्ला अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	धर्म राज जोशी	सरुवा
७९	३१८३४	C-००००३९२९	उमेश राई	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोलिग्राफ इकाई धरान, सुनसरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय राजारानी, धनकुटा	सुवास भट्टराई	सरुवा
८०	३३४१३	C-००००३९०२	उमेशमान अमात्य	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय बि.शे.स. वि.स. वि.स. सेक्टर	नेपाल प्रहरी विद्यालय, सामाखुशी	देविराम भण्डारी	सरुवा
८१	४९५६७८	C-००१५७२७४	ऋषि पाठक	ईलाका प्रहरी कार्यालय चुनावाड, पूर्वी रुकुम	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	प्रभात लक्सम लिम्बु	सरुवा
८२	३५०१६३	C-००००९३४६	ऋषि राज ढकाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय झापा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय ठोक्सिला, उदयपुर	सुभाष खनाल	सरुवा
८३	४५२५९७	C-००११६८२०	ऋषिराम घर्तीमगर	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र बुटवल, रुपन्देही	ईलाका प्रहरी कार्यालय ठाडादह, अर्घाखाची	होमनाथ रेग्मी	सरुवा
८४	३१३२६२	C-००१२४५३१	एकनाथ भट्टराई	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा जनकपुर धनुषा	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	केदारमान दोड	सरुवा
८५	४१५९४०	C-००१२८६४३	ओम प्रकाश पुन	नेपाल प्रहरी शिक्षालय अन्वेषण योजना शाखा भरतपुर, चितवन	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेल्टार, उदयपुर	डम्बर विश्वकर्मा	सरुवा
८६	४३७८३५	C-००११२१५७	ओम प्रकाश यादव	ट्राफिक प्रहरी वृत्त सिंहदरबार, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सर्लाही अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सुमित कुशावाहा	सरुवा
८७	४३८२८१	C-००११७५३८	ओम प्रकाश यादव	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण जनकपुर, धनुषा	नेपाल प्रहरी अनाश्रित गुल्म नं. ३ जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	बीर बहादुर बुढा ऐर	सरुवा
८८	१२६८८६	C-००००४१२३	ओम प्रकाश वाग्ले	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय बि.शे.स. वि.स. वि.स. सेक्टर	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, बुटवल, रुपन्देही	अमृत भण्डारी	सरुवा
८९	४८५८१७	C-००१४९२६१	ओमप्रकाश पंडित	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय समन्वय शाखा हेटौडा, मकवानपुर	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण रातामाटे, मकवानपुर	उदित भण्डारी	सरुवा
९०	४७२४६१	C-००१३५२३६	कनक बहादुर शाही	ईलाका प्रहरी कार्यालय थारमारे, सल्यान	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
९१	४३७७५८	C-००११२०७१	कन्चन तामाङ्ग	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा, टंगाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय लुम्बिनी, रुपन्देही	युबराज जंग कार्की	सरुवा

10/1



९२	४३८२०९	C-००११७८०३	कन्चन राजचल	कानून सहायक निरीक्षण ब्यूरो सूचना संकलन तथा सुराकी शाखा कोटेश्वर, काठमाण्डौ	नगर प्रहरी कार्यालय, ललितपुर	राम राजा केशरी	सरुवा
९३	४६६७३५	C-००१२८६१२	कपिल शाही	वडा प्रहरी कार्यालय चन्द्रौटा, कपिलबस्तु	नेपाल प्रहरी अनाश्रित गुल्म नं. १ जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	प्रमोद कार्की	सरुवा
९४	४६६७११	C-००१२८५७०	कबिन राई	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग केन्द्रिय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	ईलाका प्रहरी कार्यालय नाम्चेबजार, सोलुखुम्बु	शम्भु बस्नेत	सरुवा
९५	३९७२२	C-००००१६१२	कमल कान्त पोखरेल	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय पोखरी कास्की प्रबन्ध शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बन्दीपुर, तनहुँ	बिकास अधिकारी	सरुवा खाली
९६	२८८१०	C-००००१८४९	कमल कुमार लुङ्गेली	ईलाका प्रहरी कार्यालय मिर्चैया, सिरहा अपराध नियन्त्रण शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ताप्लेजुङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	दान बहादुर मिरिङ्गाचिङ्ग	सरुवा
९७	४७२४२७	C-००१३४८५४	कमल क्षेत्री	नेपाल प्रहरी युक्ति तालिम महाविद्यालय प्रशिक्षण व्यवस्थापन शाखा जर्गाह, पश्चिम नवलपरासी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डोल्पा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	दिपक महत क्षेत्री	सरुवा
९८	३९८३३	C-००००१६८६	कमल जङ्ग थापा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय सम्भुनाथ, सप्तरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय काभ्रेपलान्चोक मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	रजोस धिमिरे	सरुवा
९९	४३७५५३	C-०००९९९९८	कमल परियार	नेपाल प्रहरी युक्ति तालिम महाविद्यालय प्रशासन शाखा पश्चिम नवलपरासी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पूर्वी नवलपरासी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	बिकास अधिकारी	अनिवार्य अवकाश
१००	४१०८१४	C-००११८११५	कमल प्रसाद चौधरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय पाटन, बैतडी	ईलाका प्रहरी कार्यालय राजापुर, बर्दिया	सुधिर कुमार खड्का	सरुवा
१०१	४७२७७७	C-००१३५३२६	कमल राउत	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय इन्टेलिजेन्स शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, कास्की	निरला भण्डारी	सरुवा
१०२	३६०२२७	C-०००१३३३८	कमला नराल	ईलाका प्रहरी कार्यालय कातिकेदेउराली, काभ्रेपलान्चोक	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय प्रशासन शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	नीरु दुवाल	सरुवा
१०३	३५००८८	C-००००५०१२	कर्ण बहादुर वोहरा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय विद्युतीय कसुर तथा साईबर अपराध अनुसन्धान कार्यालय चापगाँउ, ललितपुर	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय लेखा शाखा विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	सुरेन्द्र के.सी.	सरुवा
१०४	२५११२	C-००००१६८२	कलेन्द्र विक्रम शाही	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुखड, कैलाली	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा धनगढी, कैलाली	गगन सिंह भाट	सरुवा

*(Handwritten signature)*





१०५	१२६७१७	C-००००५००८	कल्पना सापकोटा	प्रदेशीय अनुसन्धान ब्यूरो प्रबन्ध शाखा महाराजगंज काठमाण्डौ	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय आर्थिक प्रशासन शाखा रानीपोखरी काठमाण्डौ	दिनेश तिमिलसीना	सरुवा
१०६	४३७६७०	C-०००९९९६९	कविराज रोकाय	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कपिलबस्तु मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय नौमुले, दैलेख	जनक बहादुर बोहरा	सरुवा खाली
१०७	३४४३१	C-००००१७८६	काजी बहादुर बस्नेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय छिन्ताङ, धनकुटा	कोशी प्रदेश प्रहरी गण बिराटनगर, मोरङ	राम किशोर साह	सरुवा
१०८	४३७७७६	C-००११२०८९	कान्ति राज जोशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दिपायल, डोटी	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुगरखालचुवा कटासे लम्की, कैलाली	नरपति भट्ट	सरुवा
१०९	१२७७६५	C-००००१७५४	काशीनाथ रेग्मी	कोशी प्रदेश विपद् व्यवस्थापन गुल्म, झापा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण दुहवी, सुनसरी	सुजन मुदेल	सरुवा
११०	३४६७६	C-००००१८५३	काशीराज थापा	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा तुल्सीपुर, दाङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग सामुदायिक प्रहरी शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	विद्या सागर मेहता	सरुवा
१११	४९५६९५	C-००१५७२६४	किरण थापा मगर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष ब्यूरो राजनीतिक अन्वेषण शाखा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	शिवराम थापा	सरुवा
११२	३४६४६	C-००००१७१६	किरण प्रकाश मल्ल	जिल्ला प्रहरी परिसर, ललितपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, दाङ	झबिन्द्र परियार	सरुवा
११३	४३८२३७	C-००११७६१०	किरण राउत	वडा प्रहरी कार्यालय रामबजार, कास्की	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय गम्भिर अपराध अनुसन्धान शाखा हेटौडा मकवानपुर	संगिता पाण्डे	सरुवा
११४	४३७८६४	C-००११२१८८	किरण लामा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय म्याग्दी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय धनुषाधाम, धनुषा	राजेन्द्र प्रसाद यादव	सरुवा
११५	४८५८०१	C-००१४९२३७	किरण सापकोटा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय गुल्मी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	रविन्द्र कुमार श्रेष्ठ	सरुवा
११६	३२०६६	C-००००१६७३	किशोर आचार्य	ईलाका प्रहरी कार्यालय पटेर्वा पथरी, पर्सा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पश्चिम नवलपरासी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	धर्मराज खत्री	सरुवा
११७	४३८२६३	C-००११७६०९	किशोर के.सी.	कर्णाली प्रदेश प्रहरी गण, सुर्खेत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रुपन्देही अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सुरेश राज पन्थ	सरुवा
११८	३५८८३	C-००००१८२५	किशोर ढुङ्गाना	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिन्धुली मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी परिसर भक्तपुर शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	लक्ष्मी खनाल	बढुवा खाली

*(Handwritten signature)*



११९	४३७५८५	C-०००९९०९	किशोर तामाङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय ट्राफिक प्रहरी वृत्त नयाँ बानेश्वर, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मोरङ शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	मोहन पोखरेल	सरुवा
१२०	४१५९१३	C-००१२५९२	किशोर सिंह ऐरी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग अपराध अनुसन्धान निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाजुरा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	गिन्द्र बहादुर बोगटी	सरुवा
१२१	२५१३१	C-००००१७५१	किसन चन्द ठकुरी	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, महोत्तरी	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोलिग्राफ इकाई, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	शैलेन्द्र कुमार भट्ट	सरुवा
१२२	४३७७५९	C-००११२०७२	किसन बस्नेत	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अन्वेषण योजना तथा विकास निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	प्रहरी वृत्त दरबारमार्ग, काठमाण्डौ	नारायण सिंह विष्ट	सरुवा
१२३	४६६६९०	C-००१२८६५२	कुमार गुरुङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय भण्डारा, चितवन	जिल्ला प्रहरी कार्यालय म्याग्दी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	राजन ढकाल	सरुवा
१२४	३१३१५०	C-००१२४७८०	कुशराम कार्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ताप्लेजुङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय देवाही गोनाही, रौतहट	गोविन्द प्रसाद साह	सरुवा
१२५	४३८२०१	C-००११७६९१	कुशल कुमार बर्तौला	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय मौलापुर, रौतहट	नन्द किशोर प्रसाद चौहान	सरुवा
१२६	३३३००	C-००००१८५०	कुशलसिंह ठकुरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय पुर्कोटदह, गुल्मी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बर्दिया शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	जिवराज थापा क्षेत्री	सरुवा
१२७	४८५७८६	C-००१४९२००	कुसुम नायक	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डडेलधुरा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	उमाकान्त जोशी	सरुवा
१२८	३५०००३	C-००००१७१३	कृष्ण कुमार पोखरेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय ऐसेलुखर्क, खोटाङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय काकडभिट्टा, झापा	सुनिल कुमार श्रेष्ठ	सरुवा
१२९	४३७७४१	C-००११२०५२	कृष्ण खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मकवानपुर शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	प्रधानमन्त्री विशेष सुरक्षा इकाई सुरक्षा तर्फ बालुवाटार, काठमाण्डौ	सुधिर राई	बदुवा खाली
१३०	४३७६९६	C-००११२००६	कृष्ण खत्री	ईलाका प्रहरी कार्यालय लहान, सिरहा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
१३१	४३७६९८	C-००११२००७	कृष्ण डाँगी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुर्खेत मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय दुल्लु, दैलेख	नेत्र बुढा	सरुवा
१३२	४३७७१३	C-००११२०२१	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	ईलाका प्रहरी कार्यालय बर्दघाट, पश्चिम नवलपरासी	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय भैरहवा, रुपन्देही अन्वेषण योजना शाखा	लोकेन्द्र अधिकारी	सरुवा
१३३	२८५७३	C-००००१७७३	कृष्ण प्रसाद तिमिल्सीना	ईलाका प्रहरी कार्यालय हेल्म्बु, सिन्धुपाल्चोक	प्रहरी वृत्त ठिमी, भक्तपुर अपराध नियन्त्रण शाखा	सरला ढकाल	सरुवा



१३४	३१३६९८	C-००१२७४७२	कृष्ण प्रसाद बिष्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रामेछाप, मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेलहिया, रुपन्देही	जितेन्द्र श्रेष्ठ	सरुवा
१३५	३१३६६२	C-००१२७४९१	कृष्ण बस्याल	प्रहरी प्रभाग कपन, काठमाण्डौ	मानव वेचविखन अनुसन्धान ब्यूरो अनुसन्धान व्यवस्थापन शाखा	प्रमिला श्रेष्ठ	सरुवा
१३६	३३२७५	C-००००१८५७	कृष्ण बहादुर कुँवर	लागु औषध नियन्त्रण ब्यूरो सूचना विश्लेषण तथा कारबाही शाखा कोटेश्वर, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेलडाँडी, कंचनपुर	दिपक पातली	सरुवा
१३७	३१३३५२	C-००१२४८९६	कृष्ण बहादुर खत्री	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पुर्वी रुकुम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र पोखरा, कास्की	विकेन्द्र घिमिरे	सरुवा
१३८	३९७८३	C-००००१६३३	कृष्ण बहादुर चन्द	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई, सुर्खेत (नेपालगञ्ज, बाँके)	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष ब्यूरो उपत्यका सेक्टर	मिडमा शोर्पा	बहुवा खाली
१३९	२५०१३	C-००००१७६२	कृष्ण रानामगर	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय अन्वेषण योजना शाखा पोखरा, कास्की	ईलाका प्रहरी कार्यालय लाहाने, प्युठान	भानु भक्त अर्याल	सरुवा
१४०	४३८०२९	C-००११२२३०	कृष्ण श्रेष्ठ	प्रहरी प्रभाग, मंगलबजार ललितपुर	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर २ आर्थिक अपराध अनुसन्धान शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	दिपेन्द्र बहादुर चन्द	सरुवा
१४१	३४६३३	C-००००१६६६	कृष्ण सोनी	काठमाडौं उपत्यका सशस्त्र प्रहरी गण नं. २ गुल्म नं. ३ महाराजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय घर्तीगाँउ, रोल्पा	देवराज भट्टराई	सरुवा
१४२	३९८४६	C-००००१७७८	कृष्णदेव प्रसाद साह	नेपाल प्रहरी पहरा गण गुल्म नं. ४ सामाखुशी, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय खोटाडबजार, खोटाड	उदयमान द्विवेदी	सरुवा
१४३	३२०१८	C-००००१६८०	कृष्णराज ढकाल	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आर्थिक प्रशासन तथा प्रबन्ध निर्देशनालय नक्साल, काठमाण्डौ	लागु औषध नियन्त्रण ब्यूरो फैसला कार्यान्वयन शाखा कोटेश्वर, काठमाण्डौ	जिवन निरौला	बहुवा खाली
१४४	४५२६३५	C-००११७२०६	केदारमान दोड	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय उजुरी छानबिन तथा मानव अधिकार शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	सुजन पाठक	सरुवा
१४५	४७५४५८	C-००१३७६७६	केवि गुरुड	प्रहरी वृत्त चापागाँउ, ललितपुर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संघीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	सुनिल थापा नेपाली	सरुवा
१४६	४०७४९	C-००००१६९०	केशव कुमार कटुवाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय महेशपुर पतार, सिरहा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिन्धुली अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	रामभक्त भट्टराई	सरुवा



१४७	२८५९९	C-००००१७१०	केशव थापा	गण्डकी प्रदेश प्रहरी गण पोखरा, कास्की	बिमानस्थल सुरक्षा गार्ड पोखरा, कास्की	विरेन्द्र के.सी.	सरुवा
१४८	३१३५२५	C-००१२४७५२	केशव अधिकारी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ओखलढुंगा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रहरी वृत्त गौशाला, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	सविन कार्की	सरुवा
१४९	३८०७१४	C-०००१२१२५	केशव के.सी.	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, रूपन्देही	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रकाश राउत	सरुवा
१५०	३२२८०	C-००००१६५४	केशव गौतम	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग कल्याण महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय पकली, सुनसरी	रबिन्द्र थापा	सरुवा
१५१	४३९४६८	C-००११७६०७	केशव बहादुर खडका	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दिपायल, डोटी	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुढिनन्दा बाजुरा	थप भई पूर्ती हुन बाँकी	नयाँ थप
१५२	३९७६२	C-००००१८०१	केशव राज बराकोटी	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा धनगढी, कैलाली	ईलाका प्रहरी कार्यालय थवाङ रोल्पा	राजेश बस्नेत	सरुवा
१५३	४५२५८७	C-००११७५५८	केशवराज ज्ञवाली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पश्चिम नवलपरासी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोलिग्राफ इकाई भैरहवा, रूपन्देही	राम प्रसाद पाण्डे	सरुवा
१५४	३५०२७१	C-००००५७८६	कैलाश कुमार अधिकारी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय झापा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय दिङ्ला, भोजपुर	दिपक चोरवार	सरुवा
१५५	२८५०५	C-००००१७९१	कैलाश कुमार खत्री	ईलाका प्रहरी कार्यालय सोताङ, सोलुखुम्बु	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, पथलैया, बारा	दिनेश प्रसाद खरेल	सरुवा
१५६	३२००४	C-००००१८५५	कैलाश चौधरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय रविबजार, पाँचथर	ईलाका प्रहरी कार्यालय ईटहरी, सुनसरी अपराध नियन्त्रण शाखा	बिष्णु बहादुर खड्का	सरुवा
१५७	४०३२७	C-००००१७१२	कैलाश सिंह बिष्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय अछाम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, अत्तरिया, कैलाली	रण बहादुर बिष्ट	सरुवा
१५८	३१३६९१	C-००१२७४८१	कोमल ठाकुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय लाहान, सिरहा अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय तेल्लोक, ताप्लेजुङ	अवध किशोर ओझ	सरुवा
१५९	३१३६८१	C-००१२७४९२	कोशिस बाबु जोशी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रहरी महानिरीक्षकको सचिवालय नक्साल काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग ईन्टरपोल शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	उज्ज्वल बहादुर सिंह	सरुवा
१६०	३१३२९३	C-००१२५०१५	खगेन्द्र अधिकारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुवास (त्रिवेणी), पर्वत	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान केन्द्रीय प्रहरी पुस्तकालय महाराजगंज काठमाण्डौ	उमा के.सी.	सरुवा

3/



१६१	३१३६८७	C-००१२७४८६	खगेन्द्र एकेन	कोशी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र काठमाडौं, मोरङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय बसन्तपुर, तेह्रथुम	हेमराज बली	सरुवा
१६२	३१८४९	C-००००१८८८	खगेन्द्र कुमार दाहाल	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान कार्यकारी निर्देशकको सचिवालय महाराजगंज, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग प्रहरी परिचालन कक्ष सिफ्ट नं. १ नक्साल, काठमाण्डौ	शिव थापा	सरुवा
१६३	३१३६७१	C-००१२७४६०	खगेन्द्र सिंह साउद	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कैलाली शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय साँफेबगर, अछाम	दिपक मगराठी	सरुवा
१६४	३५०२६१	C-००००६६७८	खुमानन्द पाण्डे	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुर्यपुरा, रुपन्देही	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग अन्तर्राष्ट्रिय प्रहरी समन्वय महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	विक्रम खड्का मगर	सरुवा
१६५	१२६६६२	C-००००५०२५	गंगा बहादुर सारु	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय विशेष इकाई भैरहवा, रुपन्देही	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र बुटवल, रुपन्देही	ऋषिराम घर्तीमगर	सरुवा
१६६	४३८२०२	C-००११७६९५	गंगादत्त बडु	ईलाका प्रहरी कार्यालय जोगबुढा, डडेलधुरा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कैलाली अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रेम सिंह खड्का	अनिवार्य अवकाश
१६७	३२२६९	C-००००१९५९	गगन सिंह भाट	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा धनगढी, कैलाली	ईलाका प्रहरी कार्यालय जोगबुढा, डडेलधुरा	गंगादत्त बडु	सरुवा
१६८	४३९३१९	C-००११७८३५	गङ्गा लुइटेल्	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संघीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मोरङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	अर्जुन कुमार पोखरेल	सरुवा
१६९	३२०९७	C-००००२०२६	गजेन्द्र बहादुर शाही	वडा प्रहरी कार्यालय त्रिभुवननगर घोराही, दाङ	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय मुख्य घटनास्थल सहायता इकाई रानीपोखरी, काठमाण्डौ	सुमन न्यौपाने	सरुवा
१७०	३२२२४	C-००००१९२०	गजेन्द्र रावल	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, नुवाकोट	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय बौद्ध काठमाण्डौ विद्युतिय कसुर तथा साईवर अपराध अनुसन्धान शाखा	मान सिंह ऐरी	सरुवा
१७१	३१३६८०	C-००१२७४६९	गणेश खनाल	ट्राफिक प्रहरी वृत्त लैनचौर, काठमाण्डौ	मानव बेचबिखन अनुसन्धान ब्युरो सूचना संकलन तथा अभिलेख शाखा, काठमाण्डौ जनपद तर्फ	धन कुमारी राई	सरुवा
१७२	३३२३१	C-००००१९७६	गणेश ज्ञवाली	ईलाका प्रहरी कार्यालय पकडी, कपिलबस्तु	गौतम बुद्ध अन्तर्राष्ट्रिय बिमानस्थल सुरक्षा कार्यालय अन्तर्राष्ट्रिय टर्मिनल, भैरहवा, रुपन्देही	अर्जुन नरसिंह राउत	सरुवा

*(Handwritten signature)*



१७३	४७२४४६	C-००१३५१४	गणेश पाण्डे	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय पोखरी कास्की महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पूर्वी रुकुम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	कृष्ण बहादुर खत्री	सरुवा
१७४	४३७६९४	C-००११२००५	गणेश पौडेल	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय लेखा शाखा पोखरा, कास्की	नेपाल प्रहरी शिक्षालय अन्वेषण योजना शाखा भरतपुर, चितवन	ओम प्रकाश पुन	सरुवा
१७५	४३८२४४	C-००११७५३७	गणेश प्रसाद जैशी	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, कोहलपुर, बाँके	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर २ आर्थिक अपराध अनुसन्धान शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	तिलक बहादुर सुनार	सरुवा
१७६	३३२५७	C-००००१९८३	गणेश राज उप्रेती	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, धादिङ	त्रिभुवन अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल सुरक्षा कार्यालय गौचर काठमाण्डौ कन्ट्रोल रूम	उदय शम्सेर ज.व.रा.	सरुवा
१७७	३५०२६४	C-००००४८६५	गणेश सापकोटा	ईलाका प्रहरी कार्यालय फर्पिङ, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी सिंहदरबार सुरक्षा गण, काठमाण्डौ	प्रविण श्रेष्ठ	सरुवा
१७८	४३७८७०	C-००११२१९४	गणेश सुबेदी	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ३ ठगी, कित्ते, बाल यौन दुराचार, मुद्रा अपचलन, पुरातात्विक अपराध अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेलचौतारा, तनहुँ	भोजराज पाण्डेय	बदुवा खाली
१७९	४३७६२२	C-००१०००२४	गणेशचन्द्र कोईराला	काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी कार्यालय उजुरी छानबिन तथा मानव अधिकार शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी शिक्षालय आन्तरिक सुरक्षा शाखा भरतपुर, चितवन	नेशराज मल्ल	सरुवा
१८०	२८६३१	C-००००१९८०	गम्भिर जंग थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय टिमुरे, रसुवा	प्रहरी वृत चापागाँउ, ललितपुर अपराध नियन्त्रण शाखा	भगवती तिमिल्सेना	सरुवा
१८१	४६६७१२	C-००१२८५७१	गम्भिर प्रसाद उप्रेती	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय कानुन तथा मानव अधिकार शाखा जनकपुर धनुषा	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय, कर्मचारी प्रशासन शाखा भैरहवा, रुपन्देही	अच्युतराज आचार्य	सरुवा
१८२	४७२४१७	C-००१३४८६९	गायत्रीराज शर्मा	नेपाल प्रहरी सशस्त्र प्रहरी गण नं.१ प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट अपराध नियन्त्रण शाखा	ठाकुर प्रसाद सापकोटा	सरुवा
१८३	३४६०४	C-००००१९३५	गिता प्रसाद चौधरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय हुम्ला अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	वडा प्रहरी कार्यालय चन्द्रौटा, कपिलबस्तु	कपिल शाही	सरुवा
१८४	२७४८६	C-००००१९६३	गिन्द्र बहादुर बोगटी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाजुरा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी गण धनगढी, कैलाली	बलराम पाण्डेय	सरुवा
१८५	३५०१८८	C-००००४८६२	गुरु प्रसाद तिमिसिना	जिल्ला प्रहरी कार्यालय झापा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य	कोशी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र रानी बिराटनगर, मोरङ	खगेन्द्र एक्तेन	सरुवा

*(Handwritten signature)*



१८६	४६६६९३	C-००१२८६४९	गोपाल पौडेल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन शाखा	नेपाल प्रहरी शिक्षालय प्रशासन शाखा भरतपुर, चितवन	नवराज ढुंगेल	बहुवा खाली
१८७	४७२४०५	C-००१३१३५१	गोपाल प्रसाद श्रेष्ठ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग प्रबन्ध शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सल्यान मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	बिक्रम कुँवर	सरुवा
१८८	४३७७६७	C-००११२०८०	गोपाल रायमाझी	प्रहरी वृत स्वयम्भु, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय पिप्रावाणगंगा, कपिलबस्तु	दिपक बाबु के.सी.	सरुवा
१८९	४५२६१४	C-००११६८२८	गोपीकृष्ण सुवेदी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मुस्ताङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, बाँके	हिमालय शाह	सरुवा
१९०	३३४०५	C-००००१९८४	गोबिन्द प्रसाद रेग्मी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय बस्तिपुर, सिन्धुली	सुजित कुमार देवकोटा	सरुवा
१९१	४५२५८६	C-००११७२०३	गोबिन्द रावत	ईलाका प्रहरी कार्यालय अमिलिया, दाङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग अपराध अनुसन्धान निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	किशोर सिंह ऐरी	सरुवा
१९२	१२८२७०	C-००००२०३४	गोबिन्द लाल कर्ण	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रबन्ध शाखा जनपकुर, धनुषा	ईलाका प्रहरी कार्यालय महेशपुर पतार, सिरहा	केशब कुमार कटुवाल	सरुवा
१९३	४६६७७२	C-००१२८६१३	गोबिन्द प्रसाद भण्डारी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग अपराध अनुसन्धान रणनीति तथा कार्य योजना नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दार्चुला अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	हिकमत बहादुर थापा	सरुवा
१९४	४७५४३३	C-००१३७७०१	गोबिन्द प्रसाद चौधरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय तुल्सीपुर, दाङ अपराध नियन्त्रण शाखा	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा तुल्सीपुर, दाङ	काशीराज थापा	सरुवा
१९५	४४७५९५	C-००१००१३३	गोबिन्द प्रसाद साह	ईलाका प्रहरी कार्यालय देवाही गोनाही, रौतहट	ईलाका प्रहरी कार्यालय गजुरी, धादिङ	दिपक न्यौपाने	सरुवा
१९६	४०३४३	C-००००१९३६	गौतम बोहोरा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पाल्पा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय रत्ननगर टाँडी, चितवन	शुकदेव पौडेल	सरुवा
१९७	३१३१७७	C-००१२४५८२	गौरी प्रसाद जैशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय लेखा शाखा धनगढी, कैलाली	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेलौरी, कंचनपुर	दान सिंह भण्डारी	सरुवा
१९८	३७३९३	C-००००२०३९	घनश्याम श्रेष्ठ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग कार्यालय बुटवल, रुपन्देही	ईलाका प्रहरी कार्यालय निजगढ, बारा	संजिव ओली	सरुवा
१९९	३५०२३१	C-००००७७८३	चक्र बहादुर डम्बरपाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाँके शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	अपराध अनुसन्धान विद्यालय तालिम शाखा महाराजगंज काठमाण्डौ	टपेन्द्र बहादुर खत्री	सरुवा

*(Handwritten signature)*



२००	३२२२७	C-००००२०५५	चक्र बहादुर देउवा	ईलाका प्रहरी कार्यालय लेखबेशी, सुर्खेत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बर्दिया मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	हृदेश कुमार सापकोटा	सरुवा
२०१	३६९७६३	C-०००५०६९७	चन्द्र किशोर साह	पर्यटक प्रहरी कार्यालय भूकुटिमण्डप, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय यदुकुवा, धनुषा	रेशम प्रसाद आचार्य	सरुवा
२०२	१२६५१०	C-००००७४३५	चन्द्र कुमार सिंह	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग महिला तथा बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	बागमती प्रदेश प्रहरी विद्यालय, चितवन	जनक राज बन्जरा	सरुवा
२०३	३१३३५३	C-००१२४८९४	चन्द्र प्रसाद भण्डारी	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रहरी निरीक्षणालय पोखरा कास्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय तनहुँ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	राज कुमार बि.क.	सरुवा
२०४	३५८५४	C-००००२०६२	चन्द्र बहादुर खड्का	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा शाखा बिराटनगर, मोरङ	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, ईटहरी, सुनसरी	उदय कुमार राई	सरुवा
२०५	४३७५९४	C-०००९९९५१	चन्द्र भुसन यादव	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, धनुषा	लागु औषध नियन्त्रण ब्यूरो सूचना विश्लेषण तथा कारबाही शाखा कोटेश्वर, काठमाण्डौ	कृष्ण बहादुर कुँवर	सरुवा
२०६	४६६७९१	C-००१२८६६२	चन्द्रकला भट्टराई	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय लागु औषध नियन्त्रण इकाई पोखरा, कास्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	दिनेश अधिकारी	सरुवा
२०७	२१६९४	C-००००२०६६	चन्द्रकान्त अधिकारी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय केन्द्रीय प्रहरी समाचार कक्ष नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय बिजुवार, प्युठान	दिपेन्द्र वानिया	सरुवा
२०८	४७२७६७	C-००१३५९६४	चिरन्जीवी पाण्डेय	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, कपिलवस्तु अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	पुष्प दर्लामी	सरुवा
२०९	३६५३१६	C-०००५१३१३	चुडा कुमारी खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मकवानपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	बागमती प्रदेश प्रहरी विपद् व्यवस्थापन गुल्म	बिजय भण्डारी	सरुवा
२१०	३१३६८४	C-००१२७४८९	चुडामणि पुन	गौतम बुद्ध अन्तराष्ट्रिय बिमानस्थल सुरक्षा कार्यालय प्रशासन शाखा, भैरहवा, रुपन्देही	प्रहरी वृत्त, सातदोबाटो अपराध नियन्त्रण शाखा	धन बहादुर बोहोरा	सरुवा
२११	४३७७५६	C-००११२०६९	छिरिङ शेर्पा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष ब्यूरो उपत्यका सेक्टर	ट्राफिक प्रहरी वृत्त मालीगाउँ, काठमाण्डौ	सागर घले	सरुवा
२१२	३१३३९७	C-००१२४८६९	छे फिन्जो भोटे	जिल्ला प्रहरी कार्यालय तेहथुम मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष ब्यूरो उपत्यका सेक्टर	ओम प्रकाश वाग्ले	सरुवा
२१३	३९६१५	C-००००१९०७	जंग बहादुर शाह	कर्णाली प्रदेश प्रहरी गण, सुर्खेत	नेपाल प्रहरी पहरा गण गुल्म नं. ३ सामाखुशी, काठमाण्डौ	साजन श्रेष्ठ	सरुवा

*(Handwritten signature)*





२१४	३१३२००	C-००१२४५७५	जगत गाहमगर	ईलाका प्रहरी कार्यालय लाली दाचुला	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र, सुर्खेत	ईश्वर देव गिरी	सरुवा
२१५	२७४०४	C-००००२२२७	जगत दमाई	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय राजश्व कारवाही शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय फाल्गुदे, कैलाली	धर्म सिंह बिष्ट	सरुवा
२१६	२६९६४	C-००००१९०५	जगदिश प्रसाद भट्ट	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई महेन्द्रनगर कंचनपुर	देव सिंह भण्डारी	सरुवा
२१७	३१३६६८	C-००१२७४५७	जगदिश रेग्मी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय लमजुङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	पर्यटक प्रहरी कार्यालय बैदाम, कास्की	विराट शर्मा पौडेल	सरुवा
२१८	४६६६९९	C-००१२८६४५	जगन्नाथ मरासिनी	ईलाका प्रहरी कार्यालय सालझन्डी, रुपन्देही	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, सुनवल	पुरन बहादुर क्षेत्री	अनिवार्य अवकास
२१९	३१३२८८	C-००१२५०४०	जटा शंकर यादव	ईलाका प्रहरी कार्यालय धोबिडाँडा, रामेछाप	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बारा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	जय कृष्ण प्रसाद कुर्मी	सरुवा
२२०	३५०२६२	C-००००८७४७	जनक पुरी	प्रहरी प्रभाग साँखु, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संघीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	गड्गा लुइटेल्	सरुवा
२२१	३१३१७३	C-००१२४७९६	जनक बहादुर बोहरा	ईलाका प्रहरी कार्यालय टिकापुर कैलाली अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय आदर्श, डोटी	यक्षराज जोशी	अनिवार्य अवकाश
२२२	३१३२४९	C-००१२४५३६	जनक राज ढुंगाना	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बझाङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय टिकापुर कैलाली अपराध नियन्त्रण शाखा	जनक बहादुर बोहरा	सरुवा
२२३	३१३६६५	C-००१२७४५४	जनक राज बन्जरा	बागमती प्रदेश प्रहरी विद्यालय, चितवन	वडा प्रहरी कार्यालय वालिङ, स्याङ्जा	विनोद सुवेदी	सरुवा
२२४	४०९११	C-००००२२११	जनकराज रेग्मी	ईलाका प्रहरी कार्यालय बरेनडाँडा, बाग्लुङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कपिलबस्तु मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	कविराज रोकाय	सरुवा
२२५	३५०२००	C-००००८७४६	जनार्दन घिमिरे	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	राजेश सिलवाल	सरुवा
२२६	४०९८१	C-००००२१९६	जय कृष्ण प्रसाद कुर्मी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बारा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	मधेश प्रदेश प्रहरी गण जनकपुर, धनुषा	सुशान्त मिश्र	सरुवा
२२७	३४४६३	C-००००२२२५	जयनेपाल थापा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, कंचनपुर	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय इन्टेलिजेन्स शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	बिनोद कुमार निरौला	सरुवा

*(Handwritten signature)*



२२८	२६९७२	C-००००१९०९	जयराम वन्त	ईलाका प्रहरी कार्यालय कावासोती नवलपुर पुर्वी नवलपरासी अपराध नियन्त्रण शाखा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण बेलचौतारा तनहुँ	निर बहादुर वानियाँ	सरुवा
२२९	३३४६२	C-००००२२९६	जस बहादुर लिम्बु	जिल्ला प्रहरी कार्यालय उदयपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय झापा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ऋषि राज ढकाल	सरुवा
२३०	४३८१९१	C-००११७५९८	जितेन्द्र कुमार साह	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय आन्तरिक लेखा परीक्षण शाखा जनपकुर, धनुषा	प्रहरी वृत्त स्वयम्भु, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	गोपाल रायमाझी	सरुवा
२३१	३१३६८५	C-००१२७४८८	जितेन्द्र श्रेष्ठ	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेलहिया, रुपन्देही	प्रहरी वृत्त जगाती, भक्तपुर अपराध नियन्त्रण शाखा	अनुजा जंगम	सरुवा
२३२	४३७६२४	C-०००९९९७६	जितेश दाहाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय गौरीगंज, झापा	काठमाडौँ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा रामशाहपथ	विश्व नाथ यादब	सरुवा
२३३	३३२५५	C-००००२२९८	जिबन कुमार गौतम	ईलाका प्रहरी कार्यालय दमक झापा, अपराध नियन्त्रण शाखा	प्रहरी वृत्त बालाजु, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	राज कुमार सापकोटा	सरुवा
२३४	३९७६६	C-००००२१६०	जिबन कुमार मैनाली	वडा प्रहरी कार्यालय बिराटनगर, मोरङ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोलिग्राफ इकाई धरान, सुनसरी	उमेश राई	सरुवा
२३५	३१३२०१	C-००१२४५७४	जिवन लामिछाने	ईलाका प्रहरी कार्यालय रन्यौरा, रुपन्देही	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
२३६	३८६४४	C-००००२२१०	जिवराज थापा क्षेत्री	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बर्दिया शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	प्रहरी वृत्त बौद्ध, काठमाण्डौ	दिपक थापा	सरुवा
२३७	४३७८३१	C-००११२१५२	ज्ञान बहादुर माझी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सोलुखुम्बु अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	काठमाडौँ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा रामशाहपथ, काठमाण्डौ	सरस्वती कार्की	सरुवा
२३८	३१३६९३	C-००१२७४७७	ज्ञानमन्जरी शर्मा	प्रहरी वृत्त गौशाला, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय फर्पिङ, काठमाण्डौ	गणेश सापकोटा	सरुवा
२३९	३५८६३	C-००००३६३०	ज्ञानेन्द्र चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी गण धनगढी, कैलाली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्सा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	प्रज्वल थपलिया	सरुवा
२४०	२८५०३	C-००००३६५७	ज्ञानेन्द्र बहादुर खत्री	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौँ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय दोभान, ताप्लेजुङ	अभिषेक कुमार श्रेष्ठ	सरुवा
२४१	४३८०५२	C-००११२३९६	ज्ञानेन्द्र बहादुर सिंह	ईलाका प्रहरी कार्यालय झलारी अर्जुनी, कंचनपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दार्चुला मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	राजेश शाही	सरुवा
२४२	४३९३९३	C-००११७७७६	झबिन्द्र परियार	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, दाङ	काठमाडौँ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा रामशाहपथ, काठमाण्डौ	बिपिन ओझा	अनिवार्य अवकाश

*(Handwritten signature)*



२४३	४८५८१८	C-००१४९२८१	झरना सोनार	नेपाल प्रहरी प्रशासन कार्यालय काठमाडौं कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुर्खेत अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	हरि प्रसाद पुन	सरुवा
२४४	४३७७६८	C-००११२०८१	झलक प्रसाद शर्मा	ईलाका प्रहरी कार्यालय चौरजहारी, पश्चिम रुकुम	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रौतहट अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	दिनेश बहादुर कुँवर	सरुवा
२४५	४७२४२८	C-००१३४८६६	झलक शर्मा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रसुवा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
२४६	३९६०४	C-००००२१२५	टपेन्द्र बहादुर खत्री	अपराध अनुसन्धान विद्यालय तालिम शाखा महाराजगंज काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	शीबा थापा	सरुवा
२४७	१२८५१८	C-००००२१४७	टिकाराम राई	ईलाका प्रहरी कार्यालय कटारी, उदयपुर अपराध नियन्त्रण शाखा	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय आर्थिक प्रशासन शाखा विराटनगर, मोरङ	ढुण्डीराज गिरी	सरुवा
२४८	३२२५५	C-००००२१३३	टुपेन्द्र श्रेष्ठ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय लाहान, सिरहा	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय ईटहरी, सुनसरी	राकेश रेग्मी	सरुवा
२४९	३५०२३५	C-००००४७५३	टेक बहादुर जोरा	ईलाका प्रहरी कार्यालय चिसापानी, कैलाली	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय विपद् उद्धार कार्यदल २ सामाखुशी, काठमाण्डौ	सुमन खडका	सरुवा
२५०	३९९४२	C-००००२१३१	टेक बहादुर देउवा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बाबियाचौर, सुर्खेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय टिकापुर, कैलाली	सुरज बहादुर खड्का	सरुवा
२५१	४३८०२४	C-००११२३६१	ठाकुर प्रसाद सापकोटा	ईलाका प्रहरी कार्यालय चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय हरिपुर, सर्लाही	बिजय कुँवर	सरुवा
२५२	३३२७३	C-००००२१४०	डम्बर दत्त भट्ट	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय लाली दार्चुला	जगत गाहमगर	सरुवा
२५३	३५०१९४	C-००००५०६९	डम्बर बहादुर पुरी	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय लाहान, सिरहा	टुपेन्द्र श्रेष्ठ	सरुवा
२५४	३६५९२४	C-०००४५१२६	डम्बर बहादुर बोहरा	काठमाण्डौ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय ट्राफिक प्रहरी गुल्म	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	सनम मल्ल	सरुवा
२५५	३१३५२४	C-००१२४७५१	डम्बर विश्वकर्मा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेल्टार, उदयपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय दमक झापा, अपराध नियन्त्रण शाखा	जिबन कुमार गौतम	सरुवा
२५६	४४७५१४	C-००००२१४३	डिल्ली बहादुर खड्का	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं उजुरी छानविन शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग भण्डार शाखा, नक्साल काठमाण्डौ	राजन रायमाझी	सरुवा

*(Handwritten signature)*



२५७	४७२४१३	C-००१३४८९४	डिल्ली राज सापकोटा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल वडा प्रहरी कार्यालय श्रीपुर, पर्सा	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ८ सूचना संकलन, विश्लेषण र अभिलेख व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	मदन थापा	सरुवा
२५८	४७५३८५	C-००१३७८८२	डुक बहादुर कुवर	नेपाल प्रहरी पहरा गण तालिम शाखा सामाखुशी, काठमाण्डौ	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय पोखरी कास्की महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा शाखा	गणेश पाण्डे	सरुवा
२५९	१२७६४०	C-००००२१४८	डुपेन्द्र बहादुर बुढाथोकी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय सुचना विश्लेषण शाखा नक्साल	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं उजुरी छानविन शाखा	डिल्ली बहादुर खड्का	सरुवा
२६०	३५०२३३	C-००००५०७०	डेकेन्द्र शर्मा (रेग्मी)	ईलाका प्रहरी कार्यालय गलकोट, बाग्लुङ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
२६१	१२८२४६	C-००००२१७६	दुण्डीराज गिरी	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय आर्थिक प्रशासन शाखा विराटनगर, मोरङ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई धरान, सुनसरी	दिवश कुंवर	सरुवा
२६२	४७२४४०	C-००१३४८५७	तिलक बहादुर सुनार	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर २ आर्थिक अपराध अनुसन्धान शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय चन्द्रावती, तनहुँ	विकाश पासवान	सरुवा
२६३	४०८१९६	C-००११४९७७	तुल बहादुर सलामी	ईलाका प्रहरी कार्यालय चापाकोट, स्याङ्जा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	विपन विश्वकर्मा	सरुवा
२६४	३२२३९	C-००००२२९६	तेज प्रसाद कंडेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय चोप्राङ दोरम्बा रामेछाप	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
२६५	३१३१८२	C-००१२४५७८	तेज बहादुर दाहाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय इलाम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेलबारी, मोरङ	खगेन्द्र धमला	बडुवा खाली
२६६	४७२५४१	C-००१३५३३०	तोरण परियार	ईलाका प्रहरी कार्यालय पथरी, मोरङ	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा बिराटनगर मोरङ	नवराज खड्का	सरुवा
२६७	४६६६९५	C-००१२८६४४	त्रिभुवन जि.सी.	साईबर व्युरो साईवर सूचना संकलन तथा विश्लेषण शाखा भोटाहिटी, काठमाण्डौ जनपद तर्फ	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय आन्तरिक लेखा परीक्षण शाखा पोखरा, कास्की	बुद्धिसागर पुरी	सरुवा
२६८	३३४६०	C-००१०२१४६	थमन सिंह राना	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय बजेट शाखा पोखरा कास्की	ईलाका प्रहरी कार्यालय गलकोट, बाग्लुङ	डेकेन्द्र शर्मा (रेग्मी)	सरुवा



२६९	३५०२८०	C-००००८८८३	थम्मन जि.सी.	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय जिल्ला प्रहरी कार्यालय रोल्पा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय आन्तरिक लेखा परीक्षण शाखा तुल्सीपुर, दाङ	बीर दत्त पन्त	सरुवा
२७०	३९३९६५	C-००१२४८०४	दर्शन खड्का	प्रहरी वृत्त, कालीमाटी काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय लटीनाथ, दार्चुला	राम बहादुर चन्द	बहुवा खाली
२७१	४७२४३३	C-००१३४९०५	दल कुमार राई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुनसरी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय भोजपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	अवधेश कुमार यादव	सरुवा
२७२	३९८०६	C-००००२५८५	दाताराम अधिकारी	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय अन्वेषण योजना शाखा धरान, सुनसरी	वडा प्रहरी कार्यालय सानोपोखरा मकवानपुर, हेटौडा	केशर कुमार न्यौपाने	बहुवा खाली
२७३	३३२९८	C-००००२४००	दान बहादुर मिरिङ्गाचिङ्गा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ताप्लेजुङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण जनकपुर, धनुषा	ओम प्रकाश यादव	सरुवा
२७४	४३७८९४	C-००११२९३५	दान सिंह भण्डारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेलौरी, कंचनपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाजुरा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	रविन्द्र बहादुर कठायत	सरुवा
२७५	४३९३२८	C-००११७५९३	दामु पुन	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दाङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बारेकोट, जाजरकोट	हेरम्भ प्रसाद पाण्डे	सरुवा खाली
२७६	३९३६९३	C-००१२५०१८	दावा तेन्जी शेर्पा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, पर्सा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्सा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	देवराज शर्मा	सरुवा
२७७	२८५५२	C-००००२७२८	दिनेश अधिकारी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय हलेसी महादेवस्थान, खोटाङ	सुनिल धाँजु	सरुवा
२७८	३९३९५२	C-००१२४७७८	दिनेश गौतम	ईलाका प्रहरी कार्यालय बर्दिवास, महोत्तरी अपराध नियन्त्रण शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मुस्ताङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	गोपीकृष्ण सुवेदी	सरुवा
२७९	३३४५९	C-००००२५००	दिनेश तिमिल्सीना	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय आर्थिक प्रशासन शाखा रानीपोखरी काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आर्थिक प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	वावु राम कार्की	सरुवा
२८०	३२२९९	C-००००२५९७	दिनेश थापा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान प्रबन्ध शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय चोप्राङ दोरम्बा रामेछाप	तेज प्रसाद कंडेल	सरुवा
२८१	३०९८८	C-००००२८२८	दिनेश पुन	ईलाका प्रहरी कार्यालय चिसापानी, स्याङ्जा (कार्यरत:ने.प्र.प्र.का.युएन शाखा)	ईलाका प्रहरी कार्यालय गोल्छेयलम्बु जलबिरे सिन्धुपाल्चोक	नवराज थापा	अनिवार्य अवकाश
२८२	३९८६३	C-००००२३७२	दिनेश प्रसाद खरेल	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, पथलैया, बारा	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय मिडिया समन्वय शाखा हेटौडा, मकवानपुर	अनिल कुमार वैठा	सरुवा

*(Handwritten signature)*



२८३	३९९०९४	C-००१०२५७५	दिनेश बहादुर कुँवर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रौतहट अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय हेटौडा मकवानपुर कानून तथा मानव अधिकार शाखा	विशाल सिंह	सरुवा
२८४	३९३६८२	C-००१२७४९१	दिनेश रिमाल	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल प्रशासन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बिपिनगर, डोटी	लोकेन्द्र सिंह गुरु	सरुवा
२८५	४७५६७४	C-००१३८७३३	दिपक कुँवर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रुपन्देही शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विकास विभाग, कर्मचारी प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	शंकर पोखरेल	बहुवा खाली
२८६	३३२११	C-००००२४०४	दिपक कुमार कार्की	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, चितवन	ईलाका प्रहरी कार्यालय महेन्द्रनगर, धनुषा	तिलक बहादुर सुनार	सरुवा खाली
२८७	१९८०७	C-००००२४११	दिपक के.सी.	प्रहरी प्रभाग बाँडेगाँउ, ललितपुर	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ज्ञानेन्द्र बहादुर खत्री	सरुवा
२८८	३९३६६४	C-००१२७४५३	दिपक के.सी.	वडा प्रहरी कार्यालय नारायणगढ, चितवन	गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र पोखरा, कास्की	रामचन्द्र बगाले	सरुवा
२८९	३९८८४	C-००००२३६६	दिपक खरेल	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कानून तथा मानव अधिकार शाखा, बिराटनगर मोरङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिजुवा, मोरङ	निलम प्रसाद उप्रेती	सरुवा
२९०	३८६०९	C-००००२४६७	दिपक घिमिरे	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, झापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुनौलाबजार, धादिङ	रमेश थापा	सरुवा
२९१	३५०८२	C-००००२८३०	दिपक चोरवार	ईलाका प्रहरी कार्यालय दिङ्ला, भोजपुर	कर्णाली प्रदेश प्रहरी गण, सुर्खेत	किशोर के.सी.	सरुवा
२९२	२७८०७	C-००००२५७८	दिपक थापा	प्रहरी वृत्त बौद्ध, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी पहरा गण तालिम शाखा सामाखुशी, काठमाण्डौ	डुक बहादुर कुवर	सरुवा
२९३	४३७५६१	C-०००९९९२८	दिपक थापा	गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र पोखरा, कास्की	ईलाका प्रहरी कार्यालय मनहरी, मकवानपुर	प्रकाश थापा	सरुवा
२९४	४३७७३३	C-००११२०३३	दिपक थापा	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा हेटौडा, मकवानपुर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मावश्रोत विकास विभाग कर्मचारी प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	निशान थापा	बहुवा खाली
२९५	३२०६२	C-००००२५१९	दिपक न्यौपाने	ईलाका प्रहरी कार्यालय गजुरी, धादिङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	सालिकराम तिमिल्सिना	सरुवा
२९६	४३७६५७	C-०००९९९७४	दिपक पातली	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेल्डाँडी, कंचनपुर	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान डेमो गुल्म महाराजगंज, काठमाण्डौ	अनिल थापा	सरुवा
२९७	४३७७७०	C-००११२०८३	दिपक प्रसाद रिजाल	प्रहरी वृत्त सातदोबाटो, ललितपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय माडी, चितवन	सन्तोष कुमार खड्का	सरुवा

*(Handwritten signature)*



२९८	३१८०९	C-००००२७२५	दिपक बाबु के.सी.	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय ईलाका प्रहरी कार्यालय पिप्रावाणगंगा, कपिलबस्तु	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाग्लुङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	राजाराम खड्का	सरुवा
२९९	४३७६५२	C-०००९९९७५	दिपक मगराठी	ईलाका प्रहरी कार्यालय साँफेबगर, अछाम	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दैलेख मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नरेश वि.क.	सरुवा
३००	१२५६८०	C-००००२५६४	दिपक मल्ल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय हुम्ला मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, कैलाली	वकिल बहादुर सिंह	सरुवा
३०१	३८३५४९	C-०००४४६९३	दिपक महत क्षेत्री	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डोल्पा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
३०२	४७५३८०	C-००१३७९६०	दिपक लिम्बू	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण दुहवी, सुनसरी	कोशी प्रदेश प्रहरी गण बिराटनगर मोरङ	राकेश राई	सरुवा
३०३	४६६७२४	C-००१२८६९७	दिपक सिंह बिष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय भर्ना छनौट शाखा धनगढी कैलाली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, दैलेख अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	हिमराज बि.क.	सरुवा
३०४	४३७७२९	C-००११२०३९	दिपेन्द्र अधिकारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय रत्ननगर टाँडी, चितवन अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय पुर्कोटदह, गुल्मी	कुशलसिंह ठकुरी	सरुवा
३०५	१२८२२०	C-००००२३५८	दिपेन्द्र कुमार खत्री	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा, टंगाल	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय परिचालन शाखा बिरेन्द्रनगर सुर्खेत	दिपेन्द्र भट्ट	सरुवा
३०६	३१८१६	C-००००२४१४	दिपेन्द्र कुमार यादव	मधेश प्रदेश प्रहरी गण जनकपुर, धनुषा	ईलाका प्रहरी कार्यालय नेचा, सोलुखुम्बु	महेन्द्र पराजुली	सरुवा
३०७	३९६९७	C-००००२६९६	दिपेन्द्र बहादुर चन्द	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर २ आर्थिक अपराध अनुसन्धान शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी परिसर, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	निलम तामाङ	सरुवा
३०८	३३२१७	C-००००९५३७	दिपेन्द्र भट्ट	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय परिचालन शाखा बिरेन्द्रनगर सुर्खेत	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान आर्थिक प्रशासन शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	बिजय कुँवर	बढुवा खाली
३०९	४३९४७२	C-००११७६७५	दिपेन्द्र वानिया	ईलाका प्रहरी कार्यालय बिजुवार, प्युठान	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुटवल, रूपन्देही	प्रकाश खत्री	सरुवा
३१०	३५०१७५	C-००००९८२६	दिपेन्द्र श्रेष्ठ	सम्पत्ति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग, प्रहरी शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुर्यपुरा, रूपन्देही	खुमानन्द पाण्डे	सरुवा
३११	४७२४०३	C-००१३१३५६	दिपेन्द्र श्रेष्ठ	प्रहरी वृत्त सिंहदरबार, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय गितानगर, चितवन	नानिकाजी थापा	सरुवा
३१२	४९५६९३	C-००१५७२८०	दिपेश कार्की	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विकास विभाग वृत्ति विकास महाशाखा भर्ना छनौट शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा शाखा बिराटनगर, मोरङ	चन्द्र बहादुर खड्का	सरुवा



नेपाल सरकार

नेपाल प्रहरी महानिरीक्षण विभाग  
नक्साल

३१३	३५०१७६	C-००००९८२०	दिपेश खरेल	नेपाल प्रहरी महानिरीक्षण विभाग नक्साल	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आन्तरिक लेखा परिक्षण शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	शारदा उप्रेती	सरुवा
३१४	४७२७४६	C-००१३५२२६	दिपेश चौधरी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संघीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बझाङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	रमेश दत्त अवस्थी	सरुवा
३१५	३८६११	C-००००२७००	दिलिप कुमार थापा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण रातामाटे, मकवानपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय देबीटार, काभ्रेपलाञ्चोक	अर्जुनध्वज अधिकारी	अनिवार्य अवकाश
३१६	४३७९६९	C-००११२३०५	दिलीप कुमार हुमागाई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय नुवाकोट मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय साराङघाट, तनहुँ	नर हरि अधिकारी	सरुवा
३१७	४३९४६२	C-००११७७३१	दिवश कुंवर	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई धरान, सुनसरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पाँचथर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ब्रम्हदेव साह	सरुवा
३१८	३२२२६	C-००००२४७६	दिवश बहादुर जि.सी.	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय गम्भिर अपराध अनुसन्धान शाखा तुल्सीपुर, दाङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आर्थिक प्रशासन तथा प्रबन्ध निर्देशनालय नक्साल, काठमाण्डौ	कृष्णराज ढकाल	सरुवा
३१९	२८५२८	C-००००२४९७	दिवाकर गणेश	ईलाका प्रहरी कार्यालय कटारी, उदयपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय भेडिया, सप्तरी	सोभन विक्रम राणा	सरुवा
३२०	३१३२३०	C-००१२४५५८	दिवाकर रिजाल	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल रिजर्भ	ईलाका प्रहरी कार्यालय गणेशपुर, कपिलबस्तु	बिजयराज तिमिल्सीना	सरुवा
३२१	३४४७८	C-००००२५९०	दुर्गा खनाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय पालुङ, मकवानपुर	बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दुधौली, सिन्धुली	लक्ष्मण के.सी.	सरुवा
३२२	४३७७८५	C-००११२०९८	दुर्गा राई	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा विरगंज, पर्सा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, मोरङ	पपु नायक	सरुवा
३२३	४०८६९१	C-००११६००१	देउ प्रसाद लिम्बु	ईलाका प्रहरी कार्यालय धरान, सुनसरी	कोशी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र रानी बिराटनगर, मोरङ	सन्तोष राई	सरुवा
३२४	१२८६५६	C-००००९५३८	देबेन्द्र कुमार मल्ल	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी गण कोहलपुर, बाँके	प्रहरी बृत दरबारमार्ग, काठमाण्डौ	विकाश कुमार तामाङ	सरुवा
३२५	१२५४२५	C-००००९५३४	देबेन्द्र बहादुर शाह	सम्पत्ति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग, प्रहरी शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय खानीखोला, धादिङ	अपूर्व ढुङ्गाना	सरुवा
३२६	३९६१०	C-००००२७२७	देबेन्द्र सिंह बुढाथोकी	नेपाल प्रहरी अस्पताल प्रबन्ध शाखा, महाराजगंज काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, सुर्खेत	नेत्र बहादुर कुँवर	सरुवा
३२७	४७२४१९	C-००१३४८७१	देव राज पौडेल	कर्णाली प्रदेश प्रहरी विद्यालय छिन्चु, सुर्खेत	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय जाहेरी शाखा नक्साल काठमाण्डौ	निरन्जन भट्टराई	बहुवा खाली
३२८	४३८२३६	C-००११७६७४	देव सिंह भण्डारी	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई महेन्द्रनगर कंचनपुर	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा धनगढी कैलाली	राम बालक राय	सरुवा





३२९	३१३६६६	C-००१२७४५५	देवराज काफ्ले	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिम्रौनगढ, बारा	काठमाण्डौ उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय पिलर १ हत्या, राज्य विरुद्धको अपराध, मानवेचविखन, लागू औषध	पप्पु कुमार दास	सरुवा
३३०	३१३३०५	C-००१२४९७२	देवराज भट्टराई	ईलाका प्रहरी कार्यालय घर्तीगाँउ, रोल्पा	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोहलपुर, बाँके अपराध नियन्त्रण शाखा	कमल बहादुर विष्ट	अनिवार्य अवकाश
३३१	३३२०२	C-००००२३७९	देवराज शर्मा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्सा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बारागढी, बारा	रुपेश साह	सरुवा
३३२	४७५६७५	C-००१३८७३१	देवानन्द मिश्र	ईलाका प्रहरी कार्यालय दमक, झापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय धोबिडाँडा, रामेछाप	जटा शंकर यादव	सरुवा
३३३	३७३४०३	C-०००५६०८३	देविराम भण्डारी	नेपाल प्रहरी विद्यालय, सामाखुशी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रोल्पा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	थम्मन जि.सी.	सरुवा
३३४	४७५६७८	C-००१३८७३६	देवी दत्त मोते	काठमाडौं उपत्यका विशेष सुरक्षा प्रहरी गण, गुल्म नं. २ त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	ईलाका प्रहरी कार्यालय वाना, संखुवासभा	अप्रिल चापागाई	सरुवा
३३५	३१३१९१	C-००१२४६११	देवी प्रसाद गैरे	प्रहरी वृत्त सिंहदरबार, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय होलेरी, रोल्पा	मधुसुदन बि.क.	सरुवा
३३६	३७४४१५	C-०००८०५९४	देवेन्द्र दास	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ओखलढुंगा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय उर्लाबारी, मोरङ	मिलन थापा	सरुवा
३३७	४३८२६८	C-००११७५०९	देवेन्द्रराज जोशी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डोटी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बाह्रबिसे, सिन्धुपाल्चोक	मुकेश न्यौपाने	सरुवा
३३८	४७५४१४	C-००१३७९९०	धन कुमारी राई	मानव बेचबिखन अनुसन्धान ब्युरो सूचना संकलन तथा अभिलेख शाखा, काठमाण्डौ जनपद तर्फ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, पर्सा	दावा तेन्जी शोर्पा	सरुवा
३३९	३४४९९	C-००००२४४४	धन नारायण श्रेष्ठ	ईलाका प्रहरी कार्यालय टोकरपुर, रामेछाप	ईलाका प्रहरी कार्यालय मिर्चैया, सिरहा	सोनु कुमार साह	सरुवा
३४०	३५०२४९	C-००००९४६८	धन बहादुर बोहोरा	प्रहरी वृत्त, सातदोबाटो अपराध नियन्त्रण शाखा	गण्डकी प्रदेश प्रहरी विद्यालय बेलचौतारा, तनहुँ	टेक बहादुर रावत	बहुवा खाली
३४१	२८५१६	C-००००२४७२	धन बहादुर राजवंशी	ईलाका प्रहरी कार्यालय बोयाङ, भोजपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय दमक, झापा	देवानन्द मिश्र	सरुवा
३४२	४०९२३५	C-००११५२५०	धन रावल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, बैतडी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, कंचनपुर	जयनेपाल थापा	सरुवा
३४३	२५१६९	C-००००२४५०	धर्म बहादुर अधिकारी	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, चितवन	बागमती प्रदेश प्रहरी गण हेटौडा, मकवानपुर	अभय लामा	सरुवा
३४४	३१३६६०	C-००१२७४४५	धर्म राज जोशी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय जुम्ला अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय लेखबेशी, सुर्खेत	चक्र बहादुर देउवा	सरुवा

५/५



३४५	२८५८७	C-००००२४७०	धर्म सिंह बिष्ट	इलाका प्रहरी कार्यालय फाल्टुडे, कैलाली	प्रहरी वृत्त जनसेवा, काठमाण्डौ	अञ्जन कोईराला	सरुवा
३४६	३३४३९	C-००००२४७५	धर्मजंग थिङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धादिङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	वडा प्रहरी कार्यालय श्रीपुर, पर्सा	डिल्ली राज सापकोटा	सरुवा
३४७	४७५६६७	C-००१३८७३५	धर्मराज खत्री	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पश्चिम नवलपरासी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय कपिलाकोट, सिन्धुली	विरेन्द्र राज गुरुङ्ग	सरुवा
३४८	२८३०८	C-००००२४५९	धर्मराज मुडबरी	बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दुधौली, सिन्धुली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय महोत्तरी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सरोज राई	सरुवा
३४९	३३४७६	C-००००२३३८	धर्मेन्द्र अकौलिया	बागमती प्रदेश प्रहरी गण हेटौडा, मकवानपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय कातिकेदेउराली, काभ्रेपलाञ्चोक	कमला नराल	सरुवा
३५०	३१३२९०	C-००१२५०३५	धर्मेन्द्र खड्का	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुर्यपुरा भजनी, कैलाली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पश्चिम रुकुम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	राजिब श्रेष्ठ	सरुवा
३५१	४७५४२७	C-००१३८०५१	धर्मेंश कुमार यादव	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण दुहवी, सुनसरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दोलखा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	हरिओम खड्का	सरुवा
३५२	४७२५२८	C-००१३५२९४	धिरज कुमार पटेल	मधेश प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र जनकपुर, धनुषा	ईलाका प्रहरी कार्यालय खिजि फलाटे, ओखलढुङ्गा	श्री प्रसाद राई	मृत्यु खाली
३५३	३५०२६३	C-००००९४४२	ध्रुव बहादुर बिष्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय अछाम मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय आन्तरिक लेखा परीक्षण शाखा जनकपुर, धनुषा	जितेन्द्र कुमार साह	सरुवा
३५४	३१८४७	C-०००३६४५७	नकुल राज गौतम	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानीपोखरी, काठमाण्डौ	प्रहरी प्रभाग बाँडेगाँउ, ललितपुर	दिपक के.सी.	सरुवा
३५५	३३४४१	C-००००२५६१	नन्द किशोर प्रसाद चौहान	ईलाका प्रहरी कार्यालय मौलापुर, रौतहट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धादिङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	धर्मजंग थिङ	सरुवा
३५६	१२७०६९	C-००००२४९८	नन्दराज जैसी	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी गण धनगढी, कैलाली	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दिपायल, डोटी	नरेन्द्र बहादुर चन्द	सरुवा
३५७	४३७६२०	C-०००९९९०३	नर बहादुर साउद	प्रहरी वृत्त सातदोबाटो, ललितपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय आरूघाट, गोरखा	रामजी देवकोटा	सरुवा
३५८	३३४९५	C-००००२५२१	नर हरि अधिकारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय साराङघाट, तनहुँ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय लागु औषध नियन्त्रण इकाई पोखरा, कास्की	चन्द्रकला भट्टराई	सरुवा
३५९	२७४१९	C-००००२५५०	नरपति भट्ट	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुगरखालचुवा कटासे लम्की, कैलाली	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय अन्वेशण योजना शाखा महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	राजेन्द्र बहादुर चन्द	सरुवा



३६०	३४४९४	C-००००२४५६	नरेन्द्र कुमार बोगटी	इलाका प्रहरी कार्यालय पर्सौनी, बारा	प्रहरी वृत्त बौद्ध, काठमाण्डौ	बिशाल तामाङ	सरुवा
३६१	४०००५	C-००००२४६०	नरेन्द्र बहादुर चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दिपायल, डोटी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय हुम्ला मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	दिपक मल्ल	सरुवा
३६२	३४६६९	C-००००२६२२	नरेश बहादुर शाही	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय गोरुसिंगे, कपिलबस्तु	सशिधर शर्मा	सरुवा
३६३	४७५३९९	C-००१३८०००	नरेश लिम्बु	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा विरागंज पर्सा	ईलाका प्रहरी कार्यालय अनारमनी, झापा	होमराज दाहाल	अनिवार्य अवकाश
३६४	४६६७७३	C-००१२८६१८	नरेश वि.क.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दैलेख मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, कंचनपुर	उमेश बहादुर चन्द	सरुवा
३६५	४५२६०७	C-००११६८१६	नरेशराज मल्ल	नेपाल प्रहरी शिक्षालय आन्तरिक सुरक्षा शाखा भरतपुर, चितवन	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	अनिश बुढाथोकी	सरुवा
३६६	२६९२८	C-००००२६५९	नवचन्द्र मल्ल	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोहलपुर, बाँके	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा भैरहवा, रुपन्देही	थमन बहादुर रजाली मगर	अनिवार्य अवकाश
३६७	३३२५९	C-००००२४८६	नवराज के.सी.	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेल्टारी, पश्चिम नवलपरासी	ईलाका प्रहरी कार्यालय तुल्सीपुर, दाङ अपराध नियन्त्रण शाखा	गोविन्द प्रसाद चौधरी	सरुवा
३६८	३१३१५५	C-००१२४७७५	नवराज खड्का	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा बिराटनगर मोरङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	बिक्रम साह	सरुवा
३६९	१२५०९२	C-००००६९२६	नवराज न्यौपाने	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ६ कम्प्यूटर सम्बन्धी अपराध, बौद्धिक सम्पदा अपराध अनुसन्धान शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय बिर्तामोड, झापा	अशोक कुमार जबेगु	सरुवा
३७०	३९६२७	C-००००२४५८	नवराज बहादुर शाही	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र बिरेन्द्रनगर सुर्खेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय बगनाह भुरिगाउ, बर्दिया	पवन पछाई	सरुवा
३७१	४३७९२७	C-००११२१९७	नवराज सापकोटा	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय इन्टेलिजेन्स शाखा रानीपोखरी काठमाण्डौ	प्रहरी प्रभाग कपन, काठमाण्डौ	कृष्ण बस्याल	सरुवा
३७२	३४४७१	C-००००२४६३	नविन कुमार थापा क्षेत्री	ईलाका प्रहरी कार्यालय छपिया, रुपन्देही	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, कोहलपुर, बाँके	यज्ञ राज जोशी	सरुवा
३७३	३१३१९९	C-००१२४५९७	नविन थापा मगर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सप्तरी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय थारमारे, सल्यान	कनक बहादुर शाही	सरुवा
३७४	३१३५१३	C-००१२४९५६	नविन नेगी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कञ्चनपुर शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, रुपन्देही	स्मृती सिलवाल	सरुवा

*(Handwritten signature)*



३५	४८५७९७	C-००१४९२४१	नविन प्रकाश चापागाईं	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी गण कोहलपुर, बाँके	देबेन्द्र कुमार मल्ल	सरुवा
३६	४३८११७	C-००११२४६१	नविन मरासिनी	प्रहरी वृत्त नयाँबानेश्वर, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय आठविसकोट, पश्चिम रुकुम	बिक्रम सुवेदी	सरुवा
३७	४७२४३५	C-००१३४८५२	नविन वली	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र बुटवल, रुपन्देही	ईलाका प्रहरी कार्यालय गढवा, दाङ	रन्जु के.सी.	सरुवा
३८	३९७३१	C-००००२४८१	नानिकाजी थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय गितानगर, चितवन	जिल्ला प्रहरी परिसर, ललितपुर उजुरी छानविन शाखा	सुरेश कुमार ठाकुर	सरुवा
३९	४३७७७८	C-००११२०९१	नारायण थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय भौतिक पूर्वाधार महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ जनपद तर्फ	सविता जि.सी.	सरुवा
३०	४७५३३७	C-००१३७६२१	नारायण सिंह विष्ट	प्रहरी वृत्त दरबारमार्ग, काठमाण्डौ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
३८१	३१३६२८	C-००१२५०४७	निता थापा	प्रहरी वृत्त स्वयम्भु, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी विद्यालय प्रशासन शाखा साँगा, काभ्रेपलाञ्चोक	भुपाल राई	सरुवा
३८२	४३७८११	C-००११२१३२	नितेश कुमार सिंह	जिल्ला प्रहरी कार्यालय भोजपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा शाखा जनकपुर, धनुषा	ज्ञान बहादुर कुताल	अनिवार्य अवकाश
३८३	४६६७१०	C-००१२८५९६	निर बहादुर वानियाँ	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण बेलचौतारा तनहुँ	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र बुटवल, रुपन्देही	नविन वली	सरुवा
३८४	३१३६७८	C-००१२७४६७	निरन्जन घिमिरे	ईलाका प्रहरी कार्यालय खजुरी, धनुषा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाँके मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	भिम बहादुर कार्की	सरुवा
३८५	३१३६४१	C-००१२४६८१	निरला भण्डारी	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, कास्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुनसरी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	सागर श्रेष्ठ	सरुवा
३८६	३१३१३०	C-००१२४७६४	निराजन सुनार	ईलाका प्रहरी कार्यालय पाताभार, बर्दिया	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
३८७	४३७८२३	C-००११२१४५	निरोज चौलागाईं	ईलाका प्रहरी कार्यालय खन, अर्घाखाची	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सन्तोष कुमार के.सी.	सरुवा
३८८	४५२६०९	C-००११६८१८	निर्मल पनेरु	प्रहरी प्रभाग कोटेश्वर, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय परिचालन कक्ष	सन्जु कार्की	सरुवा
३८९	३१३४५४	C-००१२४७४०	निलम तामाङ	जिल्ला प्रहरी परिसर, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	योगेश खत्री	सरुवा



३९०	३७३८७	C-००००२५१०	निलम प्रसाद उप्रेती	नक्साल ईलाका प्रहरी कार्यालय सिजुवा, मोरङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग विमानस्थल समन्वय शाखा नक्साल काठमाण्डौ	शेखरजंग मल्ल	सरुवा
३९१	३१३४३२	C-००१२४७२३	नीरु दुवाल	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय प्रशासन शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग महिला तथा बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	रुपा थापा	बहुवा खाली
३९२	३२०१०	C-००००२४६५	नेत्र प्रसाद भट्ट	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय नियन्त्रण शाखा रामशाहपथ, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय चिसापानी, बाँके	मोहन बिक्रम के.सी.	सरुवा
३९३	४३७६३६	C-०००९९९५६	नेत्र बहादुर कुँवर	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, सुर्खेत	वडा प्रहरी कार्यालय बैदाम, कास्की	सागर पौडेल	सरुवा
३९४	३१३१४५	C-००१२४७८५	नेत्र बुढा	ईलाका प्रहरी कार्यालय दुल्लु, दैलेख	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
३९५	४३७६३३	C-००१०००१०	पंकज चुदाली	ईलाका प्रहरी कार्यालय मझगवा, रूपन्देही	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, सुनवल,	पर्वत कुमार के.सी.	सरुवा
३९६	४७५४२३	C-००१३७७६३	पदम राज पन्त	नेपाल प्रहरी युक्ति तालिम महाविद्यालय आन्तरिक सुरक्षा शाखा जर्गाह, पश्चिम नवलपरासी	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	नविन प्रकाश चापागाई	सरुवा
३९७	३५०२४३	C-००००९१७०	पदमराज थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय स्याङजा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय दुम्किवास, पुर्वी नवलपरासी	राम नारायण गुप्ता	सरुवा
३९८	३७१५४१	C-०००६०७५९	पन्च लाल गोले	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय QRT सामाखुशी काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय मंगलटार, काभ्रेलाञ्चोक	हरि बहादुर बस्नेत	सरुवा
३९९	४३८२६२	C-००११७७५६	पपु नायक	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, मोरङ	मधेश प्रदेश प्रहरी विद्यालय जिगडिया, रौतहट	लोकेन्द्र जि.सी.	सरुवा
४००	४६६७६४	C-००१२८६३२	पप्पु कुमार दास	काठमाण्डौ उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय पिलर १ हत्या, राज्य विरुद्धको अपराध, मानवेचविखन, लागू औषध	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	अभिषेक चन्द	सरुवा
४०१	२८५८९	C-००००२८८९	पर्वत कुमार के.सी.	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, सुनवल,	ईलाका प्रहरी कार्यालय रिम्ना जाजरकोट	विवेन्द्र वि.सी.	सरुवा
४०२	३३४६१	C-००००२९०४	पर्शुराम चौधरी	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी गण कोहलपुर, बाँके	भोपेन्द्र कुमार बुढाथोकी	सरुवा



४०३	३४४३७	C-००००३०३०	पवन पछाई	ईलाका प्रहरी कार्यालय बगनाह भुरिगाउ, बर्दिया	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रहरी निरीक्षणालय तुल्सीपुर, दाङ	रोहित कुमार शाही	सरुवा
४०४	४५२६३९	C-००११७१९९	पविन्द्र बहादुर बम्म	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय अभियोजन शाखा रामशाहपथ, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग कार्य निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	रेवन्त सेन	सरुवा
४०५	४३८२७०	C-००११७७३८	पावल सिं लामा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, जनकपुर धनुषा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय स्याङजा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	पदमराज थापा	सरुवा
४०६	४५२६२३	C-००११७१९५	पुरुषोत्तम कार्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्सा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रहरी प्रभाग सानेपा, ललितपुर	उमेश गुरुड (श्रेष्ठ)	सरुवा
४०७	२५०४५	C-००००२७९५	पुरुषोत्तम थपलिया	काठमाडौं उपत्यका सशस्त्र प्रहरी गण नं. २ गुल्म नं. २ महाराजगंज, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अनाश्रित गुल्म नं. २ जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	रोशन कुमार शर्मा	सरुवा
४०८	४३७७०१	C-००११२००९	पुष्कर बोगटी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	वडा प्रहरी कार्यालय बिर्ता, पर्सा	बिशाल मल्ल	सरुवा
४०९	४३७८४५	C-००११२१६९	पुष्कर सिंह ऐरी	वडा प्रहरी कार्यालय बुटवल, रुपन्देही	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुक्खड, कैलाली	कलेन्द्र विक्रम शाही	सरुवा
४१०	४८५७९२	C-००१४९२१२	पुष्प दर्लामी	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय नुवाकोट मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	दिलीप कुमार हुमागाई	सरुवा
४११	२८५३८	C-००००२८९८	पुष्पराज थापा	वडा प्रहरी कार्यालय लमही, दाङ	प्रहरी वृत गौशाला, काठमाण्डौ	विशाल तामाङ	सरुवा
४१२	४३७८६२	C-००११२२५०	पुष्कर कार्की	बागमती प्रदेश प्रहरी गण हेटौडा, मकवानपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मनाङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रकाश पाण्डे	अनिवार्य अवकाश
४१३	३१३६७६	C-००१२७४६४	पुष्कर राज पन्त	जिल्ला प्रहरी कार्यालय जाजरकोट अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कंचनपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	लोकेन्द्र सिंह ठगुन्ना	सरुवा
४१४	४३८१५७	C-००११७७४०	पुष्पराज रोकाय	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा पोखरा कास्की	कर्णाली प्रदेश प्रहरी गण, सुर्खेत	जंग बहादुर शाह	सरुवा
४१५	४३८२०७	C-००११७७४५	पोषण थापा	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी विद्यालय, दाङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कालिकोट अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सुबराज बम	सरुवा
४१६	२८५२६	C-००००२८८४	पोषणराज थपलिया	जिल्ला प्रहरी परिसर, ललितपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सम्पत्ति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग, प्रहरी शाखा सुरक्षा इकाई	शेर बहादुर बस्नेत	सरुवा
४१७	३४४२३	C-००००२६४८	प्रकाश कुमार के.सी.	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रबन्ध शाखा तुल्सीपुर, दाङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय कुमालगाँउ, कालिकोट	मुन्ना कुमार अधिकारी	सरुवा



४१८	४३८१६२	C-००११७७६१	प्रकाश खत्री	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुटवल, रूपन्देही	प्रहरी वृत्त, नयाँबानेश्वर काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	श्याम थापा मगर	सरुवा
४१९	३१३५०६	C-००१२४९४७	प्रकाश थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय मनहरी, मकवानपुर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
४२०	४३९४०५	C-००११७७९३	प्रकाश थापा	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा तुल्सीपुर, दाङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, बर्दिया अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	मनिश थापा	सरुवा
४२१	४३७७४४	C-००११२०५५	प्रकाश पौडेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय जौबारी, गोरखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	नारायण थापा	सरुवा
४२२	२७८०८	C-००००२८१०	प्रकाश बस्नेत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, पर्सा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	प्रबिण जोशी (ज्ञवाली)	सरुवा
४२३	४७२४१०	C-००१३४८९९	प्रकाश भुसाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रोल्पा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पश्चिम नवलपरासी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	हरी भट्टराई	सरुवा
४२४	३६०२५०	C-०००५८५३३	प्रकाश राउत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्वत अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ८ सूचना संकलन, विश्लेषण र अभिलेख व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	बीरेन्द्र सिंह जोहारी	सरुवा
४२५	३३४२२	C-००००२९०७	प्रकाश रेग्मी	प्रहरी वृत्त जनसेवा, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोदारी, सिन्धुपाल्चोक	सन्तोष श्रेष्ठ	सरुवा
४२६	४३९३५५	C-००११७७७१	प्रकाश शाह	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, कास्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मकवानपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	रामचन्द्र धिमिरे	सरुवा
४२७	३५०१५१	C-००००९१५८	प्रकाश सिंह कार्की	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, मकवानपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मुगु अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सुदर्शन पन्थी	सरुवा
४२८	३१३३८४	C-००१२४८७०	प्रकाश सिंह भण्डारी	वडा प्रहरी कार्यालय (क) महेन्द्रनगर, कंचनपुर	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	जनक बहादुर धामी	अनिवार्य अवकाश
४२९	३४४२९	C-००००२६५१	प्रज्वल थपलिया	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्सा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	प्रहरी वृत्त जनसेवा, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	प्रकाश रेग्मी	सरुवा
४३०	१२५४२९	C-००००९०७०	प्रताप पौडेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय ठाटिपोखरी, गोरखा	गण्डकी प्रदेश प्रहरी गण पोखरा, कास्की	उज्वल कार्की	सरुवा
४३१	४८५८१३	C-००१४९२७८	प्रतिक सिंह	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय समन्वय शाखा जनकपुर धनुषा	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं	मनोज कुमार श्रेष्ठ	सरुवा



४३२	३१३५८७	C-००१२४५८६	प्रतिभा बोगटी	नेपाल प्रहरी कार्यालय काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानीपाखरी कर्मचारी प्रशासन शाखा	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय अन्वेषण योजना शाखा, बनेपा काभ्रेपलाञ्चोक	कमला सुवेदी	अनिवार्य अवकाश
४३३	३१३२३२	C-००१२४६३२	प्रतिमा कार्की	ईलाका प्रहरी कार्यालय भिमफेदी, मकवानपुर	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय पिलर ५ बौद्धिक सम्पदा, सूचना प्रविधि, कम्प्युटर सम्बन्धी अपराध	दयाकृष्ण भट्ट	बढुवा खाली
४३४	३९३३२	C-००००२६६९	प्रतिमायाँ राई	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा हेटौडा मकवानपुर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष व्यूरो राजनीतिक अन्वेषण शाखा	किरण थापा मगर	सरुवा
४३५	२८५५७	C-००००२६८४	प्रदिप थापा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय कावासोती, पुर्वी नवलपरासी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग अपराध अनुसन्धान रणनीति तथा कार्य योजना नक्साल, काठमाण्डौ	गोविन्द प्रशाद भण्डारी	सरुवा
४३६	४३८२८२	C-००११७६३०	प्रदिप महत	ईलाका प्रहरी कार्यालय भिमान, सिन्धुली	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
४३७	४७२४१५	C-००१३४८६७	प्रदिप सुवेदी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय इलाम मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान कार्यकारी निर्देशकको सचिवालय महाराजगंज, काठमाण्डौ	खगेन्द्र कुमार दाहाल	सरुवा
४३८	४७५६७३	C-००१३४७३७	प्रदीप पौडेल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिराहा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय रन्यौरा, रूपन्देही	जिवन लामिछाने	सरुवा
४३९	३५७३१	C-००००२८४८	प्रबिण जोशी (ज्ञवाली)	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय नवलपुर, सिन्धुपाल्चोक	इन्द्रजित ईटनी	सरुवा
४४०	४८५८००	C-००१४९२३८	प्रभात लक्सम लिम्बु	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	नेपाल प्रहरी युक्ति तालिम महाविद्यालय प्रशिक्षण व्यवस्थापन शाखा जर्गाह, पश्चिम नवलपरासी	कमल क्षेत्री	सरुवा
४४१	३९३०९	C-००००९१९४	प्रभु खत्री	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, मोरङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय तिवारीभन्ज्याङ, भोजपुर	अर्जुन कुमार अधिकारी	सरुवा
४४२	३१३१७४	C-००१२४७९५	प्रमानन्द भट्ट	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग चालचलन शाखा, नक्साल, काठमाण्डौ	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा बिरेन्द्रनगर, सुर्खेत	शिशिर श्रेष्ठ	सरुवा
४४३	४३७८१५	C-००११२९३६	प्रमिला श्रेष्ठ	मानव वेचविखन अनुसन्धान व्यूरो अनुसन्धान व्यवस्थापन शाखा	मधेश प्रदेश विपद् व्यवस्थापन गुल्म बिरगंज, पर्सा	बच्चुराम फुयाँल	सरुवा





४४४	४३८१७६	C-००११७७३९	प्रमोद कार्की	नेपाल प्रहरी अनाश्रित गुल्म नं. १ गणेशीथडेवल, काठमाण्डौ	प्रहरी प्रभाग पुल्चोक, ललितपुर	शान्ता वाईबा	सरुवा
४४५	४३८२५३	C-००११७७७५	प्रमोद खड्का	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय गम्भिर अपराध अनुसन्धान शाखा बिराटनगर, मोरङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सप्तरी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नविन थापा मगर	सरुवा
४४६	३४४४५	C-००००२७८८	प्रल्हाद सिलवाल	ट्राफिक प्रहरी परिसर, ललितपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय बर्दिबास, महोत्तरी	सन्त कुमार लामा	अनिवार्य अवकाश
४४७	४३७७५२	C-००११२०११	प्रविण कार्की	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा, टंगाल	कोशी प्रदेश प्रहरी विद्यालय धरान, सुनसरी	सुरज श्रेष्ठ	सरुवा
४४८	१२७१३२	C-००००२८३८	प्रविण घिमिरे	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय तालिम शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय जौबारी, गोरखा	प्रकाश पौडेल	सरुवा
४४९	४७५५८६	C-००१३७७१२	प्रविण श्रेष्ठ	नेपाल प्रहरी सिंहदरबार सुरक्षा गण, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, सप्तरी	शारदा थापा	सरुवा
४५०	३१३५५२	C-००१२४८५८	प्रविना गिरी	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय परिचालन शाखा तुल्सीपुर, दाङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	सत्य नारायण डंगोल	सरुवा
४५१	३१३६७०	C-००१२७४५९	प्रशान्त श्रेष्ठ	ईलाका प्रहरी कार्यालय गैडाकोट, पुर्वी नवलपरासी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रहरी महानिरीक्षकको सचिवालय नक्साल काठमाण्डौ	कोशिस बाबु जोशी	सरुवा
४५२	४७२४३९	C-००१३४८६५	प्रसिद्धिका कँडेल	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय अन्वेषण योजना तथा विकास शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अन्वेषण योजना तथा विकास निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	सुर्य बहादुर बोगटी	बहुवा खाली
४५३	२८५५६	C-००००२६७५	प्रेम प्रसाद रेग्मी	ईलाका प्रहरी कार्यालय धनौली खजुरा, बाँके	जिल्ला प्रहरी परिसर, ललितपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	किरण प्रकाश मल्ल	सरुवा
४५४	२५०४१	C-००००२७८५	प्रेम बहादुर बोहरा	ईलाका प्रहरी कार्यालय लुहाम, सल्यान	नेपाल प्रहरी सशस्त्र प्रहरी गण नं. १ गुल्म नं. १ नक्साल काठमाण्डौ	सविन वावु अर्याल	सरुवा
४५५	४३७९२१	C-००११२२०३	फल बहादुर तामाङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय महेशपुर, पश्चिम नवलपरासी	मेघनाथ चापागाँई	सरुवा
४५६	४३७८२९	C-००११२१५०	फुलमाया घिसिङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिन्धुपाल्चोक मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	प्रहरी प्रभाग साँखु, काठमाण्डौ	जनक पुरी	सरुवा
४५७	३३४०८	C-००००२९५८	बच्चुराम फुयाँल	मधेश प्रदेश विपद् व्यवस्थापन गुल्म बिरगंज, पर्सा	प्रहरी वृत्त, कालीमाटी काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	दर्शन खड्का	सरुवा

*(Handwritten signature)*



४५८	३३४६५	C-००००२९१७	बजिर सिंह बिष्ट	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय अभिवर्षण योजना शाखा सुर्खेत, (नेपालगंज बाँके)	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, रूपन्देही	केशव के.सी.	सरुवा
४५९	१२५३५५	C-००००२७२६	बद्री दाहाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुनसरी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय आठराई, तेहथुम	योगराज सुवेदी	सरुवा
४६०	३२२५८	C-००००२९४४	बबिन्द्र नेम्वाङ्ग	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रबन्ध शाखा बिराटनगर, मोरङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय छिन्ताङ, धनकुटा	काजी बहादुर बस्नेत	सरुवा
४६१	२८५४५	C-००००२९३५	बलराम गिरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय पशुपतिनगर, ईलाम	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	नरेश बहादुर शाही	सरुवा
४६२	३१३३०१	C-००१२५०४६	बलराम पाण्डेय	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी गण धनगढी, कैलाली	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय बजेट शाखा पोखरा कास्की	थमन सिंह राना	सरुवा
४६३	२८५७८	C-००००२९३९	बलराम श्रेष्ठ	ईलाका प्रहरी कार्यालय ठिगन, मकवानपुर	प्रहरी वृत्त सातदोबाटो, ललितपुर	नर बहादुर साउद	सरुवा
४६४	४५२५९४	C-००११६८२९	बसन्त पाण्डे	गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र पोखरा, कास्की	वडा प्रहरी कार्यालय नारायणगढ, चितवन	दिपक के.सी.	सरुवा
४६५	४३८१८६	C-००११७६४३	बसन्त वहादुर भुजेल	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाग्लुङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	भुपेन्द्र गिरी	सरुवा
४६६	३२००८	C-००००२९१०	बाबुराम बस्नेत	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, बुटवल, रूपन्देही	गण्डकी प्रदेश विपद व्यवस्थापन गुल्म बाग्लुङ	रोशन थापा	सरुवा
४६७	४०९३६	C-००००२८२४	बालिष्ठर सिंह	ईलाका प्रहरी कार्यालय कडौरवाना, सप्तरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ओखलढुंगा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	देवेन्द्र दास	सरुवा
४६८	१२५७८९	C-००००३००८	बासु खरेल	नगर प्रहरी कार्यालय, भक्तपुर	नेपाल प्रहरी पहरा गण गुल्म नं. ४ सामाखुशी, काठमाण्डौ	कृष्णदेव प्रसाद साह	सरुवा
४६९	२७७६८	C-००००२९७७	बिकाश थपलिया	ईलाका प्रहरी कार्यालय लेटाङ, मोरङ	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय महिला ट्राफिक प्रहरी गुल्म	सरोज प्रजापति	सरुवा
४७०	४७२४२१	C-००१३४८९५	बिक्रम कुँवर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सल्यान मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	प्रहरी वृत्त थानकोट, काठमाण्डौ	सागर साह	सरुवा
४७१	४५२६३२	C-००११६८३१	बिक्रम लामा	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ३ ठगी, कित्ते, बाल यौन दुराचार, मुद्रा अपचलन, पुरातात्विक अपराध अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिंगटी, दोलखा	सानु तामाङ	सरुवा
४७२	३१३६९२	C-००१२७४८०	बिक्रम साह	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बोयाङ, भोजपुर	धन बहादुर राजवंशी	सरुवा



४७३	४७२४१२	C-००१३४८६२	बिक्रम सुवेदी	इलाका प्रहरी कार्यालय आठविसेकोट, पश्चिम रुकुम	प्रहरी वृत्त महाराजगंज, काठमाण्डौ	रामकृष्ण देवकोटा	सरुवा
४७४	२८५९८	C-००००२९१५	बिजय कार्की	ईलाका प्रहरी कार्यालय अनारमनी, झापा अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय लक्ष्मीनियापुर विजयपुर, रौतहट	सुरेन्द्र धमला	सरुवा
४७५	३१८७७	C-००००२७५३	बिजय कुँवर	ईलाका प्रहरी कार्यालय हरिपुर, सर्लाही	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संघीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	हेमराज घिमिरे	सरुवा
४७६	३९३५५	C-००००३९०१	बिजय बहादुर घले	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान केन्द्रीय प्रहरी संग्राहालय महाराजगंज काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग कल्याण महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	सविना लिम्बु	सरुवा
४७७	४४७५३५	C-००००२९२२	बिजय भण्डारी	बागमती प्रदेश प्रहरी विपद् व्यवस्थापन गुल्म	सर्वोच्च / विशेष अदालत समन्वय तथा सुरक्षा प्रहरी इकाई रामशाहपथ, काठमाण्डौ	राम कुमार महतो	सरुवा
४७८	३३४०३	C-००००२७०१	बिजयराज तिमिल्सीना	ईलाका प्रहरी कार्यालय गणेशपुर, कपिलबस्तु	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मनाङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	राम कृष्ण श्रेष्ठ	सरुवा
४७९	३९७४८	C-००००२७६६	बिदुर प्रसाद सिवाकोटी	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय प्रबन्ध तथा भण्डार शाखा	प्रहरी वृत्त लैनचौर, काठमाण्डौ	अमृत बहादुर बस्नेत	सरुवा
४८०	४८५८०४	C-००१४९३०७	बिध्यालाल कुमार साह	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय उदयपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	मोहन थापा	सरुवा
४८१	४८५८१०	C-००१४९२९१	बिनु कुमारी शाही	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कञ्चनपुर शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	नविन नेगी	सरुवा
४८२	३१८६०	C-००००२८१७	बिनोद कुमार निरौला	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय इन्टेलिजेन्स शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	विशाल लिम्बु	सरुवा
४८३	३२२२९	C-००००२९५७	बिनोद बोहोरा	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय लागु औषध नियन्त्रण इकाई, सुर्खेत (नेपालगञ्ज, बाँके)	ईलाका प्रहरी कार्यालय पसौनी, बारा	नरेन्द्र कुमार बोगटी	सरुवा
४८४	४७२५२६	C-००१३५६८७	बिनोद राज खत्री	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाँके अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय गम्भिर अपराध अनुसन्धान शाखा तुल्सीपुर, दाङ	दिवश बहादुर जि.सी.	सरुवा



४८५	४३७७२५	C-००११२०३५	बिनोद श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा शाखा हेटौडा, मकवानपुर	वडा प्रहरी कार्यालय रामबजार, कास्की	किरण राउत	सरुवा
४८६	४४७६४४	C-००१११९९४	बिनोद सुबेदी	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल रिजर्भ	प्रहरी प्रभाग कौटेश्वर, काठमाण्डौ	निर्मल पनेरु	सरुवा
४८७	३२०८१	C-००००२९५२	बिन्देश्वर यादव	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रौतहट मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय चापाकोट स्याङ्जा	शालिकराम खनाल	सरुवा
४८८	३५००८१	C-००००५५२८	बिरेन्द्र बहादुर बोहरा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय थापाथली काठमाण्डौ विद्युत्तिय कसुर तथा साईवर अपराध अनुसन्धान शाखा	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी विद्यालय धनगढी, कैलाली	माधव विश्वकर्मा	सरुवा
४८९	४३७८५९	C-००११२१८४	बिरेन्द्र सिंह थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डोल्पा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय भर्ना छनौट शाखा धनगढी कैलाली	दिपक सिंह बिष्ट	सरुवा
४९०	३१३६८९	C-००१२७४८३	बिशाल तामाङ	प्रहरी वृत्त बौद्ध, काठमाण्डौ	ट्राफिक प्रहरी वृत्त लैनचौर, काठमाण्डौ	गणेश खनाल	सरुवा
४९१	४३८१६३	C-००११७४९८	बिशाल मल्ल	वडा प्रहरी कार्यालय बिर्ता, पर्सा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रहरी महानिरीक्षकको सचिवालय गृह प्रवन्ध नक्साल काठमाण्डौ	ईश्वर राउत	सरुवा
४९२	३५०१४३	C-००००६१३८	बिष्णु प्रदिप बस्याल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रसुवा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ३ ठगी, किर्ते, बाल यौन दुराचार, मुद्रा अपचलन, पुरातात्विक अपराध अनुसन्धान शाखा	बिक्रम लामा	सरुवा
४९३	३२२७७	C-००००२८०४	बिष्णु प्रसाद पौडेल	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा, सामाखुशी काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय डेढगाँउ, पुर्वी नवलपरासी	शिव कुमार क्षेत्री	सरुवा
४९४	४३८२२५	C-००११७४८६	बिष्णु प्रसाद पौडेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुनवल, पश्चिम नवलपरासी	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
४९५	३५११३६	C-००००२९५०	बिष्णु बहादुर खड्का	ईलाका प्रहरी कार्यालय ईटहरी, सुनसरी अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय पशुपतिनगर, ईलाम	बलराम गिरी	सरुवा
४९६	३६३०१३	C-०००६०३४७	बिष्णु बि.क.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय लमजुङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	साईवर ब्यूरो साईवर अन्तर्राष्ट्रिय समन्वय शाखा भोटाहिटी, काठमाण्डौ	बुद्धि प्रसाद सुबेदी	सरुवा

*(Handwritten signature)*



४९७	३९३७७	C-००००२९३०	बीर दत्त पन्त	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय आन्तरिक लेखा परीक्षण शाखा तुल्सीपुर, दाङ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय तालीम शाखा महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	रबिन्द्र चन्द	सरुवा
४९८	३४६७१	C-००००२९९४	बीर बहादुर बुढा ऐर	नेपाल प्रहरी अनाश्रित गुल्म नं. ३ जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय झलारी अर्जुनी, कंचनपुर	ज्ञानेन्द्र बहादुर सिंह	सरुवा
४९९	३९६११	C-००००३००४	बीरेन्द्र सिंह जोहारी	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ८ सूचना संकलन, विश्लेषण र अभिलेख व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय कमलबजार, अछाम	भास्कर चन्द	सरुवा
५००	३९३९९०	C-००१२४६१२	बुद्धि प्रसाद सुबेदी	साईवर ब्यूरो साईवर अन्तर्राष्ट्रिय समन्वय शाखा भोटाहिटी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोलिग्राफ इकाई, सुर्खेत (नेपालगंज, बाँके)	ईश्वर बहादुर थापा	सरुवा
५०१	३९३९२९	C-००१२४७६५	बुद्धि राम चौलागाईं	नेपाल प्रहरी शिक्षालय तालिम शाखा भरतपुर, चितवन	ईलाका प्रहरी कार्यालय रंगेली, मोरङ	शैलेश न्यौपाने	सरुवा
५०२	४५२६१६	C-००११६८३४	बुद्धिसागर पुरी	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय आन्तरिक लेखा परीक्षण शाखा पोखरा, कास्की	अपराध अनुसन्धान विद्यालय प्रशिक्षण व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज काठमाण्डौ	माधव के.सी.	सरुवा
५०३	३९८५०	C-००००२९०५	बेचन यादव	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा विरगंज, पर्सा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, जनकपुर, धनुषा	अशोक कुमार झा	सरुवा
५०४	२९६९३	C-०००३५३७८	बेद नारायण श्रेष्ठ	ईलाका प्रहरी कार्यालय बिचौर, लम्जुङ	प्रहरी वृत्त किर्तिपुर, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	सुमित श्रेष्ठ	सरुवा
५०५	४८५७९४	C-००१४९२४४	बेनु कार्की	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय खोटाङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	शंकर प्रसाद चौधरी	सरुवा
५०६	४५२५८४	C-००११६८२६	बोधराज रेग्मी	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल	वडा प्रहरी कार्यालय बगर, कास्की	महेश कुमार आचार्य	सरुवा
५०७	२५०८८	C-००१२८५६९	ब्रम्हदेव साह	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पाँचथर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय पथरी, मोरङ	राजेन्द्र कुमार पौडेल	सरुवा
५०८	३९३२७७	C-००१२४८११	भगवती तिमिल्सेना	प्रहरी वृत्त चापागाँउ, ललितपुर अपराध नियन्त्रण शाखा	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र बुटवल, रुपन्देही	ईश्वरी अधिकारी	सरुवा
५०९	३४४२९	C-००००३०७०	भगवानराज थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय हंशपुर, कास्की	प्रहरी वृत्त स्वयम्भु, काठमाण्डौ	मनिषा बुढाथोकी	सरुवा
५१०	४७२६५७	C-००१३५६१८	भरत अधिकारी	प्रहरी वृत्त बालाजु, काठमाण्डौ	ट्राफिक प्रहरी वृत्त महाराजगंज, काठमाण्डौ	भुपेन्द्र शाही	सरुवा

*(Handwritten signature)*



नेपाल सरकार  
जिल्ला प्रहरी कार्यालय  
काठमाडौं

५११	४३७७१८	C-००११२०२८	भरत राज गिरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कालिकाट मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र दिपायल, डोटी	रण बहादुर चन्द	सरुवा
५१२	४७५४४५	C-००१३७६९५	भरत शाही	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय भर्ना छनौट शाखा जनकपुर, धनुषा	जिल्ला सशस्त्र प्रहरी गुल्म, कपिलवस्तु	रेशम लाल पौडेल	सरुवा
५१३	४३८२५०	C-००११७६३६	भानु खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सप्तरी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय खैरहनी, चितवन	अनोज बि.क.	सरुवा
५१४	१२९७९३	C-००००३१५०	भानु भक्त अर्याल	ईलाका प्रहरी कार्यालय लाहाने, प्युठान	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, कपिलवस्तु अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	चिरन्जीवी पाण्डेय	सरुवा
५१५	३१३३१६	C-००१२४९६४	भानु शर्मा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय तनहुँ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, कास्की	प्रकाश शाह	सरुवा
५१६	३१३६९७	C-००१२७४७४	भाष्कर खतिवडा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा, टंगाल	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय बिरगंज, पर्सा	ध्रुव प्रसाद दाहाल	राजिनामा खाली
५१७	४३८१६१	C-००११७६३९	भास्कर चन्द	ईलाका प्रहरी कार्यालय कमलबजार, अछाम	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय प्रबन्ध तथा भण्डार शाखा	बिदुर प्रसाद सिवाकोटी	सरुवा
५१८	१९५६९	C-००००३१३८	भिम बहादुर कार्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाँके मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बर्दघाट, पश्चिम नवलपरासी	कृष्ण प्रसाद धिमिरे	सरुवा
५१९	३९३८३	C-००००३०५२	भिम बहादुर खड्का	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, कोहलपुर, बाँके	ईलाका प्रहरी कार्यालय बादेपिपल सुर्खेत	स्वरूप शर्मा	सरुवा
५२०	४५२६१७	C-००११७१३७	भिम बहादुर खड्का	ईलाका प्रहरी कार्यालय ईटहरी, सुनसरी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अन्वेषण योजना तथा विकास निर्देशनालय	मन्दिप चौहान	सरुवा
५२१	१२५१२६	C-००००३०९७	भिमलाल वली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बारा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय लेटाड, मोरङ	बिकाश थपलिया	सरुवा
५२२	४१८७८०	C-००१२८९९२	भुपाल राई	नेपाल प्रहरी विद्यालय प्रशासन शाखा साँगा, काभ्रेपलाञ्चोक	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल प्रबन्ध शाखा	रोहित फुयाँल	सरुवा
५२३	३१३६७३	C-००१२७४६६	भुपेन्द्र गिरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाग्लुङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रदेश समन्वय विभाग नक्साल काठमाण्डौ	महेन्द्र सेन	सरुवा
५२४	३८३५८६	C-०००३२४१९	भुपेन्द्र थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पाल्पा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बरेनडाँडा, बाग्लुङ	जनकराज रेग्मी	सरुवा
५२५	३१३१८०	C-००१२४५८०	भुपेन्द्र शाही	ट्राफिक प्रहरी वृत्त महाराजगंज, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	अविनाश दिप जि.सी.	सरुवा



५२६	३३४४८	C-००००३०९०	भुवन बाबु खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय संखुवासभा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
५२७	२५१००	C-००००३१२९	भुवन भट्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय जुम्ला मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानीपोखरी, काठमाण्डौ	नकुल राज गौतम	सरुवा
५२८	४६६७४९	C-००१२८६०९	भोपेन्द्र कुमार बुढाथोकी	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी गण कोहलपुर, बाँके	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मुगु मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	उपेन्द्र प्रसाद आचार्य	सरुवा
५२९	१२७६०५	C-००००३०९९	भोलामान सिंह अधिकारी	जिल्ला प्रहरी परिसर भक्तपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोल्बी, बारा	सन्तोष कुमार दाहाल	सरुवा
५३०	३३४४५	C-००१२४४९८	मणिराम थापा	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर १ संगठित अपराध, अपहरण, हातहतियार, विस्फोटक पदार्थ, डकैती अनुसन्धान शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय टोकरपुर, रामेछाप	धन नारायण श्रेष्ठ	सरुवा
५३१	३१३६९९	C-००१२७४७३	मदन थापा	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ८ सूचना संकलन, विश्लेषण र अभिलेख व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय नवलपुर, सर्लाही	ईश्वर कार्की	सरुवा
५३२	२८५३५	C-००००३६७५	मदन बहादुर गुरुङ्गा	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोन्ज्योसोम, ललितपुर	नेपाल प्रहरी अस्पताल प्रबन्ध शाखा, महाराजगंज काठमाण्डौ	देबेन्द्र सिंह बुढाथोकी	सरुवा
५३३	३५०१६७	C-००००७१२९	मधु नेपाल	वडा प्रहरी कार्यालय भैरहवा, रुपन्देही	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, सुनवल	राम बहादुर नेपाली	सरुवा
५३४	३१८६८	C-००००३५२७	मधुसुदन बि.क.	ईलाका प्रहरी कार्यालय होलेरी, रोल्पा	सर्वोच्च अदालत समन्वय तथा सुरक्षा प्रहरी इकाई सुरक्षा डेस्क रामशाहपथ, काठमाण्डौ	अनुप अधिकारी	सरुवा
५३५	३३२१४	C-००००३७३४	मधुसुदन सिंह	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, पश्चिम नवलपरासी	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय मिडिया समन्वय शाखा बिरेन्द्रनगर, सुर्खेत	मदन के.सी.	अनिवार्य अवकाश
५३६	३३२५३	C-००००६५७३	मनिराम भट्ट	ईलाका प्रहरी कार्यालय त्रिभुवनबस्ती, कंचनपुर	काठमाडौं उपत्यका विशेष सुरक्षा प्रहरी गण, गुल्म नं. २ त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	देवी दत्त मोते	सरुवा
५३७	४७२६७९	C-००१३५६२६	मनिश थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, बर्दिया अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, बर्दिया	रिता पौडेल	सरुवा
५३८	४३७८१३	C-००११२१३४	मनिष श्रेष्ठ	नेपाल प्रहरी शिक्षालय उन्नत तालिम शाखा, भरतपुर चितवन	ईलाका प्रहरी कार्यालय बानियाभार, बर्दिया	हरीहर खड्का क्षेत्री	सरुवा



५३९	४३९३१४	C-००११७८००	मनिषा बुढाथोकी	नेपाल प्रहरी वृत्त स्वयम्भु, काठमाण्डौ	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा शाखा हेटौडा, मकवानपुर	बिनोद श्रेष्ठ	सरुवा
५४०	३१३१६०	C-००१२४८०८	मनिषा लौडारी	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय, पोखरा, कास्की केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पर्सा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	पुरुषोत्तम कार्की	सरुवा
५४१	४३७९४९	C-००११२२८०	मनोज कुमार यादव	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रौतहट शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय गौशाला, महोत्तरी	रंजन मिश्र	सरुवा
५४२	२६९१६	C-००००३५४६	मनोज कुमार श्रेष्ठ	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं	ईलाका प्रहरी कार्यालय हेलम्बु, सिन्धुपाल्चोक	कृष्ण प्रसाद तिमिल्सीना	सरुवा
५४३	४७५३३४	C-००१३७६१४	मन्दिप चौहान	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अन्वेषण योजना तथा विकास निर्देशनालय	ईलाका प्रहरी कार्यालय छिन्चु, सुर्खेत	रमेश राई	सरुवा
५४४	४३८१६०	C-००११७७९३	महेन्द्र खड्का	ईलाका प्रहरी कार्यालय झिलझिले, झापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय महोत्तरी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	राजु भण्डारी	सरुवा
५४५	४३७८४९	C-००११२१७४	महेन्द्र दर्नाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय रानी, मोरङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग महिला तथा बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	चन्द्र कुमार सिंह	सरुवा
५४६	३२२१५	C-००००३५३०	महेन्द्र पराजुली	ईलाका प्रहरी कार्यालय नेचा, सोलुखुम्बु	जिल्ला प्रहरी कार्यालय झापा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	कैलाश कुमार अधिकारी	सरुवा
५४७	४३७७१९	C-००११२०२९	महेन्द्र सेन	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रदेश समन्वय विभाग नक्साल काठमाण्डौ	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा तुल्सीपुर, दाङ	ईश्वर बहादुर थापा	सरुवा
५४८	३१३३९०	C-००१२४८७६	महेश कुमार आचार्य	वडा प्रहरी कार्यालय बगर, कास्की	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोहलपुर, बाँके	नवचन्द्र मल्ल	सरुवा
५४९	३९३५३	C-००००३५३६	महेश के.सी.	नेपाल प्रहरी नारायणहिटी सुरक्षा गारद गुल्म, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विभाग, वृत्ति विकास तालीम शाखा	लेख नाथ मैनाली	सरुवा
५५०	४३७९१६	C-००११२२०८	महेश बिक्रम शाही	ईलाका प्रहरी कार्यालय सडकपुर, कैलाली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कपिलबस्तु शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	शैलेश्वरी बोहरा	सरुवा
५५१	४३८०२०	C-००११२३५७	महेश राज पाठक	ट्राफिक प्रहरी परिसर काठमाण्डौ	वडा प्रहरी कार्यालय बुटवल, रुपन्देही	पुष्कर सिंह ऐरी	सरुवा
५५२	४७२४४८	C-००१३५५१७	महेश्वरी विष्ट	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग अपराध अनुसन्धान सुपरीवेक्षण तथा अनुगमन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाँके अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	बिनोद राज खत्री	सरुवा





५५३	३४४४४	C-००००३५९६	माधव प्रसाद चौधरी	क्याम्पमाडौँ उपत्यका विशेष सुरक्षा प्रहरी गण, गुल्म नं. ४ त्रिपुरेश्वर, काठमाडौँ	ईलाका प्रहरी कार्यालय पल्ली गमुखदल्ली, जाजरकोट	अर्जुन सिंह साउद	सरुवा
५५४	४३८८११	C-००११२०२२	माधव के.सी.	अपराध अनुसन्धान विद्यालय प्रशिक्षण व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज काठमाण्डौ	मानव वेचविखन अनुसन्धान व्यूरो मानव बेचविखन अनुसन्धान शाखा काठमाण्डौ	रुपेन्द्र नारायण श्रेष्ठ	सरुवा
५५५	३१३६८६	C-००१२७४८७	माधव विश्वकर्मा	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी विद्यालय धनगढी, कैलाली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय जाजरकोट अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	पुस्कर राज पन्त	सरुवा
५५६	२५०१७	C-००००३५५४	मान प्रसाद श्रेष्ठ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनकुटा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय केशरगंज, सर्लाही	रोशन थापा	सरुवा
५५७	२८५३६	C-००००३७१८	मान बहादुर बि.सी.	ईलाका प्रहरी कार्यालय खिलतपुर, दाङ	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	यामबहादुर बुढामगर	सरुवा
५५८	३९३५२	C-००००३५९७	मान सिंह ऐरी	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय बौद्ध काठमाण्डौ विद्युतिय कसुर तथा साईवर अपराध अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय गोकुलेश्वर, दार्चुला	सुरज सिंह	सरुवा
५५९	३२०५६	C-०००४६५०९	मिन बहादुर बस्नेत	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय भर्ना छनौट शाखा विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	नेपाल प्रहरी अस्पताल प्रशासन शाखा, महाराजगंज काठमाण्डौ	सोरप छिरिङ तामाङ	सरुवा
५६०	२८५७९	C-००००३५४५	मिना देवी राई	जिल्ला प्रहरी परिसर, ललितपुर महिला तथा बालबालिका सेवा केन्द्र	मानव वेचविखन अनुसन्धान व्यूरो पिलर ३ अमेरीका, क्यानडा, अष्ट्रेलिया र यूरोप	दिपक कुमार साह	बढुवा खाली
५६१	४३८२१०	C-००११७५०४	मिलन थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय उर्लाबारी, मोरङ	कोशी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र रानी बिराटनगर, मोरङ	सुजता तुम्वाहाङ्फे	सरुवा
५६२	४८५७९९	C-००१४९२३९	मिलन पाण्डेय	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुर्खेत मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	कृष्ण डाँगी	सरुवा
५६३	४५२६२०	C-००११६८३२	मिलन बस्नेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय चैनपुर, संखुवासभा	काठमाडौँ उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय तालिम शाखा	प्रविण घिमिरे	सरुवा
५६४	४८५८०९	C-००१४९२९२	मिलनबहादुर वि.क.	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मुस्ताङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	राज कुमार तामाङ	सरुवा
५६५	४८५८०७	C-००१४९२९९	मीरा खड्का	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दाङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सन्दिप वेल्लासे	सरुवा
५६६	४३९४२६	C-००११७७८३	मुकेश ताम्राकार	ईलाका प्रहरी कार्यालय हरिवन, सर्लाही	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय विपद् उद्धार कार्यदल १ सामाखुशी काठमाण्डौ	श्रवण कुमार झा	सरुवा



५६७	४७५६७६	C-००१३८७४०	मुकेश न्यौपाने	ईलाका प्रहरी कार्यालय बाह्रबिसे, नवलपरासी	प्रहरी वृत्त लैनचौर, काठमाण्डौ	लोक बहादुर बिष्ट	सरुवा
५६८	३१८७०	C-००००३५३४	मुनेन्द्र थापा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय हेटौडा, मकवानपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय कावासोती नवलपुर पूर्वी नवलपरासी अपराध नियन्त्रण शाखा	जयराम वन्त	सरुवा
५६९	४९५७०६	C-००१५७२६३	मुन्ना कुमार अधिकारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय कुमालगाँउ, कालिकोट	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	कुसुम नायक	सरुवा
५७०	२५१९६	C-००१३४८५९	मेघनाथ चापागाँई	ईलाका प्रहरी कार्यालय महेशपुर, पश्चिम नवलपरासी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय लमजुङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जगदिश रेग्मी	सरुवा
५७१	४३८०६४	C-००११२४११	मेदनी प्रसाद साह	मधेश प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र जनकपुर, धनुषा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय सम्भुनाथ, सप्तरी	कमल जङ्ग थापा	सरुवा
५७२	२५१७२	C-००००५०९१	मोहन थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय उदयपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मोरङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	रोहित कुमार शर्मा बढई	सरुवा
५७३	४७५३३५	C-००१३७६१७	मोहन पोखरेल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मोरङ शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय दुहवी, सुनसरी	जयदेव माझी	अनिवार्य अवकाश
५७४	४३७७०९	C-००११२०१९	मोहन बिक्रम के.सी.	ईलाका प्रहरी कार्यालय चिसापानी, बाँके	ईलाका प्रहरी कार्यालय पोखरीया, पर्सा	आयुश प्रसाद जोशी	सरुवा
५७५	४३७६०८	C-०००९९९२४	मोहनजंग बुढाथापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय धनौरा ढोडरी, बर्दिया	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर १ संगठित अपराध, अपहरण, हातहतियार, विस्फोटक पदार्थ, डकैती अनुसन्धान शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	मणिराम थापा	सरुवा
५७६	३९३५०	C-००००३५२६	मोहमद कलिम अन्जुम	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय बिशेष व्युरो सुचना विश्लेषण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय चिसापानी, स्याङ्जा	दिनेश पुन	सरुवा
५७७	४२२४६६	C-००११२२५५	यज्ञ राज जोशी	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, कोहलपुर, बाँके	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कालिकोट मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	भरत राज गिरी	सरुवा
५७८	४७५६६८	C-००१३८७३४	यज्ञ राज भट्ट	ट्राफिक प्रहरी वृत्त जनसेवा, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय अछाम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	कैलाश सिंह बिष्ट	सरुवा
५७९	३५०१६९	C-००००९३९८	यमलाल बन्जाडे	ईलाका प्रहरी कार्यालय रिडी, गुल्मी	गौतम बुद् अन्तराष्ट्रिय बिमानस्थल सुरक्षा कार्यालय आन्तरिक ट्रमिनल, भैरहवा, रुपन्देही	अनिल कुमार चौधरी	सरुवा
५८०	४७५५४१	C-००१३७९९२	यशोदा घले	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानीपोखरी, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय झापा शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य	गुरु प्रसाद तिमिसिना	सरुवा



५८१	३९३०६	C-००००३४१६	याम नारायण अर्याल	नेपाल प्रहरी युक्ति तालिम महाविद्यालय विपद व्यवस्थापन जर्गाह, पश्चिम नवलपरासी	ईलाका प्रहरी कार्यालय हंशपुर, कास्की	भगवानराज थापा	सरुवा
५८२	१२९०९६	C-००००९४८१	याम बहादुर मल्ल	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र सुर्खेत	वडा प्रहरी कार्यालय (क) महेन्द्रनगर, कंचनपुर	प्रकाश सिंह भण्डारी	सरुवा
५८३	४०६३७९	C-००११३०१८	यामबहादुर बुढामगर	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय जुम्ला मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	भुवन भट्ट	सरुवा
५८४	४३७८७७	C-००११२२५२	युबराज जंग कार्की	ईलाका प्रहरी कार्यालय लुम्बिनी, रुपन्देही	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय पोखरी कास्की प्रबन्ध शाखा	कमल कान्त पोखरेल	सरुवा
५८५	४०६३२३	C-००११२८४७	युवन कुमार चौधरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुन्दरीडाँडा, कपिलबस्तु	प्रहरी वृत्त सिंहदरबार, काठमाण्डौ	सुरज खत्री	सरुवा
५८६	३९७९२	C-००००३४१८	युवराज कटवाल	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विकास विभाग वृत्ति विकास महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	ट्राफिक प्रहरी वृत्त स्वयम्भु, काठमाण्डौ	शिशिर थापा	सरुवा
५८७	४५२६०८	C-००११६८१९	योगराज खतिवडा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान अयोगको केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल	प्रहरी प्रभाग बुढानिलकण्ठ, काठमाण्डौ	अनिल ठकुरी	बढुवा खाली
५८८	३४४५८	C-००००३३८९	योगराज सुवेदी	ईलाका प्रहरी कार्यालय आठराई, तेह्रथुम	प्रहरी वृत्त स्वयम्भु, काठमाण्डौ	निता थापा	सरुवा
५८९	४७२७४९	C-००१३५१७९	योगेन्द्र कुमार राई	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रहरी निरीक्षणालय जनकपुर धनुषा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बारा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	रामकाजी थापा	अनिवार्य अवकाश
५९०	४३७६१९	C-०००९९९४६	योगेन्द्र तिमिल्सिना (उपाध्याय)	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग यू.एन. शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	लागु औषध नियन्त्रण ब्यूरो सूचना संकलन तथा सुराकी शाखा कोटेश्वर, काठमाण्डौ	कन्चन राजचल	सरुवा
५९१	४८५७८५	C-००१४९१७७	योगेश खत्री	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, बैतडी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	धन रावल	सरुवा
५९२	३९८६६	C-००००३४५२	योगेश खरेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय खरानीटार, नुवाकोट	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	राजु खत्री	सरुवा
५९३	४६६६८२	C-००१२८६५४	रंजन मिश्र	ईलाका प्रहरी कार्यालय गौशाला, महोत्तरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय धरान, सुनसरी	देउ प्रसाद लिम्बु	सरुवा
५९४	३६०९१४	C-०००६९०८७	रंजित लामा	ईलाका प्रहरी कार्यालय फापरबारी, मकवानपुर	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय सामाखुशी काठमाण्डौ	दिपेश खरेल	सरुवा
५९५	४३८२०६	C-००११७५२५	रजोस घिमिरे	जिल्ला प्रहरी कार्यालय काभ्रेपलान्चोक मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	मानव वेचविखन अनुसन्धान व्यूरो अन्वेषण योजना तथा विकास शाखा	श्रीराम थापा	सरुवा



५९६	४३८२४९	C-००११७६६७	रञ्जन कुमार गिरी	मध्य प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा जनकपुर धनुषा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रामेछाप मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	कृष्ण प्रसाद बिष्ट	सरुवा
५९७	३४६९१	C-००००३७५७	रञ्जन बराल	ईलाका प्रहरी कार्यालय मंगलबारे, इलाम	वडा प्रहरी कार्यालय बिराटनगर, मोरङ	जिबन कुमार मैनाली	सरुवा
५९८	३८५२३४	C-०००९९९४२	रण बहादुर चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र दिपायल, डोटी	कर्णाली प्रदेश प्रहरी विद्यालय छिन्चु, सुर्खेत	देव राज पौडेल	सरुवा
५९९	२५१९२	C-००००३८४८	रण बहादुर बिष्ट	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, अत्तरिया, कैलाली	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	सन्दिप चन्द शाह	सरुवा
६००	३१३५००	C-००१२४९३२	रन्जु के.सी.	ईलाका प्रहरी कार्यालय गढवा, दाङ	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं महिला तथा बालबालिका सेवा केन्द्र	सपना खड्का	सरुवा
६०१	३८९५७	C-००००३४९१	रबिन ढकाल	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आन्तरिक लेखा परिक्षण शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष ब्युरो विशेष सेक्टर	उमेशमान अमात्य	सरुवा
६०२	४३७६९९	C-००११२००८	रबिन्द्र अधिकारी	बागमती प्रदेश प्रहरी गण हेटौडा, मकवानपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय गोरखा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सोमदास ढकाल	सरुवा
६०३	३१३३६७	C-००१२४९०५	रबिन्द्र चन्द	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय तालीम शाखा महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र बिरेन्द्रनगर सुर्खेत	नवराज बहादुर शाही	सरुवा
६०४	३३४९४	C-००००३५०१	रबिन्द्र थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय पकली, सुनसरी	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय लेखा शाखा पोखरा, कास्की	गणेश पौडेल	सरुवा
६०५	३१३६६३	C-००१२७४५२	रबिन्द्र महत	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कानून शाखा नक्साल काठमाण्डौ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
६०६	२७९४७	C-००००३४८४	रमेश कुमार तिमल्सीना	ईलाका प्रहरी कार्यालय कंचनपुर, सप्तरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय चक्रघट्टी, सर्लाही	सुरेश ठाकुर	सरुवा
६०७	३९६५०	C-००००३८४७	रमेश थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुनौलाबजार, धादिङ	प्रहरी वृत्त जगाती, भक्तपुर	सुर्य बहादुर शाही	सरुवा
६०८	१२८७००	C-०००२१५३२	रमेश दत्त अवस्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बझाङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दिपायल, डोटी	केशव बहादुर खडका	सरुवा
६०९	३१३१३७	C-००१२४७९२	रमेश बिष्ट	ईलाका प्रहरी कार्यालय भानु, तनहुँ	ईलाका प्रहरी कार्यालय रतननगर टाँडी, चितवन अपराध नियन्त्रण शाखा	दिपेन्द्र अधिकारी	सरुवा
६१०	३४३२४	C-००००४१०२	रमेश राई	ईलाका प्रहरी कार्यालय छिन्चु, सुर्खेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय अनारमनी, झापा अपराध नियन्त्रण शाखा	बिजय कार्की	सरुवा
६११	४३८२८७	C-००११७६६८	रमेश राई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनकुटा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, झापा	दिपक धिमिरे	सरुवा

*(Handwritten signature)*



६१२	४१२२८३	C-००१२१५४५	रमेश लामा	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय प्रशासन शाखा, सामाखुशी काठमाण्डौ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
६१३	४४७५४०	C-०००३६५२८	रवि भुषण प्रसाद यादव	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रहरी निरीक्षणालय, बिराटनगर मोरङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिम्रौनगढ, बारा	देवराज काफ्ले	सरुवा
६१४	४८५८०६	C-००१४९३०२	रविन कुमार गुप्ता	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिन्धुली मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	किशोर ढुङ्गाना	सरुवा
६१५	४७२७०८	C-००१३५३४०	रविन्द्र कार्की	बागमती प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र दुधौली, सिन्धुली	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	बिनु कुमारी शाही	सरुवा
६१६	३९७७३	C-००००३९९७	रविन्द्र कुमार चिमोरिया	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय उजुरी छानविन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुवास (त्रिवेणी), पर्वत	खगेन्द्र अधिकारी	सरुवा
६१७	४३९३३९	C-००११७७८१	रविन्द्र कुमार श्रेष्ठ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय गुल्मी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, धादिङ	गणेश राज उप्रेती	सरुवा
६१८	३७८०९	C-००००४०३०	रविन्द्र बहादुर कठायत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाजुरा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय मालाखेती अत्तरिया, कैलाली	सुर्य प्रकाश भट्ट	सरुवा
६१९	४३८२३३	C-००११७६६६	राकेश यादव	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सर्लाही शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	प्रहरी वृत्त जनसेवा, काठमाण्डौ	रमेश कुमार श्रेष्ठ	बढुवा खाली
६२०	३९३३४३	C-००१२४८४४	राकेश राई	कोशी प्रदेश प्रहरी गण बिराटनगर मोरङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रौतहट शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	मनोज कुमार यादव	सरुवा
६२१	४३७७३९	C-००११२०४९	राकेश रेग्मी	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय ईटहरी, सुनसरी	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय अन्वेषण योजना शाखा धरान, सुनसरी	दाताराम अधिकारी	सरुवा
६२२	३६२५७८	C-०००६८९१४	राज किशोर साह तेली	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिमरा, बारा	ईलाका प्रहरी कार्यालय ढल्केबर, धनुषा	रामसागर सिंह	सरुवा
६२३	२८५९७	C-००००३४९९	राज कुमार कार्की	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, मोरङ	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रहरी निरीक्षणालय, बिराटनगर मोरङ	रवि भुषण प्रसाद यादव	सरुवा
६२४	३९६३९	C-००००४०७४	राज कुमार खड्गी	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय कानुन तथा मानव अधिकार शाखा बिरेन्द्रनगर, सुर्खेत	साईवर व्यूरो साईवर सुरक्षा योजना तथा खतरा विश्लेषण शाखा भोटाहिटी, काठमाण्डौ	सुरक्षा के.सी.	बढुवा खाली
६२५	३९३२७१	C-००१२४८१५	राज कुमार तामाङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मुस्ताङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ट्राफिक प्रहरी वृत्त जनसेवा, काठमाण्डौ	यज्ञ राज भट्ट	सरुवा
६२६	४६६७४५	C-००१२८६८७	राज कुमार बि.क.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय तनहुँ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुर्तिबाङ, बाग्लुङ	राजेश कुमार शर्मा अधिकारी	सरुवा

४/



६२७	३१३६७९	C-००१२७४६८	राज कुमार भट्ट	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आर्थिक प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय खजुरी, धनुषा	निरन्जन घिमिरे	सरुवा
६२८	३४४७२	C-००००३४६६	राज कुमार सापकोटा	प्रहरी वृत्त बालाजु, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	सबिन कुमार संग्रौला	सरुवा
६२९	४५२६११	C-००११६८३७	राज कुमार सिंह	ईलाका प्रहरी कार्यालय सबेला, धनुषा	प्रहरी वृत्त सिंहदरबार, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	देवी प्रसाद गैरे	सरुवा
६३०	४७२६३४	C-००१३५५६९	राजकुमार कार्की	काठमाडौं उपत्यका विशेष सुरक्षा प्रहरी गण, प्रशासन शाखा त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय पोखरा कास्की भर्ना छनौट शाखा	शंकर श्रेष्ठ	सरुवा
६३१	४७५५९७	C-००१३८०११	राजन कुमार पटेल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, सर्लाही मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	मधेश प्रदेश प्रहरी गण जनकपुर, धनुषा	अशोक कुमार यादव	सरुवा
६३२	४३७७०३	C-००११२०१३	राजन ढकाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय म्यादी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रहरी वृत्त महाराजगंज, काठमाण्डौ	सुरेन्द्र तामाङ	सरुवा
६३३	३५०३०८	C-००००९३४८	राजन थापा	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पोलीग्राफ इकाई महाराजगंज, काठमाण्डौ	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय कानून तथा मानव अधिकार शाखा जनकपुर धनुषा	गम्भिर प्रसाद उप्रेती	सरुवा
६३४	३९३७६	C-००००३४७२	राजन प्रसाद तिम्सीना	ईलाका प्रहरी कार्यालय भोटेओडार, लम्जुङ	प्रहरी वृत्त मालिगाउँ, काठमाण्डौ	सुरेश सुवेदी	सरुवा
६३५	४८५७८४	C-००१४९१९२	राजन प्रसाद भट्टराई	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय हुम्ला अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	गिता प्रसाद चौधरी	सरुवा
६३६	४५२६०१	C-००११६८१७	राजन रायमाझी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग भण्डार शाखा, नक्साल काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय भगवानपुर, बाँके	विर बहादुर सुनार	सरुवा
६३७	३१३४०३	C-००१२४८८८	राजन लम्साल	मधेश प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र जनकपुर, धनुषा	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ८ सूचना संकलन, विश्लेषण र अभिलेख व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	सुशिल घिमिरे	सरुवा
६३८	४३७५५८	C-०००९९९१९	राजाराम खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाग्लुङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय भोर्लेटार लम्जुङ	लक्ष्मण पचभैया	सरुवा
६३९	४०६७१६	C-००११४१३१	राजाराम यादव	ईलाका प्रहरी कार्यालय रुद्रपुर, रूपन्देही	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डोल्पा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	बिरेन्द्र सिंह थापा	सरुवा
६४०	४३७९०५	C-००११२२१९	राजिब श्रेष्ठ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पश्चिम रुकुम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	काठमाडौं उपत्यका विशेष सुरक्षा प्रहरी गण, गुल्म नं. ४ त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	माधव प्रसाद चौधरी	सरुवा



६४१	४३७५८३	C-००१००००७	राजिव गिरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सप्तरी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
६४२	४७२५४२	C-००१३५३२५	राजिव बस्नेत	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय सुचना विश्लेषण शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रसुवा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	बिष्णु प्रदिप बस्थाल	सरुवा
६४३	२२६५८	C-००००३७६६	राजु अधिकारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय कल्याणपुर, सप्तरी	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय पिलर २ डाँका चोरी, आगजनी, सवारी साधन चोरी पैठारी	रघुसिंह विष्ट	बढुवा खाली
६४४	१२६९४८	C-००००४०६१	राजु कार्की	ट्राफिक प्रहरी परिसर, भक्तपुर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	फल बहादुर तामाङ	सरुवा
६४५	३९६७६	C-००००३९७१	राजु के.सी. खत्री	ईलाका प्रहरी कार्यालय असनपुर जमदह गोलबजार, सिराहा	बागमती प्रदेश प्रहरी गण हेटौडा, मकवानपुर	धर्मेन्द्र अकौलिया	सरुवा
६४६	१२६६८१	C-००००५५४०	राजु खत्री	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, पश्चिम नवलपरासी	मधुसुदन सिंह	सरुवा
६४७	३२२४५	C-००००४२०१	राजु निरौला	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय बिराटनगर सामुदायिक प्रहरी शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय चिसापानी, खोटाङ	बद्री दाहाल	सरुवा खाली
६४८	३३४३३	C-००००४०१९	राजु प्रसाद ढकाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रामेछाप अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रहरी वृत्त सिंहदरबार, काठमाण्डौ	दिपेन्द्र श्रेष्ठ	सरुवा
६४९	३३४३५	C-००००३७७०	राजु भण्डारी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय महोत्तरी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ट्राफिक प्रहरी वृत्त नयाँ बसपार्क, काठमाण्डौ	सन्तोष श्रेष्ठ	सरुवा
६५०	३४६७३	C-००००३७५६	राजेन्द्र कुमार पौडेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय पथरी, मोरङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय इलाम मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	प्रदिप सुवेदी	सरुवा
६५१	३३४८७	C-००००४२११	राजेन्द्र थापामगर	नेपाल प्रहरी शिक्षालय आधारभूत तालिम शाखा भरतपुर चितवन	ईलाका प्रहरी कार्यालय मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक	उत्तम सिंह भण्डारी	सरुवा
६५२	२७७६६	C-००००४०९०	राजेन्द्र प्रसाद यादव	ईलाका प्रहरी कार्यालय धनुषाधाम, धनुषा	ईलाका प्रहरी कार्यालय कटारी, उदयपुर अपराध नियन्त्रण शाखा	टिकाराम राई	सरुवा
६५३	३४४९१	C-००००३७६२	राजेन्द्र बहादुर के.सी.	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा पोखरा, कास्की	ईलाका प्रहरी कार्यालय पाताभार, बर्दिया	निराजन सुनार	सरुवा

*(Handwritten signature)*



६५४	४०३१९	C-००००४०७८	राजेन्द्र बहादुर चन्द	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय अन्वेषण योजना शाखा महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, अत्तरिया, कैलाली	राजेन्द्र बहादुर सिंह	अनिवार्य अवकाश
६५५	४८५७९१	C-००१४९२११	राजेन्द्र साउंद	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय अछाम मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ध्रुव बहादुर बिष्ट	सरुवा
६५६	४६६७८४	C-००१२८६७०	राजेश कुमार तेली	लुम्बिनी प्रदेश विपद व्यवस्थापन गुल्म तुल्सीपुर, दाङ	प्रहरी वृत्त बौद्ध, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	सूर्य बहादुर रानामगर	सरुवा
६५७	३३४९७	C-००००४०५२	राजेश कुमार बर्तौला	ईलाका प्रहरी कार्यालय डकाहा, सिन्धुली	प्रहरी वृत्त, कालिमाटी काठमाण्डौ	लाल बहादुर श्रेष्ठ	सरुवा
६५८	३३४९७	C-००००४०४१	राजेश कुमार शर्मा अधिकारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुर्तिबाड, बाग्लुङ	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय महिला तथा वालवालीका सेवा केन्द्र रानीपोखरी, काठमाण्डौ	सरीता विश्वकर्मा	सरुवा
६५९	३२०६९	C-००००४१०४	राजेश दत्त	मानव बेचबिखन अनुसन्धान व्यूरो अन्तर निकाय समन्वय शाखा	प्रहरी वृत्त सातदोबाटो, ललितपुर	दिपक प्रसाद रिजाल	सरुवा
६६०	३३४९८	C-००००६२२५	राजेश पन्थी	नेपाल प्रहरी अस्पताल कर्मचारी प्रशासन शाखा, महाराजगंज काठमाण्डौ	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो प्रबन्ध शाखा महाराजगंज काठमाण्डौ	कल्पना सापकोटा	सरुवा
६६१	३९६३२	C-००००३३७९	राजेश बस्नेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय थवाङ रोल्पा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रुपन्देही शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	दिपक कुँवर	सरुवा
६६२	३५८६७	C-००००३४६२	राजेश शाक्य	ईलाका प्रहरी कार्यालय खुर्कोट, सिन्धुली	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग अपराध अनुसन्धान सुपरीवेक्षण तथा अनुगमन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	महेश्वरी विष्ट	सरुवा
६६३	३१३५११	C-००१२४९२६	राजेश शाही	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दार्चुला मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विकास विभाग वृत्ति विकास महाशाखा भर्ना छनौट शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	दिपेश कार्की	सरुवा
६६४	४३८२६१	C-००११७५७१	राजेश सिग्देल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दोलखा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	मानव बेचबिखन अनुसन्धान ब्यूरो पिलर २ मध्य पूर्व, दक्षिण पूर्व र पूर्वी एशिया	सुनिल शर्मा चिलुवाल	सरुवा
६६५	३४६६५	C-००००३७४७	राजेश सिलवाल	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय सवारी जाँच शाखा, रामशाहपथ	विवेक बस्नेत	सरुवा
६६६	२५१७७	C-००००४०९४	राम किशोर साह	कोशी प्रदेश प्रहरी गण बिराटनगर, मोरङ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा विरगंज, पर्सा	बेचन यादव	सरुवा





६६७	४८५७८३	C-००१४९१७७	राम कुमार के.सी.	प्रदेश प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा तुल्सीपुर, दाङ	प्रकाश थापा	सरुवा
६६८	४७५३४६	C-००१३७६२४	राम कुमार महतो	सर्वोच्च / विशेष अदालत समन्वय तथा सुरक्षा प्रहरी इकाई रामशाहपथ, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय निजगढ, बारा	सुदर्शन थापा	सरुवा
६६९	३१८८१	C-००००४०२९	राम कुमार लामिछाने	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी शिक्षालय पाठ्यक्रम विकास शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय संखुवासभा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सरोज खनाल	सरुवा
६७०	१२६४५७	C-००००६२२९	राम कृष्ण श्रेष्ठ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मनाङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कानून शाखा नक्साल काठमाण्डौ	रबिन्द्र महत	सरुवा
६७१	४३८१७९	C-००११७५३१	राम नारायण गुप्ता	ईलाका प्रहरी कार्यालय दुम्किवास, पुर्वी नवलपरासी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रोल्पा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	प्रकाश भुसाल	सरुवा
६७२	४३७७३२	C-००११२०४२	राम प्रसाद तिमल्सिना	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, ईटहरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय चक्रघट्टी महेन्द्रनगर, सुनसरी	टिका बहादुर कार्की	बढुवा खाली
६७३	४०५७२	C-००००४०६५	राम प्रसाद पाण्डे	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोलिग्राफ इकाई भैरहवा, रुपन्देही	वडा प्रहरी कार्यालय त्रिभुवननगर घोराही, दाङ	गजेन्द्र बहादुर शाही	सरुवा
६७४	४७२४१६	C-००१३४९०३	राम प्रसाद सापकोटा	प्रहरी प्रभाग नागढुङ्गा, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय मिर्चैया, सिरहा अपराध नियन्त्रण शाखा	कमल कुमार लुङ्गोली	सरुवा
६७५	४२१९६६	C-००१०१६७७	राम बहादुर नेपाली	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, सुनवल	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र, सुर्खेत	हस्त बहादुर सुनार	सरुवा
६७६	३६३२८५	C-०००६९४९२	राम बालक राय	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा धनगढी कैलाली	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा विरगंज, पर्सा	दुर्गा राई	सरुवा
६७७	४३७९११	C-००११२२१३	राम राजा केशरी	नगर प्रहरी कार्यालय, ललितपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय पटेर्वा पथरी, पर्सा	किशोर आचार्य	सरुवा
६७८	१२५४१३	C-००००८५१४	रामकृष्ण देवकोटा	प्रहरी वृत्त महाराजगंज, काठमाण्डौ	मानव वेचबिखन अनुसन्धान व्यूरो पहिचान तथा उद्धार इकाई	सुभाष के.सी.	सरुवा
६७९	२८५०८	C-००००३७६५	रामचन्द्र धिमिरे	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मकवानपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, रामनगर, चितवन	अबिनास अधिकारी	सरुवा
६८०	४०९३३३	C-००११६२९९	रामचन्द्र बगाले	गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र पोखरा, कास्की	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	अस्वीन तोलाङ्गे	सरुवा
६८१	४०५७०	C-००००३८४५	रामचन्द्र साह	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिराहा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण दुहवी, सुनसरी	दिपक लिम्बू	सरुवा



६८२	४६६७३३	C-००१२८६१७	रामजी देवकोटा	ईलाका प्रहरी कार्यालय आरूघाट, गोरखा	प्रहरी वृत्त, बालाजु, काठमाण्डौ	आशिष अधिकारी	सरुवा
६८३	२८५२०	C-००००३४९३	रामभक्त भट्टराई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिन्धुली अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, महोत्तरी	किसन चन्द ठकुरी	सरुवा
६८४	२७४३८	C-००००४१९१	रामसागर सिंह	ईलाका प्रहरी कार्यालय ढल्केबर, धनुषा	जिल्ला प्रहरी परिसर भक्तपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	भोलामान सिंह अधिकारी	सरुवा
६८५	४७२४४१	C-००१३४८५३	रिता पौडेल	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, बर्दिया	सम्पत्ति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग, प्रहरी शाखा	देबेन्द्र बहादुर शाह	सरुवा
६८६	३४६३९	C-००००३४८१	रुद्र कुमार गिरी	नेपाल प्रहरी प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग, बजेट शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आर्थिक प्रशासन तथा प्रबन्ध निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	सुमन कुमार थापा	सरुवा
६८७	३३२४८	C-००००३५०३	रुद्रराज कंडेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिक्रेपुरी, नुवाकोट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिराहा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	रामचन्द्र साह	सरुवा
६८८	३४६८७	C-००००३५०२	रुपेन्द्र नारायण श्रेष्ठ	मानव वेचविखन अनुसन्धान व्यूरो मानव बेचविखन अनुसन्धान शाखा काठमाण्डौ	प्रहरी प्रभाग, मंगलबजार ललितपुर	कृष्ण श्रेष्ठ	सरुवा
६८९	४९५६९९	C-००१५७२८८	रुपेश तामाङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय हेदडना, संखुवासभा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	समीक्षा चिमिरे	सरुवा
६९०	४८५७९८	C-००१४९२४०	रुपेश विष्ट	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	काठमाण्डौ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय ट्राफिक प्रहरी गुल्म	डम्बर बहादुर बोहरा	सरुवा
६९१	४७२४४२	C-००१३४९०६	रुपेश साह	ईलाका प्रहरी कार्यालय बारागढी, बारा	मधेश प्रदेश प्रहरी गण जनकपुर, धनुषा	दिपेन्द्र कुमार यादव	सरुवा
६९२	४३९३७५	C-००११७६२१	रेवन्त सेन	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग कार्य निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	जगदिश प्रसाद भट्ट	सरुवा
६९३	३२००२	C-००००३४८७	रेशम प्रसाद आचार्य	ईलाका प्रहरी कार्यालय यदुकुवा, धनुषा (कार्यरत: सम्पत्ति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग)	ईलाका प्रहरी कार्यालय मर्चवार, रुपन्देही	तेज बहादुर खत्री	अनिवार्य अवकाश
६९४	४७२४५६	C-००१३५१८५	रेशम बहादुर खत्री	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, पूर्वी रुकुम मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	सविन कुमार कार्की	सरुवा
६९५	१२५९९६	C-००००३३६४	रेशम लाल पौडेल	जिल्ला सशस्त्र प्रहरी गुल्म, कपिलवस्तु	ईलाका प्रहरी कार्यालय लुहाम, सल्यान	प्रेम बहादुर बोहरा	सरुवा

*(Handwritten signature)*



६९६	४७२४२०	C-००१३४८६७	रोमनराज अर्याल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय खोटाङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुनसरी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	दल कुमार राई	सरुवा
६९७	४३८०३०	C-००११२३६८	रोशन कुमार शर्मा	नेपाल प्रहरी अनाश्रित गुल्म नं. २ जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कानुन तथा मानव अधिकार शाखा, बिराटनगर मोरङ	दिपक खरेल	सरुवा
६९८	३३४४३	C-००००४०९८	रोशन थापा	गण्डकी प्रदेश विपद व्यवस्थापन गुल्म बाग्लुङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय उदयपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जस बहादुर लिम्बु	सरुवा
६९९	४३७६४०	C-०००९९९०५	रोशन थापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय केशरगंज, सर्लाही	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, जनकपुर धनुषा	अनिल कुमार मिश्र	सरुवा
७००	४३७५९९	C-००१०००१९	रोशन राज पाण्डेय	ईलाका प्रहरी कार्यालय दोधारा चाँदनी, कंचनपुर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग भौतिक पुर्वाधार प्रविधिक गुल्म नक्साल काठमाण्डौ जनपद तर्फ	अनिल कुमार साह	सरुवा
७०१	४७५३४४	C-००१३७६१६	रोहित कुमार शर्मा बढई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मोरङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय धुलाबारी, झापा	अनिल माबोहाङ	सरुवा
७०२	३१३१४१	C-००१२४७८९	रोहित फुर्याँल	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल प्रबन्ध शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय डकाहा, सिन्धुली	राजेश कुमार बर्तौला	सरुवा
७०३	३१३२८९	C-००१२५०३४	रोहित कुमार शाही	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रहरी निरीक्षणालय तुल्सीपुर, दाङ	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	ईन्द्र राज भट्ट	सरुवा
७०४	३९६५९	C-००००२३१७	लंक बहादुर श्रेष्ठ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय अन्वेषण योजना शाखा विरगंज, पर्सा	ईलाका प्रहरी कार्यालय सोताङ, सोलुखुम्बु	कैलाश कुमार खत्री	सरुवा
७०५	४५२५८८	C-००११७२२४	लक्ष्मण ओली	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय तालिम शाखा सामाखुशी काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय कृष्णनगर, कपिलबस्तु	शैलेन्द्र पाण्डे	सरुवा
७०६	४३८१५९	C-००११७५८६	लक्ष्मण के.सी.	बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दुधौली, सिन्धुली	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोन्ज्योसोम, ललितपुर	मदन बहादुर गुरुङ्ग	सरुवा
७०७	२८५७७	C-००००२३६२	लक्ष्मण गिरी	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा, टंगाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय ठिगन, मकवानपुर	बलराम श्रेष्ठ	सरुवा
७०८	३१३१५३	C-००१२४७७७	लक्ष्मण देवकोटा	ईलाका प्रहरी कार्यालय रामपुर, पाल्पा	बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दुधौली, सिन्धुली	संजीव सुवाल	सरुवा
७०९	४३८२३०	C-००११७७९८	लक्ष्मण पचभैया	ईलाका प्रहरी कार्यालय भोर्लेटार लम्जुङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिमरा, बारा	राज किशोर साह तेली	सरुवा
७१०	३१३६६७	C-००१२७४५६	लक्ष्मी खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय नुवाकोट अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय श्रव्यदृष्य शाखा नक्साल काठमाण्डौ	सचिता थापा मगर	सरुवा



७१	३८५७९२	C-०००३१५२४	लक्ष्मी राज जोशी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डोटी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र सुर्खेत	याम बहादुर मल्ल	सरुवा
७२	२७४८८	C-००००२२७०	लाल बहादुर ऐर	कर्णाली प्रदेश विपद व्यवस्थापन गुल्म, जुम्ला	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय लेखा शाखा धनगढी, कैलाली	गौरी प्रसाद जैशी	सरुवा
७३	४०७७८०	C-००११५९७८	लाल बहादुर वि.क.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय प्यूठान अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	गौतम बुद्ध अन्तराष्ट्रिय बिमानस्थल सुरक्षा कार्यालय प्रशासन शाखा, भैरहवा, रुपन्देही	चुडामणि पुन	सरुवा
७४	३१३२१५	C-००१२४७६९	लाल बहादुर श्रेष्ठ	प्रहरी वृत्त, कालिमाटी काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय अमिलिया, दाङ	गोबिन्द रावत	सरुवा
७५	४३७६४९	C-०००९९९३१	लाल बहादुर सुनार	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, कोहलपुर, बाँके	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुटवल, रुपन्देही	सन्तोष घिमिरे	सरुवा
७६	२७९४१	C-००००२३२७	लिलाभक्त बादे	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय, बनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक लागु औषध नियन्त्रण इकाई	ईलाका प्रहरी कार्यालय लहान, सिरहा	कृष्ण खत्री	सरुवा
७७	३४६४३	C-००००२३४१	लिलाराम आचार्य	प्रहरी वृत्त महाराजगंज, अपराध नियन्त्रण शाखा काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय सडकपुर, कैलाली	महेश बिक्रम शाही	सरुवा
७८	३९७०६	C-००००२४३३	लेख नाथ मैनाली	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विभाग, वृत्ति विकास तालीम शाखा	ट्राफिक प्रहरी वृत्त बौद्ध, काठमाण्डौ	उपेन्द्र खरेल	सरुवा
७९	३१३४०५	C-००१२४९१२	लोक कृष्ण दाहाल	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा बिराटनगर, मोरङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय महोत्तरी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	सुशिल के.सी.	सरुवा
८०	४५२६०३	C-००११७२०७	लोक बहादुर जि.सी.	जिल्ला प्रहरी परिसर भक्तपुर महिला तथा बालबालिका सेवा केन्द्र	ईलाका प्रहरी कार्यालय छपिया, रुपन्देही	नविन कुमार थापा क्षेत्री	सरुवा
८१	२८५६६	C-००००२४३८	लोक बहादुर बिष्ट	प्रहरी वृत्त लैनचौर, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी सशस्त्र प्रहरी गण नं. १ गुल्म नं. ४ नक्साल काठमाण्डौ	दिपेश बस्याल	बहुवा खाली
८२	१२५९५७	C-००००२३५१	लोक बहादुर सिंह	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा, सुर्खेत (नेपालगञ्ज, बाँके)	कर्णाली प्रदेश विपद व्यवस्थापन गुल्म, जुम्ला	लाल बहादुर ऐर	सरुवा
८३	४७२४३२	C-००१३४८६०	लोकराज जोशी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बैतडी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुर्यपुरा भजनी, कैलाली	धर्मेन्द्र खड्का	सरुवा
८४	३२०७२	C-००००२३३३	लोकेन्द्र अधिकारी	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय भैरहवा, रुपन्देही अन्वेषण योजना शाखा	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, रामनगर, चितवन	सुरेन्द्र विक्रम बर्तौला	सरुवा
८५	४७२४१८	C-००१३४८६३	लोकेन्द्र जि.सी.	मधेश प्रदेश प्रहरी विद्यालय जिगडिया, रौतहट	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान प्रबन्ध शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	दिनेश थापा	सरुवा

*(Handwritten signature)*



७२६	३१८५१	C-००००२३५०	लोकेन्द्र बहादुर सिंह	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कैलाली प्रहरी प्रमुखको व्यवस्थापन शाखा	सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी गण धनगढी, कैलाली	नन्दराज जैसी	सरुवा
७२७	३३४४०	C-००००२३३२	लोकेन्द्र सिंह कार्की	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुती, दार्चुला	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कैलाली शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	खगेन्द्र सिंह साउद	सरुवा
७२८	३५०१९३	C-००००५४७१	लोकेन्द्र सिंह गुरु	ईलाका प्रहरी कार्यालय बिपिनगर, डोटी	प्रहरी वृत्त गौशाला, काठमाण्डौ	ज्ञानमन्जरी शर्मा	सरुवा
७२९	४३८१६४	C-००११७७९९	लोकेन्द्र सिंह ठगुन्ना	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कंचनपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय मैनापोखर, बर्दिया	प्रशान्त श्रेष्ठ	राजिना मा खाली
७३०	४३७६०९	C-०००९९९३५	वकिल बहादुर सिंह	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, कैलाली	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ३ ठगी, किर्ते, बाल यौन दुराचार, मुद्रा अपचलन, पुरातात्विक अपराध अनुसन्धान शाखा	गणेश सुबेदी	सरुवा
७३१	४६६७२७	C-००१२८६९४	वखत बहादुर शाही	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिसहनिया, दाङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय धनौरा ढोडरी, बर्दिया	मोहनजंग बुढाथापा	सरुवा
७३२	४७२४५०	C-००१३५५०५	वलेन्द्र नाथ	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल रिजर्भ	ईलाका प्रहरी कार्यालय हुती, दार्चुला	लोकेन्द्र सिंह कार्की	सरुवा
७३३	३१३६५९	C-००१२७४४४	वसन्त आचार्य	प्रहरी वृत्त कालीमाटी, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय हेटौडा, मकवानपुर	मुनेन्द्र थापा	सरुवा
७३४	४६६७१९	C-००१२८५७८	वाङ्गेल लामा	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण रातामाटे, मकवानपुर	त्रिभुवन अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल सुरक्षा कार्यालय गौचर, काठमाण्डौ आन्तरिक उडान तर्फ	सरिता मचामसी	सरुवा
७३५	३५०१६४	C-००००४३८०	वावु राम कार्की	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आर्थिक प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय चैनपुर, संखुवासभा	मिलन बस्नेत	सरुवा
७३६	३१३२३६	C-००१२४५५१	विकाश कुमार तामाङ	प्रहरी वृत्त दरबारमार्ग, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	सुनिल कार्की	सरुवा
७३७	४९२७९०	C-००१५६८३८	विकाश पासवान	ईलाका प्रहरी कार्यालय चन्द्रावती, तनहुँ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, नुवाकोट	गजेन्द्र रावल	सरुवा
७३८	३१३२२२	C-००१२४५६९	विकाश राई	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय भर्ना छनौट शाखा बिराटनगर, मोरङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ओखलढुंगा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	केशव अधिकारी	सरुवा

*(Handwritten signature)*



७७९	४३८२५७	C-००११७५०३	विक्रम खड्का मगर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मकवानपुर शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	कृष्ण खड्का	सरुवा
७४०	४३७७९४	C-००११२१०८	विक्रम रिजाल	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कानून तथा मानव अधिकार शाखा पोखरा कास्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय अर्घाखाँची अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	शंकर खड्का	सरुवा
७४१	४८५७९३	C-००१४९२१३	विजय थापा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	नेपाल प्रहरी युक्ति तालिम महाविद्यालय प्रशासन शाखा पश्चिम नवलपरासी	कमल परियार	सरुवा
७४२	४८५८१६	C-००१४९२६४	विद्या सागर मेहता	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग सामुदायिक प्रहरी शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय तेह्रथुम मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	छे फिन्जो भोटे	सरुवा
७४३	४७५३४३	C-००१३७६१९	विनोद सुवेदी	वडा प्रहरी कार्यालय वालिङ, स्याङ्जा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बाबियाचौर, सुर्खेत	टेक बहादुर देउवा	सरुवा
७४४	४८५८०२	C-००१४९२३६	विपन विश्वकर्मा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय इलाम अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	तेज बहादुर दाहाल	सरुवा
७४५	४०६०५०	C-०००२९२७९	विमला कुमारी कठायत	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान श्रव्यदृष्य शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बारा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	भिमलाल वली	सरुवा
७४६	३७१०७१	C-०००२४७८३	विर बहादुर सुनार	ईलाका प्रहरी कार्यालय भगवानपुर, बाँके	प्रहरी वृत्त कालीमाटी, काठमाण्डौ	वसन्त आचार्य	सरुवा
७४७	४३९३०८	C-००११७४९१	विराट शर्मा पौडेल	पर्यटक प्रहरी कार्यालय बैदाम, कास्की	नेपाल प्रहरी शिक्षालय आधारभूत तालिम शाखा भरतपुर चितवन	राजेन्द्र थापामगर	सरुवा
७४८	३१८५३	C-००००२९९५	विरेन्द्र के.सी.	बिमानस्थल सुरक्षा गार्ड पोखरा, कास्की	प्रहरी वृत्त नयाँबानेश्वर, काठमाण्डौ	हेमराज भट्ट	सरुवा
७४९	४३७६०७	C-०००९९९६१	विरेन्द्र धिमिरे	गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र पोखरा, कास्की	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान केन्द्रीय प्रहरी संग्राहालय महाराजगंज काठमाण्डौ	बिजय बहादुर घले	सरुवा
७५०	३६२३४७	C-००११२३९२	विरेन्द्र राज गुरुङ्ग	ईलाका प्रहरी कार्यालय कपिलाकोट, सिन्धुली	जिल्ला सशस्त्र प्रहरी गुल्म, बारा	सुरेन्द्र यादव	सरुवा
७५१	४९५७०३	C-००१५७२७०	विरेन्द्र वि.सी.	ईलाका प्रहरी कार्यालय रिम्ना जाजरकोट	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा, सुर्खेत (नेपालगञ्ज, बाँके)	लोक बहादुर सिंह	सरुवा
७५२	४७५४०८	C-००१३७९७५	विवेक बस्नेत	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय सवारी जाँच शाखा, रामशाहपथ	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	किरण सापकोटा	सरुवा
७५३	४७५४४६	C-००१३७६९६	विशाल अधिकारी	ईलाका प्रहरी कार्यालय कावासोती नवलपुर, पुर्वी नवलपरासी	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	रविन कुमार गुप्ता	सरुवा



५४	४३८१८०	C-००११७७७८	विशाल तामाङ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय काठमाण्डौ नक्साल	ईलाका प्रहरी कार्यालय मुग्लिन, चितवन	सुनजित तामाङ	अनिवार्य अवकाश
५५	३१३१७०	C-००१२४७९९	विशाल बहादुर बुढाथोकी	नेपाल प्रहरी पहरा गण गुल्म नं. १ सामाखुशी, काठमाण्डौ	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रहरी निरीक्षणालय जनकपुर धनुषा	योगेन्द्र कुमार राई	सरुवा
५६	४७५३९६	C-००१३७८७२	विशाल लिम्बु	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय भोजपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	नितेश कुमार सिंह	सरुवा
५७	३१३३३०	C-००१२४६६४	विशाल सापकोटा	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय लागु औषध नियन्त्रण इकाई विरगंज पर्सा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	जनार्दन घिमिरे	सरुवा
५८	४३९४०२	C-००११७४८९	विशाल सिंह	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय हेटौडा मकवानपुर कानुन तथा मानव अधिकार शाखा	काठमाण्डौ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा रामशाहपथ, काठमाण्डौ	सन्तोष कार्की	सरुवा
५९	४७५६०६	C-००१३८०४३	विश्व नाथ यादव	काठमाण्डौ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा रामशाहपथ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय लागु औषध नियन्त्रण इकाई विरगंज पर्सा	विशाल सापकोटा	सरुवा
६०	३१३६२७	C-००१२४०५४	विश्वम्भर नाथ साह	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, सिरहा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	मिलन पाण्डेय	सरुवा
६१	४७२४२५	C-००१३४९०४	विष्णु बहादुर बस्नेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय जिरी, दोलखा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान आधारभूत तालिम शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	विकास बम	बढुवा खाली
६२	१२६७६७	C-००००८९५०	शंकर खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय अर्घाखाँची अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आर्थिक प्रशासन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	राज कुमार भट्ट	सरुवा
६३	४५२६००	C-००११६८२१	शंकर प्रसाद आचार्य	प्रहरी वृत्त थानकोट, काठमाण्डौ, अपराध नियन्त्रण शाखा	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय तालिम शाखा सामाखुशी काठमाण्डौ	लक्ष्मण ओली	सरुवा
६४	२५१८८	C-००००३३०२	शंकर प्रसाद चौधरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय खोटाङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	मधेश प्रदेश प्रहरी अस्पताल रुपनी, सप्तरी जनपद	थप भई पूर्ती हुन बाँकी	नयाँ थप
६५	३१३६५८	C-००१२७४४३	शंकर श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय पोखरा कास्की भर्ना छनौट शाखा	वडा प्रहरी कार्यालय लमही, दाङ	पुष्पराज थापा	सरुवा
६६	३३४४२	C-००००३२१५	शम्भु बस्नेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय नाम्चेबजार, सोलुखुम्बु	ईलाका प्रहरी कार्यालय ईटहरी, सुनसरी	भिम बहादुर खड्का	सरुवा



७६	३९६७३	C-००००३२२१	शरण महर्जन	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय शान्ति सुरक्षा महाशाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय जिरी, दोलखा	विष्णु बहादुर बस्नेत	सरुवा
७६	३९३६०६	C-००१२५०२९	शान्ता वाईबा	प्रहरी प्रभाग पुल्चोक, ललितपुर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
७६	४९५७००	C-००१५७२८३	शारदा उप्रेती	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आन्तरिक लेखा परिक्षण शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा हेटौडा, मकवानपुर	दिपक थापा	सरुवा
७७	३४६९४	C-००००३२९३	शारदा थापा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, सप्तरी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग महिला तथा बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	सविता के.सी.	सरुवा
७७	१९४७३	C-००००३१५२	शालिकराम खनाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय चापाकोट स्याङ्जा	ईलाका प्रहरी कार्यालय रामपुर, पाल्पा	लक्ष्मण देवकोटा	सरुवा
७७	४३८२३५	C-००११७७२७	शिव थापा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग प्रहरी परिचालन कक्ष सिफ्ट नं. १ नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय आबुखैरेनी, तनहुँ	निरज डाँगी	अनिवार्य अवकाश
७७	३५०२६७	C-००००९६३३	शिला थापा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानव अधिकार उल्लंघन अनुगमन इकाई नक्साल, काठमाण्डौ	साईबर व्युरो साईबर सूचना संकलन तथा विश्लेषण शाखा भोटाहिटी, काठमाण्डौ जनपद तर्फ	त्रिभुवन जि.सी.	सरुवा
७७	३९३१८६	C-००१२४६१६	शिव कटेल	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय अन्वेषण योजना तथा विकास शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय मंगलबारे, इलाम	रञ्जन बराल	सरुवा
७७	३९३१३५	C-००१२४७७१	शिव कुमार क्षेत्री	ईलाका प्रहरी कार्यालय डेढगाँउ, पुर्वी नवलपरासी	ईलाका प्रहरी कार्यालय पकडी, कपिलबस्तु	गणेश ज्ञवाली	सरुवा
७७	४३७८५४	C-००११२१७९	शिवराम थापा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	ट्राफिक प्रहरी वृत्त कालिमाटी, काठमाण्डौ	इन्द्रजीत सुनार	सरुवा
७७	४७५६७९	C-००१३८७२८	शिशिर थापा	ट्राफिक प्रहरी वृत्त स्वयम्भु, काठमाण्डौ	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो महाराजगंज काठमाण्डौ पिलर ५ फरार अभियुक्तहरूको पहिचान, पक्राउ शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	अनिलराज गिरी	सरुवा
७७	४७५६६९	C-००१३८७२६	शिशिर श्रेष्ठ	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा बिरेन्द्रनगर, सुर्खेत	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-

*(Handwritten signature)*





७९	४९५६९८	C-००१५७२८९	शीबा थापा	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोखरा, कास्की तालीम शाखा	श्रीराम भट्ट	सरुवा
८०	४३७९४२	C-००११२२७२	शुकदेव पौडेल	ईलाका प्रहरी कार्यालय रत्ननगर टाँडी, चितवन	जिल्ला प्रहरी परिसर भक्तपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सुदन के.सी.	सरुवा
८१	३१३६६९	C-००१२७४५८	शुभेश अधिकारी	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान अयोगको कार्यालय ईटहरी, सुनसरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय कल्याणपुर, सप्तरी	राजु अधिकारी	सरुवा
८२	३३४१९	C-००००३११७	शुशिल आचार्य	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, पथलैया, बारा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, रौतहट	अनिल कुमार उप्रेती	बढुवा खाली
८३	३१३२४१	C-००१२४५७	शेखर कुमार साह	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ५ फरार अभियुक्तहरूको पहिचान, पक्राउ शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, धनुषा	चन्द्र भुसन यादव	सरुवा
८४	४३८२५२	C-००११७७२०	शेखर खड्का	प्रहरी वृत्त लैनचौर, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय गोरखा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	हिमनाथ धिमिरे	सरुवा
८५	१९७२४	C-००००३२७०	शेखरजंग मल्ल	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग विमानस्थल समन्वय शाखा नक्साल काठमाण्डौ	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय सामुदायिक सचेतना शाखा रामशाहपथ	सरोज कुमार ठकुराठी	सरुवा
८६	३३२५०	C-००००३२६७	शेर बहादुर बस्नेत	सम्पत्ति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग, प्रहरी शाखा सुरक्षा इकाई	ईलाका प्रहरी कार्यालय रागेचौर, सल्यान	असीम हमाल	सरुवा
८७	४३७५६५	C-०००९९९९३	शैलेन्द्र कुमार भट्ट	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोलिग्राफ इकाई, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	त्रिभुवन अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल सुरक्षा कार्यालय गौचर काठमाण्डौ अन्तर्राष्ट्रिय उडान तर्फ	बिकाश थापा	बढुवा खाली
८८	३५०६६७	C-००००९६४३	शैलेन्द्र पाण्डे	ईलाका प्रहरी कार्यालय कृष्णनगर, कपिलबस्तु	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय उजुरी छानविन शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	रविन्द्र कुमार चिमोरिया	सरुवा
८९	४३७६६२	C-०००९९९७८	शैलेश न्यौपाने	ईलाका प्रहरी कार्यालय रंगेली, मोरङ	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय राजश्व कारवाही शाखा	जगत दमाई	सरुवा
९०	४५२६२९	C-००११७८७	शैलेश्वरी बोहरा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कपिलबस्तु शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय मोतिपुर, बर्दिया	सन्तोष चन्द	सरुवा
९१	३१३५२०	C-००१२४८३९	शोभा पाण्डेय	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय केन्द्रीय अनुसन्धान इकाई भैरहवा, रुपन्देही	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, बुटवल, रुपन्देही	बाबुराम बस्नेत	सरुवा
९२	४०६८९०	C-००११३९६८	श्याम कुमार बस्नेत	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय धरान, सुनसरी	प्रहरी वृत्त लैनचौर, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	शेखर खड्का	सरुवा



७३	४६६७४१	C-००१२८६७	श्याम थापा मगर	नेपाल प्रहरी वृत्त, नयाँबानेश्वर काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय पालुङ, मकवानपुर	दुर्गा खनाल	सरुवा
७४	४६६७८९	C-००१२८६६५	श्याम प्रकाश यादव	जिल्ला प्रहरी कार्यालय गुल्मी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बेल्टारी, पश्चिम नवलपरासी	नवराज के.सी.	सरुवा
७५	३१८७१	C-००००३६६८	श्याममणी पोखरेल	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण दुहवी, सुनसरी	ईलाका प्रहरी कार्यालय भण्डारा, चितवन	कुमार गुरुङ	सरुवा
७६	४६६७८८	C-००१२८६६३	श्रवण कुमार झा	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय विपद् उद्धार कार्यदल १ सामाखुशी काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण दुहवी, सुनसरी	धर्मेश कुमार यादव	सरुवा
७७	४६६७०८	C-००१२८६०६	श्रीकृष्ण बानिया	लागू औषध नियन्त्रण ब्यूरो लागू औषध अभिलेख शाखा कोटेश्वर, काठमाण्डौ	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	सुजन बाबु विश्वकर्मा	सरुवा
७८	१२८८०१	C-००००३१५९	श्रीराम तिमल्सिना	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कास्की अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय गरुडाबजार, रौतहट	वीरेन्द्र कुमार पासवान	बढुवा खाली
७९	३१८२८	C-००००३१५८	श्रीराम थापा	मानव वेचविखन अनुसन्धान ब्यूरो अन्वेषण योजना तथा विकास शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बिचौर, लम्जुङ	बेद नारायण श्रेष्ठ	सरुवा
८००	४०९३३८	C-००११६२८८	श्रीराम भट्ट	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय पोखरा, कास्की तालिम शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पाल्पा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	गौतम बोहोरा	सरुवा
८०१	४७२७९७	C-००१३५२७४	संगिता पाण्डे	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय गम्भिर अपराध अनुसन्धान शाखा हेटौडा मकवानपुर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, सर्लाही मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	राजन कुमार पटेल	सरुवा
८०२	३९२९९	C-००००३२७२	संजिब ओली	ईलाका प्रहरी कार्यालय निजगढ, बारा	प्रहरी वृत्त ठिमी, भक्तपुर	इन्द्रमणि अधिकारी	सरुवा
८०३	४८५८११	C-००१४९२८३	संजिव कुमार यादव	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिन्धुपाल्चोक मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	फुलमाया धिसिङ	सरुवा
८०४	४३७७४०	C-००११२०५१	संजीब बोगटी	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा, टंगाल	वडा प्रहरी कार्यालय भद्रपुर, झापा	सन्तोष कुमार बुढाथोकी	सरुवा
८०५	३९९४४	C-००००३२९३	संजीव सुवाल	बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दुधौली, सिन्धुली	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
८०६	४६६७०७	C-००१२८६०३	सचिता थापा मगर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय श्रव्यदृष्य शाखा नक्साल काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय भिमफेदी, मकवानपुर	प्रतिमा कार्की	सरुवा



८०७	४७२४५१	C-००१३५०७	सत्य नारायण डंगोल	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कैलाश विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण रातामाटे, मकवानपुर	दिलिप कुमार थापा	सरुवा
८०८	४७५५५५	C-००१३८०४५	सत्यनारायण चौधरी	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, सुनवल	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय कानून तथा मानव अधिकार शाखा बिरेन्द्रनगर, सुर्खेत	राज कुमार खड्गी	सरुवा
८०९	४७०७७४	C-००१३४६७६	सत्रुधन कुमार महतो	ईलाका प्रहरी कार्यालय बरहथवा, सर्लाही	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा पोखरा कास्की	पुस्परज रोकाय	सरुवा
८१०	४८५७८८	C-००१४९२०६	सनम मल्ल	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	नेपाल प्रहरी युक्ति तालिम महाविद्यालय आन्तरिक सुरक्षा शाखा जर्गाह, पश्चिम नवलपरासी	पदम राज पन्त	सरुवा
८११	४९२५२३	C-००१५६७०४	सन्जु कार्की	काठमाण्डौ उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय परिचालन कक्ष	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	मिलनबहादुर वि.क.	सरुवा
८१२	४६६७१८	C-००१२८५७७	सन्तोष कार्की	काठमाण्डौ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा रामशाहपथ, काठमाण्डौ	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	बेनु कार्की	सरुवा
८१३	४७५३४२	C-००१३७६२६	सन्तोष कुमार के.सी.	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आन्तरिक लेखा परिक्षण शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	रबिन ढकाल	सरुवा
८१४	४७२४१४	C-००१३४९०१	सन्तोष कुमार खड्का	ईलाका प्रहरी कार्यालय माडी, चितवन	नगर प्रहरी कार्यालय, काठमाण्डौ	आशुतोष बहादुर शाही	सरुवा
८१५	३४४६९	C-००००३८४१	सन्तोष कुमार दाहाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोल्बी, बारा	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय QRT सामाखुशी काठमाण्डौ	पन्व लाल गोले	सरुवा
८१६	३४६४४	C-००००३३१५	सन्तोष कुमार बुढाथोकी	वडा प्रहरी कार्यालय भद्रपुर, झापा	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रबन्ध शाखा बिराटनगर, मोरङ	बबिन्द्र नेम्वाङ्ग	सरुवा
८१७	३१३२१२	C-००१२४७५९	सन्तोष कुमार राई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पाँचथर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
८१८	४७२४११	C-००१३४९००	सन्तोष खनाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सल्यान अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रहरी वृत महाराजगंज, अपराध नियन्त्रण शाखा काठमाण्डौ	लिलाराम आचार्य	सरुवा
८१९	३१३२२८	C-००१२४५५९	सन्तोष घिमिरे	ईलाका प्रहरी कार्यालय बुटवल, रूपन्देही	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुलिचौर, रोल्पा	हिक्मत बहादुर बोहरा	बहुवा खाली
८२०	४३९३८५	C-००११७५६४	सन्तोष चन्द	ईलाका प्रहरी कार्यालय मोतिपुर, बर्दिया	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पाल्पा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	भुपेन्द्र थापा	सरुवा



८२१	३३४३६	C-००००३१८६	सन्तोष न्यौपाने	गृह विभाग प्रहरी कार्यालय दाङ जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ट्राफिक प्रहरी परिसर, भक्तपुर	राजु कार्की	सरुवा
८२२	३१३१२८	C-००१२४७६६	सन्तोष पौडेल	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
८२३	४८५७९०	C-००१४९२१०	सन्तोष बस्याल	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कैलाली मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	लोकेन्द्र बहादुर सिंह	सरुवा
८२४	४३८१७२	C-००११७५६१	सन्तोष राई	कोशी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र रानी बिराटनगर, मोरङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय ठोरी, पर्सा	श्री शंकर श्रेष्ठ	अनिवार्य अवकाश
८२५	३६२७२४	C-००१०००३०	सन्तोष श्रेष्ठ	ट्राफिक प्रहरी वृत्त नयाँ बसपार्क, काठमाण्डौ	सम्पत्ति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग, प्रहरी शाखा	दिपेन्द्र श्रेष्ठ	सरुवा
८२६	४५२६३४	C-००११६८२४	सन्तोष श्रेष्ठ	ईलाका प्रहरी कार्यालय कोदारी, सिन्धुपाल्चोक	प्रहरी वृत्त नयाँबानेश्वर, काठमाण्डौ	नविन मरासिनी	सरुवा
८२७	३०१०६	C-००००३२२२	सन्दिप चन्द शाह	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	सुदूरपश्चिम प्रदेश विपद व्यवस्थापन गुल्म महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	केशव बहादुर चन्द	अनिवार्य अवकाश
८२८	३१३३१०	C-००१२४६७०	सन्दिप वेल्लवासे	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दाङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय रानी, मोरङ	महेन्द्र दर्नाल	सरुवा
८२९	४३९३५८	C-००११७५६८	सपना खड्का	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं महिला तथा बालबालिका सेवा केन्द्र	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संघीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	उदय सिंह सिजापती	सरुवा
८३०	१२६६६०	C-००००८१२८	सबिन कुमार संग्रौला	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी नारायणहिटी सुरक्षा गारद गुल्म, काठमाण्डौ	महेश के.सी.	सरुवा
८३१	४८५८१२	C-००१४९२८२	समीक्षा घिमिरे	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कास्की शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	सरला गिरी	सरुवा
८३२	४८५७९६	C-००१४९२४२	समुन्नत अधिकारी	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय म्याग्दी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	किरण लामा	सरुवा
८३३	३१३६७७	C-००१२७४६५	सरला गिरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कास्की शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय केन्द्रीय प्रहरी समाचार कक्ष नक्साल, काठमाण्डौ	चन्द्रकान्त अधिकारी	सरुवा
८३४	४७२५४६	C-००१३५३३४	सरला ढकाल	प्रहरी वृत्त ठिमी, भक्तपुर अपराध नियन्त्रण शाखा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, मकवानपुर	प्रकाश सिंह कार्की	सरुवा

*(Handwritten signature)*



८३५	४७२५८८	C-००१३५५९६	सरस्वती कार्की	काठमाण्डौ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा रामशाहपथ, काठमाण्डौ	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	विजय थापा	सरुवा
८३६	४३८००६	C-००११२३४३	सरिता मगर	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रहरी निरीक्षणालय बिरेन्द्रनगर सुर्खेत	प्रहरी प्रभाग नागढुङ्गा, काठमाण्डौ	राम प्रसाद सापकोटा	सरुवा
८३७	४६७०८४	C-००१३३२९७	सरिता मचामसी	त्रिभुवन अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल सुरक्षा कार्यालय गौचर, काठमाण्डौ आन्तरिक उडान तर्फ	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	राजन प्रसाद भट्टराई	सरुवा
८३८	४३९३६५	C-००११७६८५	सरिता विश्वकर्मा	काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी कार्यालय महिला तथा बालबालिका सेवा केन्द्र रानीपोखरी, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सुवास भट्ट	बढुवा खाली
८३९	४३९३७६	C-००११७७०४	सरोज कार्की	काठमाण्डौ उपत्यका सशस्त्र प्रहरी गण नं. २ गुल्म नं. १, महाराजगंज, काठमाण्डौ	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	संजिव कुमार यादव	सरुवा
८४०	२७४६४	C-००००३२६१	सरोज कुमार ठकुराठी	काठमाण्डौ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय सामुदायिक सचेतना शाखा रामशाहपथ	ईलाका प्रहरी कार्यालय पाटन, बैतडी	कमल प्रसाद चौधरी	सरुवा
८४१	४७२४३०	C-००१३४८९८	सरोज खनाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय संखुवासभा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सप्तरी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	राजिव गिरी	सरुवा
८४२	३१३२७०	C-००१२४८९६	सरोज प्रजापति	काठमाण्डौ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय महिला ट्राफिक प्रहरी गुल्म	काठमाण्डौ उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय पिलर ७ अभियोजन तथा अदालत समन्वय	अनिष भण्डारी	सरुवा
८४३	४३८१२४	C-००११२४६८	सरोज राई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय महोत्तरी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी कार्यालय उजुरी छानबिन तथा मानव अधिकार शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	गणेशचन्द्र कोईराला	सरुवा
८४४	४७५३४५	C-००१३७६२२	सविता के.सी.	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग महिला तथा बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सेवा महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय खुर्कोट, सिन्धुली	राजेश शाक्य	सरुवा
८४५	४०८३५४	C-००११४७५	सविता जि.सी.	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय भौतिक पूर्वाधार महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ जनपद तर्फ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रुपन्देही मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	बेद बहादुर पौडेल	बढुवा खाली
८४६	४७५६७२	C-००१३८७३९	सविन कार्की	प्रहरी वृत्त गौशाला, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिक्रेपुरी, नुवाकोट	रुद्रराज कंडेल	सरुवा



८४७	४८५७८९	C-००१४९२०९	सविन कुमार कार्की	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सर्लाही शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	राकेश यादव	सरुवा
८४८	४६६७०९	C-००१२८५९५	सविन वावु अर्याल	नेपाल प्रहरी सशस्त्र प्रहरी गण नं. १ गुल्म नं. १ नक्साल काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल रिजर्भ	बिनोद सुबेदी	सरुवा
८४९	४९५६९७	C-००१५७२९१	सविना लिम्बु	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग कल्याण महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय तालिम शाखा जनकपुर धनुषा	एकनाथ भट्टराई	सरुवा
८५०	२८५७५	C-००००३०२२	सशिधर शर्मा	ईलाका प्रहरी कार्यालय गोरुसिंगे, कपिलबस्तु	काठमाडौं उपत्यका विशेष सुरक्षा प्रहरी गण, प्रशासन शाखा त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	राजकुमार कार्की	सरुवा
८५१	४७५३४१	C-००१३७६१५	साकार राज पन्त	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विकास विभाग नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय भोटेओडार, लम्जुङ	राजन प्रसाद तिम्लीना	सरुवा
८५२	४६६७६६	C-००१२८६९६	सागर घले	ट्राफिक प्रहरी वृत्त मालीगाउँ, काठमाण्डौ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
८५३	३१३१३१	C-००१२४७६३	सागर तिमिलिसना	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण बेलचौतारा तनहुँ	गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र पोखरा, कास्की	दिपक थापा	सरुवा
८५४	४६६६७८	C-००१२८६३४	सागर पन्त	ईलाका प्रहरी कार्यालय दरबाङ, म्याग्दी	नेपाल प्रहरी शिक्षालय तालिम शाखा भरतपुर, चितवन	बुद्धि राम चौलागाई	सरुवा
८५५	४७२५११	C-००१३५६०१	सागर पौडेल	वडा प्रहरी कार्यालय बैदाम, कास्की	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	राजेन्द्र साउंद	सरुवा
८५६	४७२४७०	C-००१३५२६६	सागर भुसाल	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय मिडिया समन्वय शाखा पोखरा कास्की	जिल्ला प्रहरी कार्यालय प्यूठान मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सुशिल थापामगर	सरुवा
८५७	४३८०७६	C-००११२२८४	सागर श्रेष्ठ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुनसरी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय हेदडना, संखुवासभा	रुपेश तामाङ	सरुवा
८५८	४७५६७९	C-००१३८७२७	सागर साह	प्रहरी वृत्त थानकोट, काठमाण्डौ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
८५९	४७२७४०	C-००१३५२१८	साजन कुमार शर्मा	मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय मिडिया समन्वय शाखा जनकपुर धनुषा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पूर्वी नवलपरासी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	भिमसेन घिमिरे	अनिवार्य अवकाश
८६०	४७५४६६	C-००१३८०३७	साजन श्रेष्ठ	नेपाल प्रहरी पहरा गण गुल्म नं. ३ सामाखुशी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, सुनसरी	अजय जंग थापा	सरुवा

*(Handwritten signature)*



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
इलाका प्रहरी कार्यालय  
सिंहगढी, दाङ

८६१	३३२३९	C-००००३२२८	सानु तामाङ	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानीपोखरी, काठमाण्डौ	यशोदा घले	सरुवा
८६२	३३२८१	C-००००३२३४	सानुकान्छा रम्तेल	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय प्रशासन शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, पर्सा	प्रकाश बस्नेत
८६३	३२२११	C-००००३२६७	सालिकराम तिमिल्सिना	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ट्राफिक प्रहरी परिसर, ललितपुर	प्रल्हाद सिलवाल
८६४	४८५७८७	C-००१४९२०३	साहिल बुढाथोकी	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	गोपाल पौडेल
८६५	४३८१९०	C-००११७५६६	सिताराम विष्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कञ्चनपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डोटी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	लक्ष्मी राज जोशी
८६६	४७५३४७	C-००१३७६२३	सिमोन धिताल	बागमती प्रदेश प्रहरी गण हेटौडा, मकवानपुर	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी शिक्षालय पाठ्यक्रम विकास शाखा	राम कुमार लामिछाने
८६७	३१३६९५	C-००१२७४७८	सुजता तुम्वाहाङ्फे	कोशी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र रानी बिराटनगर, मोरङ	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-
८६८	४३९४६७	C-००११७५६५	सुजन पाठक	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय उजुरी छानबिन तथा मानव अधिकार शाखा रानीपोखरी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग सुरक्षा सेवा व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	अनिल पण्डित
८६९	४८५८०५	C-००१४९३०६	सुजन बाबु विश्वकर्मा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाँके शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	चक्र बहादुर डम्बरपाल
८७०	४७५४३८	C-००१३७६९२	सुजन मुदेल	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण दुहवी, सुनसरी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ताप्लेजुङ अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	कुशराम कार्की
८७१	४६६६८३	C-००१२८५८४	सुजन शाह	ईलाका प्रहरी कार्यालय भालुवाङ, दाङ	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय भर्ना छनौट शाखा तुल्सीपुर, दाङ	होम प्रकाश चौधरी
८७२	३३२९१	C-००००३३१७	सुजित कुमार देवकोटा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बस्तिपुर, सिन्धुली	काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय अभियोजन शाखा रामशाहपथ, काठमाण्डौ	पविन्द्र बहादुर बम्म
८७३	४४७५४१	C-००००६०५०	सुदन के.सी.	जिल्ला प्रहरी परिसर भक्तपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय मकवानपुर गढी, मकवानपुर	सुरज बाँनिया
८७४	२८९७७	C-००००३२४९	सुदर्शन थापा	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय निजगढ, बारा	प्रहरी वृत्त चापागाँउ, ललितपुर	केवि गुरुङ



८५	३१३२८५	C-००१२४८३८	सुदर्शन पन्थी	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय जिल्ला प्रहरी कार्यालय मुगु अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पश्चिम नवलपरासी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	केशवराज ज्ञवाली	सरुवा
८६	४७५४०२	C-००१३७७५३	सुदिप कार्की	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय परिचालन शाखा बिराटनगर, मोरङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुनसरी अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	बद्री दाहाल	सरुवा
८७	३३४०४	C-००००३२८३	सुधिर कुमार खड्का	ईलाका प्रहरी कार्यालय राजापुर, बर्दिया	लुम्बिनी प्रदेश विपद व्यवस्थापन गुल्म तुल्सीपुर, दाङ	राजेश कुमार तेली	सरुवा
८८	३४४११	C-००००३०६७	सुनिल कार्की	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय असनपुर जमदह गोलबजार, सिराहा	राजु के.सी. खत्री	सरुवा
८९	२८९७१	C-००००३२४७	सुनिल कुमार श्रेष्ठ	ईलाका प्रहरी कार्यालय काकडभिट्टा, झापा	ईलाका प्रहरी कार्यालय रविबजार, पाँचथर	कैलाश चौधरी	सरुवा
९०	४७५३८७	C-००१३७९५३	सुनिल थापा नेपाली	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संघीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय जाजरकोट मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सुरेशराज भट्ट	सरुवा
९१	४६६७७४	C-००१२८६१६	सुनिल धाँजु	ईलाका प्रहरी कार्यालय हलेसी महादेवस्थान, खोटाङ	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ५ फरार अभियुक्तहरूको पहिचान, पक्राउ शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	शेखर कुमार साह	सरुवा
९२	४७२७४५	C-००१३५७२५	सुनिल शर्मा चिलुवाल	मानव बेचबिखन अनुसन्धान ब्यूरो पिलर २ मध्य पूर्व, दक्षिण पूर्व र पूर्वी एशिया	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कानुन तथा मानव अधिकार शाखा पोखरा कास्की	विक्रम रिजाल	सरुवा
९३	१२६५५०	C-००००७४९९	सुन्दर चौलागाईं	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय विद्युतिय कसुर तथा साईंवर अपराध अनुसन्धान शाखा, भक्तपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय सबेला, धनुषा	राज कुमार सिंह	सरुवा
९४	४७२४२३	C-००१३४८९७	सुबराज बम	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कालिकोट अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
९५	३१३१६१	C-००१२४८०७	सुबास खतिवडा	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रबन्ध शाखा हेटौडा मकवानपुर	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रहरी महानिरीक्षकको सचिवालय नक्साल, काठमाण्डौ	यम कुमार श्रेष्ठ	बहुवा खाली
९६	३९६६१	C-००००३३५६	सुभान थापा	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रदेश समन्वय शाखा बिरेन्द्रनगर, सुर्खेत	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय बिशेष ब्यूरो उपत्यका सेक्टर	छिरिङ शेर्पा	सरुवा





८८७	२८५८१	C-००००३०२३	सुभाष के.सी.	नेपाल प्रहरी विद्यालय अनुसन्धान व्यूरो पठिन्ना तथा उद्धार इकाई	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय धरान, सुनसरी	श्याम कुमार बस्नेत	सरुवा
८८८	२७४७३	C-०००३६५८७	सुभाष खनाल	ईलाका प्रहरी कार्यालय ठोक्सिला, उदयपुर	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय समन्वय शाखा बिराटनगर मोरङ	हेमन्त राई	सरुवा
८८९	४३७६३७	C-०००९९९९६	सुमन कुमार थापा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग आर्थिक प्रशासन तथा प्रबन्ध निर्देशनालय नक्साल काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय टिमुरे, रसुवा	गम्भिर जंग थापा	सरुवा
८९०	४७५४१८	C-००१३७६७	सुमन खडका	नेपाल प्रहरी विपद व्यवस्थापन कार्यालय विपद् उद्धार कार्यदल २ सामाखुशी, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, चितवन	दिपक कुमार कार्की	सरुवा
८९१	३१८७३	C-००००३२७९	सुमन न्यौपाने	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय मुख्य घटनास्थल सहायता इकाई रानीपोखरी, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, मोरङ	राज कुमार कार्की	सरुवा
८९२	३९३४३	C-००००३१८७	सुमन बाँनिया	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण रातामाटे, मकवानपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय बरहथवा, सर्लाही	सन्तुधन कुमार महतो	सरुवा
८९३	४७२४३८	C-००१३४८७०	सुमित कुशावाहा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सर्लाही अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पाँचथर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	सन्तोष कुमार राई	सरुवा
८९४	४७५४४९	C-००१३७९८६	सुमित श्रेष्ठ	प्रहरी वृत्त कीर्तिपुर, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	राम कुमार के.सी.	सरुवा
८९५	४३८२७७	C-००११७७३०	सुरज खत्री	प्रहरी वृत्त सिंहदरबार, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय विद्युतिय कसुर तथा साईवर अपराध अनुसन्धान शाखा, भक्तपुर	सुन्दर चौलागाई	सरुवा
८९६	१२६५९१	C-००००५९८९	सुरज बहादुर खड्का	ईलाका प्रहरी कार्यालय टिकापुर, कैलाली	वडा प्रहरी कार्यालय भैरहवा, रुपन्देही	मधु नेपाल	सरुवा
८९७	३९७८८	C-००००३४०४	सुरज बाँनिया	ईलाका प्रहरी कार्यालय मकवानपुर गढी, मकवानपुर (कार्यरत:ने.प्र.प्र.का. विशेष व्यूरो)	ईलाका प्रहरी कार्यालय खरानीटार, नुवाकोट	योगेश खरेल	सरुवा
८९८	४३७९१७	C-००११२२०७	सुरज श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश प्रहरी विद्यालय धरान, सुनसरी	प्रहरी वृत्त दरबारमार्ग, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	अरुण वम	सरुवा
८९९	४३८०४०	C-००११२३८०	सुरज सिंह	ईलाका प्रहरी कार्यालय गोकुलेश्वर, दार्चुला	ईलाका प्रहरी कार्यालय राजापुर, बर्दिया अपराध नियन्त्रण शाखा	सुवास तिमिल्सिना	सरुवा
९००	३४६९६	C-००००३२५०	सुरेन्द्र के.सी.	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय लेखा शाखा विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	नेपाल प्रहरी अस्पताल आर्थिक प्रशासन शाखा, महाराजगंज काठमाण्डौ	हिरा बहादुर के.सी.	सरुवा



९०१	४३७८५१	C-००११२१७६	सुरेन्द्र तामाङ	प्रहरी वृत्त महाराजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय ठाटिपोखरी, गोरखा	प्रताप पौडेल	सरुवा
९०२	२७४५६	C-००००३११६	सुरेन्द्र धमला	ईलाका प्रहरी कार्यालय लक्ष्मीनियापुर विजयपुर, रौतहट	काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानीपोखरी कर्मचारी प्रशासन शाखा	प्रतिभा बोगटी	सरुवा
९०३	४५२६१८	C-००११६८१४	सुरेन्द्र प्रसाद जोशी	जिल्ला प्रहरी कार्यालय डडेलधुरा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	प्रहरी वृत्त बालाजु, काठमाण्डौ	भरत अधिकारी	सरुवा
९०४	३४६२१	C-००००३२३२	सुरेन्द्र यादव	जिल्ला सशस्त्र प्रहरी गुल्म, बारा	ईलाका प्रहरी कार्यालय कडोरवाना, सप्तरी	बालिष्ठर सिंह	सरुवा
९०५	३४४४८	C-००००३२४१	सुरेन्द्र विक्रम बर्तौला	नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, रामनगर, चितवन	ईलाका प्रहरी कार्यालय चन्द्रनिगाहापुर, रौतहट	अरविन्द कुमार साह	सरुवा
९०६	४७२४३६	C-००१३४८६१	सुरेन्द्र श्रेष्ठ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	प्रहरी प्रभाग बलम्बु, काठमाण्डौ	शुभद्रा लामा वाईवा	बहुवा खाली
९०७	३३४७४	C-००००३८४४	सुरेश कुमार ठाकुर	जिल्ला प्रहरी परिसर, ललितपुर उजुरी छानविन शाखा	ट्राफिक प्रहरी वृत्त सिंहदरबार, काठमाण्डौ	ओम प्रकाश यादव	सरुवा
९०८	४६६७०५	C-००१२८५१४	सुरेश कोईराला	नेपाल प्रहरी परहरा गण मुख्यालय सामाखुशी, काठमाण्डौ	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	साहिल बुढाथोकी	सरुवा
९०९	३५०२९०	C-००००९६६३	सुरेश गौतम	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय बिशेष व्युरो उपत्यका सेक्टर	नेपाल प्रहरी प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रशासन विभाग, बजेट शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	रुद्र कुमार गिरी	सरुवा
९१०	१२६९४१	C-००००३२३०	सुरेश ठाकुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय चक्रघट्टी, सर्लाही	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सोलुखुम्बु अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ज्ञान बहादुर माझी	सरुवा
९११	३४६६१	C-००००३१९३	सुरेश थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय काभ्रेपलान्चोक अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय बरूणेश्वर रामपुर, ओखलढुङ्गा	सुशिल कुमार पाण्डे	सरुवा
९१२	३२२४८	C-००००३३१४	सुरेश राज पन्थ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रुपन्देही अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय चुनावाड, पूर्वी रुकुम	ऋषि पाठक	सरुवा
९१३	४३९४६५	C-००११७६५९	सुरेश सुवेदी	प्रहरी वृत्त मालिगाउँ, काठमाण्डौ	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, चितवन	धर्म बहादुर अधिकारी	सरुवा
९१४	३३२३२	C-००००३२००	सुरेशराज भट्ट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय जाजरकोट मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाडौं शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	अच्युत गिरी	सरुवा
९१५	४७५४७२	C-००१३७६४६	सुर्य प्रकाश भट्ट	ईलाका प्रहरी कार्यालय मालाखेती अत्तरीया, कैलाली	राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ प्रशिक्षार्थी	बिध्यालाल कुमार साह	सरुवा
९१६	४३८१८३	C-००११७५६३	सुर्य बहादुर शाही	प्रहरी वृत्त जगाती, भक्तपुर	ईलाका प्रहरी कार्यालय रुद्रपुर, रूपन्देही	राजाराम यादव	सरुवा



९१७	३१३३३६	C-००१२४६५१	सुवास तिमिल्सिना	ईलाका प्रहरी कार्यालय सुजापुर्, बर्दिया अपराध नियन्त्रण शाखा	प्रहरी वृत्त मालिगाउँ, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	हरि बराल	सरुवा
९१८	४५२५९०	C-००११७३८	सुवास भट्टराई	ईलाका प्रहरी कार्यालय राजारानी, धनकुटा	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय भर्ना छनौट शाखा बिराटनगर, मोरङ	विकाश राई	सरुवा
९१९	३१३१४३	C-००१२४७८७	सुशान्त मिश्र	मधेश प्रदेश प्रहरी गण जनकपुर, धनुषा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दाङ मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	दामु पुन	सरुवा
९२०	२६९२३	C-००००३२९९	सुशिल कुमार पाण्डे	ईलाका प्रहरी कार्यालय बरुणेश्वर रामपुर, ओखलढुङ्गा	ईलाका प्रहरी कार्यालय पथरी, मोरङ	तोरण परियार	सरुवा
९२१	४३७९७३	C-००११२३०९	सुशिल के.सी.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय महोत्तरी शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	हरि विष्णु ढकाल	सरुवा
९२२	३१८०८	C-००००३२६५	सुशिल घिमिरे	केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरो पिलर ८ सूचना संकलन, विश्लेषण र अभिलेख व्यवस्थापन शाखा महाराजगंज, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय भानु, तनहुँ	रमेश बिष्ट	सरुवा
९२३	४३८२०४	C-००११७७२५	सुशिल थापामगर	जिल्ला प्रहरी कार्यालय प्यूठान मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दाङ शान्ति सुरक्षा तथा प्रहरी कार्य शाखा	सन्तोष न्यौपाने	सरुवा
९२४	४३७८५२	C-००११२१७७	सूर्य बहादुर रानामगर	प्रहरी वृत्त बौद्ध, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कास्की अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	श्रीराम तिमिल्सिना	सरुवा
९२५	४७२४४३	C-००१३४८५०	सोनु कुमार साह	ईलाका प्रहरी कार्यालय मिर्चैया, सिरहा	प्रहरी वृत्त थानकोट, काठमाण्डौ, अपराध नियन्त्रण शाखा	शंकर प्रसाद आचार्य	सरुवा
९२६	३९७५३	C-००००३१८५	सोभन विक्रम राणा	ईलाका प्रहरी कार्यालय भेडिया, सप्तरी	बागमती प्रदेश प्रहरी गण हेटौडा, मकवानपुर	रबिन्द्र अधिकारी	सरुवा
९२७	३३४४४	C-००००३१९६	सोमदास ढकाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय गोरखा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	गण्डकी प्रदेश प्रहरी गण पोखरा, कास्की	केशब थापा	सरुवा
९२८	४७५६७७	C-००१३८७३२	सोरप छिरिङ तामाङ	नेपाल प्रहरी अस्पताल प्रशासन शाखा, महाराजगंज काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय भिमान, सिन्धुली	प्रदिप महत	सरुवा
९२९	४७२४३७	C-००१३४८५८	स्मृती सिलवाल	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, रुपन्देही	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विभाग वृत्ति विकास महाशाखा भर्ना छनौट शाखा नक्साल, काठमाण्डौ	कमलराज पण्डित	बढुवा खाली



९३०	४७५६६५	C-००१३८७३०	स्वरूप शर्मा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय इलाका प्रहरी कार्यालय बादेपिपल सुर्खेत	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विकास विभाग वृत्ति विकास महाशाखा नक्साल काठमाण्डौ	युवराज कटवाल	सरुवा
९३१	३१३२६७	C-००१२४८१९	हरि प्रसाद पुन	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुर्खेत अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, केन्द्रीय कार्यालय प्रहरी महाशाखा टंगाल वा मातहत	-	-
९३२	३१३४६६	C-००१२४७१२	हरि बराल	प्रहरी वृत्त मालिगाउँ, काठमाण्डौ अपराध नियन्त्रण शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय ऐसेलुखर्क, खोटाङ	कृष्ण कुमार पोखरेल	सरुवा
९३३	३१३७०१	C-००१२७४७५	हरि बहादुर बस्नेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय मंगलटार, काभ्रेलाञ्चोक	काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय अन्वेषण योजना तथा विकास शाखा	शिव कटेल	सरुवा
९३४	४५२५९८	C-००११६८२२	हरि बहादुर बि.सी.	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान अयोग कार्यालय बुटवल सम्पर्क कार्यालय नेपालगंज	वडा प्रहरी कार्यालय नेपालगंज, बाँके	रिपेन्द्र कुमार	बहुवा खाली
९३५	४३८१५६	C-००११७६१६	हरि बहादुर वली	ईलाका प्रहरी कार्यालय फुलबारी, चितवन	प्रधानमन्त्री विशेष सुरक्षा इकाई सुरक्षा तर्फ बालुवाटार, काठमाण्डौ	माधव के.सी.	सरुवा खाली
९३६	४७५३४०	C-००११७६२५	हरि राम डाँगी	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय बिधुतिय अपराध कसुर तथा साईबर अपराध अनुसन्धान शाखा किर्तिपुर, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय चिसापानी, कैलाली	टेक बहादुर जोरा	सरुवा
९३७	२५१९१	C-००००३७९०	हरि विष्णु ढकाल	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन महाशाखा नक्साल, काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी अस्पताल कर्मचारी प्रशासन शाखा, महाराजगंज काठमाण्डौ	राजेश पन्थी	सरुवा
९३८	२५१०२	C-००००३७३०	हरिओम खड्का	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दोलखा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कन्ट्रोल रूम समन्वय शाखा	हिमा थोकर	सरुवा
९३९	२८५६९	C-००००३७५५	हरिवोल के.सी.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिन्धुपाल्चोक अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय लालबन्दी, सर्लाही	शान्तराम कार्की	अनिवार्य अवकाश
९४०	३९७४६	C-००००३६५४	हरी भट्टराई	जिल्ला प्रहरी कार्यालय पश्चिम नवलपरासी मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, पूर्वी रूकुम मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	रेशम बहादुर खत्री	सरुवा
९४१	२७४७१	C-००००३६३५	हरीहर खड्का क्षेत्री	ईलाका प्रहरी कार्यालय बानियाभार, बर्दिया	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, कोहलपुर, बाँके	भिम बहादुर खड्का	सरुवा



९४२	४३७७१६	C-००११२०२६	हर्ष बहादुर चन्द	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कैब्रे विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कञ्चनपुर मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	सिताराम विष्ट	सरुवा
९४३	३५०६९३	C-००००८८००	हस्त बहादुर सुनार	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र, सुर्खेत	ईलाका प्रहरी कार्यालय गैडाकोट, पुर्वी नवलपरासी	प्रशान्त श्रेष्ठ	सरुवा
९४४	४३७७३५	C-००११२०४५	हिक्मत बहादुर थापा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दार्चुला अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	प्रहरी वृत्त किर्तिपुर, काठमाण्डौ	त्रिभुवन सिंह थापा	अनिवार्य अवकाश
९४५	४३७६१०	C-०००९९९३६	हिम बहादुर के.सी.	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण, सुनवल	ईलाका प्रहरी कार्यालय फुलबारी, चितवन	हरि बहादुर वली	सरुवा
९४६	३९६०५	C-००००३६५२	हिमनाथ घिमिरे	जिल्ला प्रहरी कार्यालय गोरखा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	ईलाका प्रहरी कार्यालय मझगवा, रूपन्देही	पंकज चुदाली	सरुवा
९४७	३१३१६६	C-००१२४८०३	हिमराज बि.क.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, दैलेख अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	नेपाल प्रहरी अपराध अनुसन्धान कार्यालय, दाङ	बिष्णु बहादुर खड्का	अनिवार्य अवकाश
९४८	१२८६०५	C-०००५७६८९	हिमा थोकर	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कन्ट्रोल रूम समन्वय शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मकवानपुर अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	चुडा कुमारी खड्का	सरुवा
९४९	३२२६२	C-००००३७९३	हिमालय शाह	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय, बाँके	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कार्य विभाग नेपाल प्रहरी अंगरक्षक गण नक्साल, काठमाण्डौ	झरना सोनार	सरुवा
९५०	२७४११	C-००००३८२०	हिरा बहादुर के.सी.	नेपाल प्रहरी अस्पताल आर्थिक प्रशासन शाखा, महाराजगंज काठमाण्डौ	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय विशेष व्युरो राजनितिक अन्वेषण शाखा नक्साल काठमाण्डौ	राम कुमार राई	बढुवा खाली
९५१	१२५४७४	C-००००८८१२	हृदेश कुमार सापकोटा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बर्दिया मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	मानव वेचविखन अनुसन्धान व्युरो अन्तर निकाय समन्वय शाखा	राजेश दत्त	सरुवा
९५२	४७२५९२	C-००१३५९६६	हेमन्त राई	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय समन्वय शाखा बिराटनगर मोरङ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, सिरहा मानवश्रोत व्यवस्थापन शाखा	विश्वम्भर नाथ साह	सरुवा
९५३	४५२६२२	C-००११७९९६	हेमराज घिमिरे	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय अपराध अनुसन्धान विभाग संघीय अपराध अनुसन्धान शाखा नक्साल काठमाण्डौ	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी विद्यालय, दाङ	पोषण थापा	सरुवा
९५४	४७२४२९	C-००१३४८५५	हेमराज भट्ट	प्रहरी वृत्त नयाँबानेश्वर, काठमाण्डौ	ईलाका प्रहरी कार्यालय त्रिभुवनबस्ती, कंचनपुर	मनिराम भट्ट	सरुवा
९५५	३५८०२	C-००००३७८१	हेमराज वली	ईलाका प्रहरी कार्यालय बसन्तपुर, तेहथुम	कोशी प्रदेश प्रहरी कार्यालय कार्य शाखा बिराटनगर, मोरङ	लोक कृष्ण दाहाल	सरुवा
९५६	३६३९६१	C-००१०००२०	होम प्रकाश चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय भर्ना छनौट शाखा तुल्सीपुर, दाङ	ईलाका प्रहरी कार्यालय दोधारा चाँदनी, कंचनपुर	रोशन राज पाण्डेय	सरुवा



९५७	३९९२४	C-००००३७२७	होम प्रसाद अधिकारी	नेपाल प्रहरी कार्यालय काठमाडौं, झापा अपराध नियन्त्रण शाखा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनकुटा अपराध नियन्त्रण तथा अनुसन्धान शाखा	मान प्रसाद श्रेष्ठ	सरुवा
९५८	४७५३३६	C-००१३७६१८	होमनाथ रेग्मी	ईलाका प्रहरी कार्यालय ठाडादह, अर्घाखाची	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय सुचना विश्लेषण शाखा	राजिव बस्नेत	सरुवा

### वोधार्थ:-

श्री अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल ।

श्री गृह मन्त्रालय, प्रहरी कर्मचारी प्रशासन शाखा सिंहदरवार, काठमाण्डौ ।

श्री नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय, प्रहरी महानिरीक्षकको सचिवालय नक्साल, काठमाण्डौ ।

श्री नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय, सबै बिभाग, सबै व्यूरो, निर्देशनालय, महाशाखा, शाखा तथा क.प्र.अभिलेख उपशाखा नक्साल, काठमाण्डौ ।

श्री राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज, काठमाण्डौ । श्री काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी कार्यालय, रानीपोखरी ।

श्री त्रिभुवन अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल सुरक्षा कार्यालय गौचर । श्री काठमाडौं उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय ।

श्री प्रदेश प्रहरी कार्यालय सबै । श्री नेपाल प्रहरी युक्ति तालिम महाबिद्यालय जर्गाह ।

श्री नेपाल प्रहरी केन्द्रीय विशेष कार्यदल नक्साल । श्री नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय सबै ।

श्री काठमाण्डौ उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय । श्री प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र सबै ।

श्री जिल्ला प्रहरी परिसर सबै । श्री काठमाण्डौ उपत्यका विशेष प्रहरी गण, त्रिपुरेश्वर ।

श्री नेपाल प्रहरी सशस्त्र प्रहरी गण सबै । श्री नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण सबै । श्री नेपाल प्रहरी पररा गण काठमाण्डौ ।

श्री नेपाल प्रहरी राजमार्ग सुरक्षा तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय, सबै । श्री जिल्ला प्रहरी कार्यालय सबै ।

श्री .....

श्री कर्मचारी संचयकोष, प्रहरी शाखा, त्रिदेवी मार्ग ठमेल, काठमाण्डौ ।

  
प्रहरी उपरीक्षक

(अर्जुन प्रसाद तिमिल्लीना)